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 SUNUŞ 

 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 41. maddesi gereğince hazırladığımız 

bu raporda; Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığının faaliyet alanlarını kapsayan konularda ilgili 

mevzuat kapsamında yapılan planlamalar ve uygulamalar sonucunda 2019 yılı içerisinde gerçekleştirmiş 

olduğumuz hizmetlere ilişkin verilerin değerlendirilmesi amaçlanmıştır.  

Daire Başkanlığımız 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile kendisine verilen yetki ve 

sorumluluk çerçevesinde en iyi şekilde hizmet sunabilmek için çalışmalarında azami gayret 

göstermektedir. 

 Öğrencilerimizin sosyal, kültürel ve sportif etkinlik ihtiyaçlarını karşılayarak sosyal hayatlarını 

güçlendirmek, yeteneklerinin ve kişiliklerinin sağlıklı bir şekilde gelişmesine imkân verecek hizmetler 

sunmak ve onları ruhsal ve bedensel sağlıklarına özen gösteren bireyler olarak yetiştirmek, birlikte 

düzenli ve disiplinli çalışma, dinlenme ve eğlenme alışkanlıkları kazandırmayı amaçlamaktadır.  

Üniversitemizin misyonu, vizyonu doğrultusunda ve milli hassasiyetlerimiz gözetilerek 

faaliyetlerimizin icrasında temel politikamız; mali disiplini sağlayarak, planlı bir şekilde, stratejik 

önceliklerimizi belirlemek kaydıyla, hesap verme sorumluluğu çerçevesinde kaynaklarımızı uygun bir 

şekilde kullanmaktır.  

Başkanlığımız hedefleri doğrultusunda; doğru, güvenilir, önyargısız, tarafsız, açık ve anlaşılır 

olmaktan taviz vermeksizin hizmet sunmaktadır. 

 

Saygılarımla, 

 

 

                                                                                                                                  

 

 
                                                                           Fatih Mehmet DEMİR 

                                                              Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkan V. 
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I. GENEL BİLGİLER : 

 

Pamukkale Üniversitesi’nin daire başkanlıklarından biri olan Sağlık Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı; kalite bilinci ile katılımcılığı, etkinliği ve verimliliği esas alan, tüm paydaşlarına değer 

veren; çağdaş ve milli değerlere bağlı olarak, ulusal ve uluslararası standartlarda hizmeti sunmayı 

kendisine amaç edinerek, bu amaç doğrultusunda üniversitemiz öğrencilerinin dünya ölçeğinde 

düşünebilen, sosyal, rekabetçi, teknolojiye hâkim, yenilikçi, teorik ve pratik uygulama kabiliyetine sahip 

ve takım ruhuna sahip öğrenciler olmasını hedeflemektedir. 

 

A. MİSYON VE VİZYON 

 

Misyon: Başkanlığımızın misyonu; değişen dünyanın ihtiyaçlarına cevap veren, geniş açılı 

eğitim sistemini sunan üniversitemizin kalite ve değerlendirme kültürünü özümsemiş, eşit şartlarda ve 

düzenli olarak, öğrencilerimizin yeteneklerinin ve kişiliklerinin sağlıklı bir şekilde gelişmesine imkân 

verecek; beslenme, spor, kültür ve sosyal hizmetleri çağın gereklerini uygun olarak sunan bir 

organizasyon olmaktır. 

 

Vizyon: Öğrencilerin Pamukkale Üniversitesi’ni tercih etmelerinde etkin rol oynamak ve 

öğrencilerimizin her açıdan gelişimini ve ihtiyaçlarının karşılanmasını gerçekleştiren; kültür, sanat ve 

spor alanlarındaki üretimlerin iç ve dış paydaşlarının istifadesine sunan Türkiye’deki üniversitelerin 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlıkları arasında lider, yenilikçi ve referans bir idari birim olmaktır. 

 

B. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 

Daire Yönetiminin Görevleri: İş bölümü hakkında getirilen teklifleri inceleyerek, önerileri ile 

birlikte Rektörlüğe sunar, dairenin ihtiyacı olan kadro, araç ve gereçler ile faaliyet alanlarını ilgilendiren 

diğer konular hakkında Rektöre önerilerde bulunur, daireye Rektör tarafından havale edilen hizmetlerle 

ilgili işler hakkında görüş bildirir. 

Daire Başkanı ve Görevleri : Daire Başkanı, üniversite yönetim kurulunun görüşü alınarak 

Rektör tarafından atanır.  

Başkan; Dairenin yöneticisi ve temsilcisidir. Dairede çalışan bütün görevliler üzerinde genel 

yönetim, denetim, işbölümü yapma, çalışma düzeni kurma, yetiştirme, hizmet içi eğitimi sağlama 

yetkilerine sahiptir. Yetkilerini, Yönetim Kurulu ve Rektörlüğe karşı sorumlu olarak genel yönetim 

ilkelerine ve yönetmelik hükümlerine göre kullanır. 

a) Dairenin yıllık bütçe ve çalışma programı tasarısını hazırlar. 

b) Dairede görevlendirilecek kişilerin seçimlerini yaparak, ilgili yasa ve yönetmelik uyarınca 

atamalarının yapılmasını Genel Sekreterlik kanalıyla Rektörlüğe önerir. 

c) Dairenin verdiği hizmetlerin neler olduğunu uygun araçlardan yararlanarak bütün öğrencilere 

duyurulmasını, bu hizmetlerden olabildiğince öğrencinin yararlanabilmesini sağlar. 

d) Daire Başkanına, görevlerinde yardımcı olmak üzere başkan yardımcısı atanabilir. 
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Yasal Dayanak ve Sorumluluk Alanları: 

  

a) 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu,  

 

Madde 46: “Cari hizmet maliyetine öğrenci katkısı ve öğrenci sosyal tesis ve faaliyetlerinden 

elde edilen gelirler ile yükseköğretim kurumlarınca önceki yıllarda bastırılan ders kitapları ve 

teksirlerinin satışından elde edilen gelirler, üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsü adına milli 

bankalardan birinde açılacak hesaba yatırılır. Bu miktarlar rektörlükçe en geç ilgili ayın sonuna kadar 

Bütçe Dairesi Başkanlığı hesabına bir yandan gelir, diğer yandan özel ödenek kaydolunmak üzere 

aktarılır. Aktarılan bu miktarlar Maliye ve Gümrük Bakanlığınca özel ödenek kaydedilir. Kaydolunan 

ödenekler, başta öğrencilerin beslenme, sağlık, spor, kültür ve diğer sosyal hizmetleri olmak üzere, 

üniversitenin cari, kalkınma plan ve programlarına uygun yatırım, transfer ve öğrencilerin kısmi zamanlı 

olarak geçici işlerde çalıştırılmasına ilişkin giderlerinde kullanılır. Kullanım ve harcamaya ilişkin esas 

ve usuller Maliye ve Gümrük Bakanlığının görüşü alınarak Yükseköğretim Kurulunca belirlenir.” 

  

Madde 47 : 

  

a) “Yükseköğretim kurumları, Yükseköğretim Kurulunun yapacağı plan ve programlar 

uyarınca, öğrencilerin beden ve ruh sağlığının korunması, barınma, beslenme, çalışma, 

dinlenme ve boş zamanlarını değerlendirme gibi sosyal ihtiyaçlarını karşılamak ve bu amaçla 

bütçe imkânları nispetinde okuma salonları, yataklı sağlık merkezleri, mediko - sosyal 

merkezleri, öğrenci kantin ve lokantaları açmak, toplantı, sinema ve tiyatro salonları, spor 

salon ve sahaları, kamp yerleri sağlamakla ve bunlardan öğrencilerin en iyi şekilde 

yararlanmaları için gerekli önlemleri almakla görevlidir.  

b) Üniversiteler rehberlik ve psikolojik danışma merkezleri kurar, öğrencilerin kişisel ve ailevi 

sorunlarını çözümlemeye çalışır.  

Yukarıda belirtmiş olduğumuz yasal dayanaklar çerçevesinde dairede yürütülecek başlıca 

hizmetler şunlardır: Beslenme Hizmetleri, Barınma Hizmetleri, Sağlık Hizmetleri, Psikolojik Danışma 

ve Rehberlik Hizmetleri, Sosyal Hizmetler, Kültürel Hizmetler, Spor Hizmetleri Üniversitenin bütün 

öğrencileri ile çalışanları, emeklileri ve çalışanların bakmakla yükümlü olduğu bireyleri için sağlık fişi 

düzenler, üniversitedeki bütün öğrencileri imkanlar ölçüsünde her yıl bir defa sağlık kontrolünden 

geçirmek ve tespit edilen bulguları sağlık fişine işler, öğrencilere, gerektiği zamanlarda koruyucu aşılar 

uygular; öğrencilerle diğer personelin muayeneleri ile ayakta tedavilerini yapar, yatırılarak inceleme ve 

tedavisi gereken hastaların, ilgili sağlık kuruluşlarına gönderme işlemleri ile bir kısım laboratuar 

tahlillerini yapar, öğrencilerin, bütçe imkanları ölçüsünde görevli hekimlerce saptanacak ilaç, gözlük, 

ortopedik cihaz vb. ihtiyaçlarını sağlar. 

 

b) Yükseköğretim Kurumları, Mediko-Sosyal Sağlık, Kültür Ve Spor İşleri Dairesi Uygulama 

Yönetmeliği 

c) 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi Ve Kontrol Kanunu, 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu, 4735 

Sayılı Kamu İhaleleri Sözleşmesi Kanunu, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 
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C. İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1. FİZİKSEL YAPI:  

 

Başkanlığımız İdari Binası Kınıklı yerleşkesinde Rektörlük Binasının birinci katındadır. 

Başkanlığımız halen 9 büroda hizmet vermekte olup, Mediko-Sosyal merkezi mevcuttur. Ayrıca, Kınıklı 

yerleşkesi  Merkez Yemekhane, Morfoloji binasında ve Denizli Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu’nda yemek hizmeti vermektedir. 

 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Alan (m2) 

İdari Ofisler 837 

Öğrenci +Personel Yemekhane 7800 

Ambar Alanları 200 

TOPLAM 8837 

 

 

 

1.1- Taşınır Malzeme Listesi  
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TAŞINIR MALZEME LİSTESİ                              

DAYANIKLI TAŞINIRLAR 

Ölçü 

Birimi 
Miktar 

253   Tesis, Makine ve Cihazlar Adet  

253 01  Tesisler Grubu Adet 96 

253 02  Makineler ve Aletler Grubu Adet 14 

253 02 03 Atölye Makineleri ve Aletleri Adet 5 

253 02 04 İş Makineleri ve Aletleri Adet 1 

253 02 05 Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri Adet 7 

253 02 09 Ayırma, Sınıflandırma Makineleri Adet 1 

253 03  Cihazlar ve Aletler Grubu Adet 241 

253 03 01 Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları Adet 38 

253 03 02 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri Adet 177 

253 03 04 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri Adet 10 

253 03 05 Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve Aletler Adet 17 

253 03 06 Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları ve Aletleri Adet 4 

253 03 07 Müzik Aletleri ve Aksesuarları Adet 1 

254     Taşıtlar Grubu Adet 5 

254 01 07 Motorsuz Kara Araçları Adet 5 

255 01   Döşeme ve Mefruşat Grubu Adet 26 

255 01 02 Temsil ve Tören Demirbaşları Adet 15 

255 02   Büro Makineleri Grubu Adet 293 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 128 
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255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 65 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 7 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 56 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 23 

255 02 99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu Adet 21 

255 03   Mobilyalar Grubu Adet 3743 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 686 

255 03 02 Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı Mobilyalar Adet 22 

255 03 03 Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları Adet 3027 

255 03 05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 2 

255 04   Beslenme/Gıda ve Mutfak Demirbaşları Grubu Adet 509 

255 10 02 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri Adet 1 

255 10 03 Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları Adet 41 

255 99   Diğer Demirbaşlar Grubu Adet 1 

255 99 02 Seyyar Tanklar ve Tüpler Adet 1 

 

 

 

2- ÖRGÜT YAPISI 

 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Organizasyon Şeması aşağıdaki tabloda görüldüğü 

gibidir. 
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3. BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 
 

Başkanlığımız çalışmalarında her personel bilgisayar ve internet imkanlarından 

yararlanmaktadır. 

Satın Alma ve Tahakkuk Bürosu ile Maaş Bürosu işlemlerinin tamamı KBS, EKAP, MYS ve 

SGK ile internet aracılığı ile yapılmaktadır.  

 Öğrenci Toplulukları ile ilgili el ilanı, broşür basımına olanak tanıyan ve baskı amaçlı da 

kullanılabilen renkli bir fotokopi cihazımız mevcuttur. 

 

3.  Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar  

 
Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Cinsi 
İdari Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim Amaçlı 

(Adet) 

Araştırma Amaçlı 

(Adet) 

Projeksiyon 6   

Fotokopi makinesi 7   

Fotoğraf makinesi 2   

Kameralar 24   

Televizyonlar 14   

Tarayıcılar 7   

 

 

 

3.1- Bilgisayarlar  

 
Tablo 1: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı  Bilgisayar Sayıları 

BİLGİSAYAR SAYILARI 

Türü Adet 

Masa üstü bilgisayar Sayısı 58 

Taşınabilir bilgisayar Sayısı 8 

Toplam 66 
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4. İNSAN KAYNAKLARI 

 

Başkanlığımız bünyesinde görev yapmakta olan tüm personelimizin faaliyetlerini kapsayan 

hizmetlerin, en iyi şekilde yürütülmesi amacıyla bilgi ve becerilerini sürekli artırmayı amaçlamaktayız.  

Bir  Başkan, altı şube müdürü, bir Başhekim, bir akademik personel, kırk bir idari personel, üç 

daimi işçi ve doksan yedi sürekli işçiyle hizmet vermeye devam etmektedir. 

 

4.1- Sözleşmeli Akademik Personel 

 

Sözleşmeli Akademik Personel Sayısı 

Öğretim Görevlisi:1  

Toplam:1  

 

4.2- Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 

Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 18-24 Yaş 25-29 Yaş 30-34 Yaş 35-39 Yaş 40-44 Yaş 45-49 Yaş 

Kişi 

Sayısı 
     1 

Yüzde      %100 

 

4.3- İdari Personelin Eğitim Durumu 

 

 

İdari Personelin Eğitim Durumu 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Y.L. ve Dokt. 

Kişi Sayısı 7 5 9 17 3 

Yüzde %17,07 %12,19 %21,95 %41,46 %7,31 

 

 

4.4- İdari Personelin Hizmet Süreleri 

 

İdari Personelin Hizmet Süresi 

 1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 15 Yıl 16 – 20 Yıl 21 - Üzeri 

Kişi Sayısı 1 - 5 14 5 16 

Yüzde %2.43 - %12,19 %34,14 %12,19 %39,02 
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4.5- İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 
18-24 

Yaş 

25-29 

Yaş 

30-34 

Yaş 

35-39 

Yaş 
40-44 Yaş 45-49 Yaş 50- Üzeri 

Kişi 

Sayısı 
- - 3 7 7 14 10 

Yüzde - - %7,31 %17,07 %17,07 %34,14 %24,39 

4.6- İşçiler 

 

İşçiler (Çalıştıkları Pozisyonlara Göre) 

 Dolu Boş Toplam 

Sürekli İşçiler 95 0 95 

Vizeli Geçici İşçiler (adam/ay)    

Vizesiz işçiler (3 Aylık)    

……    

Toplam 95 0 95 

 

  

4.7- Sürekli İşçilerin Hizmet Süreleri 
 

Sürekli İşçilerin Hizmet Süresi 

 1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 15 Yıl 16 – 20 Yıl 21 - Üzeri 

Kişi Sayısı 95      

Yüzde %100      

 

4.8- Sürekli İşçilerin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 

Sürekli İşçilerin Yaş İtibariyle Dağılımı 

23 yaş altı 23-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

- 11 15 20 44 5 

- %11,57 %15,78 %21,05 %46,31 %5,26 
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4.9- Daimi  İşçilerin Hizmet Süreleri 
 

Daimi İşçilerin Hizmet Süresi 

 1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 15 Yıl 16 – 20 Yıl 21 - Üzeri 

Kişi Sayısı         - - 1 2 1 - 

Yüzde         - - %25 %50 %25 - 

 

Daimi İşçilerin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 

Daimi İşçilerin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 23 yaş altı 23-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı - -        - - 4            - 

Yüzde -          -                       -                              -         %100 - 

5.1. -   Öğrenci Toplulukları    

 

           ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI                                                       ÜYE SAYISI 

1: Acıpayam Myo. Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Topluluğu 60 

2: Akademik Gençlik Topluluğu 79 

3: Araştırma Geliştirme Topluluğu 418 

4: Artı Gelişim Topluluğu 35 

5: Astronomi Topluluğu 137 

6: Atatürkçü Düşünce Topluluğu 384 

7: Avrasya Genç Girişimciler Topluluğu 15 

8: Avrupa Tıp Öğrencileri Topluluğu 20 

9: Batı Edebiyatları ve Sanat Topluluğu 317 

10: Bahçe Bitkileri Topluluğu 80 

11: Beyaz Baretliler Topluluğu 13 

12: Bekilli Myo. Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Topluluğu 15 

13: Biyomedikal Teknolojileri ve Sağlık Bilimleri Topluluğu  95 

14: Bilim Kurgu ve Fantastik Topluluğu 167 

15: Bilinçli Nesil Topluluğu 148 

16: Buldan Myo. Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Topluluğu 21 

17: Capoeira Topluluğu 15 

18: Çalışma Ekonomisi Topluluğu 189 

19: Çevre Mühendisliği Topluluğu 45 

20: Çivril Atasay Kamer Myo. Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Topluluğu 6 
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21: Dans Topluluğu 602 

22: Damla Topluluğu 84 

23: Değişim ve Gelişim Topluluğu 105 

24: Dağ Arama Kurtarma Topluluğu 75 

25: Doğa ve Matematik Topluluğu 112 

26: Doğa Sporları Topluluğu 1012 

27: Diş Hekimliği Öğrenci Topluluğu 56 

28: Düşlerden Gülüşlere Topluluğu 52 

29: Dünya Türküleri Topluluğu 3 

30: Edebi Düşünce Topluluğu 81 

31: Ekoloji ve Yaşam Topluluğu 97 

32: Endüstriyel Gelişim Topluluğu 128 

33: Endüstri Mühendisliği Topluluğu 141 

34: Enerji Topluluğu 107 

35: Erasmus Öğrenci Topluluğu 491 

36: E-Spor ve Oyun Geliştirme Topluluğu 196 

37: Fikir İnsan Topluluğu 13 

38: Fotoğraf Topluluğu 529 

39: Fenix Biyomedikal Teknolojileri Topluluğu 95 

40: Gastronomi Topluluğu 295 

41: Genç Nida Topluluğu 15 

42: Genç Ekonomistler Topluluğu 200 

43: Genç Bilgeler Topluluğu 15 

44: Genç Liderler Topluluğu 518 

45: Genç Yeşilay Topluluğu 237 

46: Genç Eğitimciler Topluluğu 210 

47: Genç Hitap Topluluğu 17 

48: Genç Tema Topluluğu 518 

49: Genç İz Topluluğu 15 

50: Gıda Mühendisliği Öğrenci Topluluğu 129 

51: Girişimcilik ve Politika Topluluğu 98 

52: Hemşirelikte Birlik ve Farkındalık Topluluğu 15 

53: Halk Oyunları Topluluğu 169 

54: Hukuk Topluluğu 100 

55: Hip-Hop Kültürü Topluluğu 142 

56: Honaz Myo. Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Topluluğu 15 
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57: İletişim Topluluğu 182 

58: İnsani Düşünce Topluluğu 37 

59: İnovasyon ve Gelişim Topluluğu 15 

60: İnsan Hak ve Hürriyetleri Topluluğu 53 

61: İnşaat Topluluğu 109 

62: İşletme Topluluğu 324 

63: Kadın ve Demokrasi Topluluğu 88 

64: Katre-İ Fikir Topluluğu 28 

65: Kale Myo. Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Topluluğu 88 

66: Kamp ve Doğada Yaşam Topluluğu 251 

67: Kariyer Yolcuları Topluluğu 329 

68: Kişisel Hobileri Geliştirme Topluluğu 10 

69: Kızılay Topluluğu 194 

70: Kitap ve Bilgi Paylaşım Topluluğu 110 

71: Kimya Mühendisleri Topluluğu 29 

72: Kubbe Fikir ve Düşünce Topluluğu 142 

73: Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Topluluğu 86 

74: Makine Mühendisliği Topluluğu 311 

75: Maliye Topluluğu 142 

76: Mekatronik ve Bilişim Topluluğu 175 

77: Mimarlık ve Tasarım Topluluğu 121 

78: Müzakereci Demokrasi Topluluğu 103 

79: Motosiklet Sporları Topluluğu 210 

80: Okul Öncesi  Topluluğu 21 

81: Osmanlı Türkçesi Topluluğu 26 

82: Otomotiv Teknolojileri Topluluğu 254 

83: Oyunbozan Sanat Topluluğu 73 

84: Öze Yürüyüş Topluluğu 26 

85: Özel Eğitim Topluluğu 82 

86: PAÜ Yatırım Topluluğu 182 

87: Pamukkale Gençlik Topluluğu 250 

88: Pamukkale Tıp Öğrencileri Birliği Topluluğu 75 

89: PAÜ Afrikalı Öğrenciler Topluluğu 22 

90: PAÜ Akut Öğrenci Topluluğu 208 

91: PAÜ Aşçılar ve Pastacılar Topluluğu 158 

92: PAÜ Amerikan Futbol Topluluğu 111 
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93: PAÜ Çok Sesli Müzik Topluluğu 18 

94: PAÜ Bayrak Futbolu Topluluğu 15 

95: PAÜ Engelsiz Yarınlar Topluluğu 133 

96: PAÜ Güzel Sanatlar Topluluğu 274 

97: PAÜ Havacılık Topluluğu 287 

98: PAÜ Türk Dünyası Yörük Türkmen Topluluğu 82 

99: PAÜ Türkçe Topluluğu 69 

100: PAÜ Lösev Topluluğu 104 

101: PAÜ Fizyoterapi Topluluğu 101 

102: PAÜ Siber Topluluğu 218 

103: PAÜ Seyahat ve Turizm Topluluğu 137 

104 PAÜ Sualtı Topluluğu 76 

105: PAÜ Fikir Ekimi Topluluğu 47 

106: PAÜ İnsani Acil Yardım Topluluğu 11 

107: PAÜ Uluşlararası Öğrenci Topluluğu 204 

108: PAÜ Şehit Kütüphaneleri Topluluğu 15 

109: PAÜ Yeniler Topluluğu 20 

110: Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Topluluğu 295 

111: Psikoloji ve Sanat Topluluğu 219 

112: Rekreasyon Topluluğu 15 

113: Renkli Dünyalar Topluluğu 95 

114: Renkli Yarınlar Topluluğu 15 

115: Rock Topluluğu 238 

116: Rötuş Edebiyat ve Sanat Topluluğu 39 

117: Sağlık ve Toplum Topluluğu 15 

118: Sahne Sanatları Topluluğu 182 

119: Sanat ve Kültür Tarihi Topluluğu 100 

120: Satranç ve Zeka Topluluğu 225 

121: Spor Yönetimi ve Organizasyonu Topluluğu 135 

122: Sosyal Bilgiler Topluluğu 193 

123: Sosyoloji Topluluğu 80 

124: Stratejik Görüş Topluluğu 30 

125: Sıfır Atık ve Çevre Topluluğu 85 

126: Şiir Topluluğu 179 

127: Tarih Topluluğu 161 

128: Tabib-ul Curcuna Topluluğu 15 
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129: Tasarım Topluluğu 131 

130: Tavas MYO Sosyal Kültürel ve Sanatsal Etkinlikler Topluluğu 15 

131: Teknomek Araştırma Geliştirme Topluluğu 104 

132: Teo - Sofia Topluluğu 6 

133: Ticaret ve Finansman Topluluğu 296 

134: Toplum Gönüllüleri Topluluğu 687 

135: Tiyatro Topluluğu 673 

136: Tıpta İnsan Bilimleri Topluluğu 72 

137: Turist Rehber Topluluğu 102 

138: Turizm Topluluğu 285 

139: Türk Dil Kültür ve Düşünce Evreni Topluluğu 107 

140: Türk Dünyası Araştırmaları Topluluğu 57 

141: Türk Eğitim Vakfı Öğrenci Topluluğu 10 

142: Türk Halk Müziği Topluluğu 191 

143: Türk Müziği Topluluğu 48 

144: Türk Yurtları Kültür ve Sanat Topluluğu 210 

145: Türk’çe Bakış Topluluğu 90 

146: Türk Kültürü Topluluğu 78 

147: Uluslararası Eğitimciler Topluluğu 19 

148: Üniversiteli Aktif Gençlik Topluluğu 117 

149: Üniversite Sanayi İşbirliği Topluluğu 110 

150: Vizyoner Girişimciler Topluluğu 15 

151: Yeni Ufuklar Topluluğu 87 

152: Yenilikçi Düşünce ve Farkındalık Topluluğu 206 

153: Yer Bilimleri Topluluğu 99 

154: Yönetim Bilişim Topluluğu 204 
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5. SUNULAN HİZMETLER : 

 
BİRİMLER: 

A. SATIN ALMA HİZMETLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

B. SOSYAL HİZMETLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

C. KÜLTÜR HİZMETLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

D. BESLENME HİZMETLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

E. DESTEK HİZMETLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

F. SPOR HİZMETLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ  

 

 

A. SATIN ALMA HİZMETLERİ 

Satınalma Birimi; Başkanlık faaliyetleri kapsamındaki ilgili birimlerin ( Kültür-Spor-

Beslenme-Mediko-Destek-Sekretarya ) gibi gerekli olan mal, malzeme ve hizmetin Kamu 

İhale Mevzuatına uygun olarak temin edilmesi ve bunların ödeme işlemlerinin yapılmasında, 

1 Şube Müdür Vekili, 2 personel olarak görev yapmaktadır. 

 

2019 FAALİYETLERİ: 

  

 

• 2019  yılı için ; 2 adet ihale usulüne tabi olmayan 3 e kapsamında sözleşme yapılmış olup, bunlar 

için 12  adet  Ödeme emri düzenlenmiştir. 

• Doğrudan Temin yöntemi ile 82 adet ödeme emri düzenlenmiştir. 

• Doğrudan temin sözleşmeli olarak 17 adet sözleşme yapılmış  59 adet ödeme emri 

düzenlenmiştir. 

• Eğitim-Öğretim yılının kapanışı ve Eğitim-Öğretim yılının açılışında gerekli olan ihtiyaçlar 

temin edilmiştir. 

• Sportif ve kültürel faaliyetler için gerekli olan malzeme/ hizmet ihtiyaçları  temin edilmiştir. 

• Mediko-Sosyal Merkezinin tıbbi malzeme ve diğer ihtiyaçları temin edilmiştir. 

• Üniversitemiz personel ve öğrencilerinin yemek ihtiyacını karşılamak üzere 12 adet hakediş 

ödeme emirleri yapılmıştır.  

 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları  

 

1.1-Bütçe Giderleri 

 
 

  2019 

BÜTÇE 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

2019 

GERÇEKLEŞ

ME TOPLAMI 

GERÇEK. 

ORANI 

TL TL % 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 23.178.000,00 22.157.386,56 95,60 

01 - Personel Giderleri 14.082.000,00 12.207.243,17 86,69 
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02 - Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri 

2.583.000,00 2.056.259,04 79,61 

03 - Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.410.000,00 5.790.884,35 131,31 

05 - Cari Transferler  2.103.000,00 2.103.000,00 100 

06 - Sermaye Giderleri    

 

1.2-Bütçe Gelirleri 
 

  

2019 

BÜTÇE 

TAHMİNİ 

2018 

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

GERÇEK. 

ORANI 

TL TL % 

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI 16.558.000,00 10.000.582,42 60,40 

03 – Teşebbüs ve Mülkiyet      

Gelirler 
5.431.000,00 5.591.334,05 102,95 

05 – Sermaye Gelirleri 11.127.000,00 4.409.248,37 39,63 

 

 

 

 

 

 

B. SOSYAL HİZMETLER 

 

 

 

✓ Kısmi Zamanlı Öğrenci 

 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırma Uygulaması 

çerçevesinde Aralık 2019 tarihi itibarıyla Üniversitemizin çeşitli birimlerinde 135 öğrenci çalışmaktadır.  

 

 

✓ Yemek Bursu 

 

Üniversitemiz Yemek Bursundan 1000 öğrenci faydalanmaktadır. 

 

a) Sağlık Hizmetleri 

 

✓ Mediko Sağlık  
 



17 

 

Mediko-Sosyal Merkezi, Üniversitemiz öğrencileri ile personelimiz ve personelimizin birinci 

dereceden yakınlarının poliklinik ve birinci basamak sağlık hizmetlerini, 5 Hekim, 3 Hemşire ve 1 

memur ile hafta içi her gün 08.30-16.30 saatleri arasında hizmet vermektedir. Sosyal güvencesi olsun ya 

da olmasın tüm öğrencilerimiz ücretsiz muayene olabilmekte ve raporlu ilaçlarını yazdırabilmektedir.  

İhtiyacı olan öğrencilerimize imkânlar dâhilinde hekim gözetiminde pansuman yapılmakta ve 

gerekli görüldüğü takdirde ilgili polikliniğe yönlendirilmektedir. İsteyen tüm öğrencilerimizin 

tansiyonları ölçülmekte, tansiyon takip kartı düzenlenmekte tansiyonları belli aralıkta kontrol edilip 

gerekli görüldüğünde ilgili polikliniğe yönlendirilmektedir. Mediko Sosyal Merkezimizde 201 yılı 

içinde 9282 (personel+öğrenci) kişiye poliklinik hizmeti verilmiş olup, 973 kişiye de enjeksiyon ve 

pansuman işlemi uygulanmıştır. 

 

 

 

✓ PDR Birimi 

 

Birim olarak öğrencilerin kişisel gelişimini destekleyerek günlük yaşam stresleri ile baş 

edebilmelerini sağlayacak bilgi ve beceriyi kazandırmak, zihinsel, duygusal ve sosyal yönden en üst 

düzeyde gelişmelerini sağlamayı hedefliyoruz. Öğrenci ve personelimiz birimimizden 09.00-12.00 

ve 13.30-16.00 saatleri arasında  Mediko Sosyal Merkezi binasında hizmet vermektedir. Birimimiz 2019 

yılı içerisinde toplamda 153 kişiye hizmet vermiştir. 

 

C. KÜLTÜR HİZMETLERİ BİRİMİ 

 

Kültür hizmetleri birimimiz, öğrencilerimizin ilgi alanlarına göre onların boş zamanlarını 

değerlendirmek, öğrencilerimize yeni ilgi alanları kazanmalarına imkan sağlayacak faaliyetlerle birlikte 

dinlenme ve eğlenme alışkanlığı kazanmalarını sağlamak ve güzel sanatlar ile ilgili faaliyetleri takip 

etmelerine katkıda bulunmayı amaçlamaktadır.  

Bu amacı gerçekleştirmek adına birim bünyesinde toplam 154 adet topluluk ve bu topluluklara 

üye 21717 öğrencisi vardır. Topluluklarımıza sadece Pamukkale Üniversitesi öğrencileri üye 

olabilmektedir. 

Topluluklarımız, bilgi şöleni (sempozyum), konferans, panel, söyleşi, sergi, gezi, eğitim 

seminerleri, tiyatro, turnuvalar ve konserler gibi etkinliklerde bulunmaktadırlar. Üniversitemiz 

öğrencilerinin üniversiteler arası sportif ve kültürel yarışmalara, topluluk faaliyetleri ve toplantılarına 

ilişkin ulusal ve uluslararası görevlendirilmelerinde yolluk, yevmiye ve konaklama vb. giderlerinin 

ödemeleri birimimizce gerçekleştirilmektedir.  

01.01.2019 – 31.12.2019 tarihleri arasında birimimize bağlı topluluklarımızın faaliyetleri 

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir 

 

 

 

2019 YILI ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI FAALİYET LİSTESİ 

 

ETKİNLİK LİSTESİ 
 

    

   

21.01.2020 
 

 

Başlangıç : 01.01.2019 
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Tarihi 

Bitiş Tarihi : 31.12.2019 
 

  

    

TOPLULUK ADI 
TOPLULUK 
DURUMU 

BAŞLANGIÇ 
TARİHİ 

BİTİŞ 
TARİHİ 

ETKİNLİK 
TÜRÜ 

ETKİNLİK ADI ETKİNLİK YERİ 

1 YÖNETİM BİLİŞİM 
TOPLULUĞU Aktif 01.01.2019 

02:00 
01.01.2019 

05:00 KONFERANS BİLİŞİM SOHBETLERİ 2 TEKNOKENT KONFERANS 
SALONU 

2 ATEŞ BÖCEĞİ 
TOPLULUĞU Pasif 02.01.2019 

12:00 
17.01.2019 

12:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
UMUT ŞEMSİYESİ 

15 Temmuz Demokrasi ve 
Şehitleri Anma Meydanı Açık 
Hava Amfisi 

3 E-SPOR  TOPLULUĞU Aktif 05.01.2019 
10:00 

05.01.2019 
05:00 TURNUVA E-SPOR TURNUVASI ÇAMLIK- DENİZLİ 

4 ATEŞ BÖCEĞİ 
TOPLULUĞU Pasif 06.01.2019 

03:00 
06.01.2019 

07:00 SEMİNER İNOVATİF DÜŞÜNCE 
EĞİTİMİ PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

5 
PAMUKKALE TIP 
ÖĞRENCİLERİ BİRLİĞİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 07.01.2019 
12:00 

07.01.2019 
02:00 KONFERANS 

HAYALLERDEN 
HAYATLARA 
YURTDIŞINDA UZMANLIK 

TIP FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

6 
AVRUPA TIP 
ÖĞRENCİLERİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 08.01.2019 
09:00 

08.01.2019 
05:00 

WORKSHOP 
EĞİTİMİ İNSAN HAKLARI TIP FAKÜLTESİ KONFERANS 

SALONU 

7 
PAMUKKALE TIP 
ÖĞRENCİLERİ BİRLİĞİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 08.01.2019 
12:00 

08.01.2019 
02:00 KONFERANS BİR GENSEL ÖYKÜ TIP FAKÜLTESİ KONFERANS 

SALONU 

8 
PAMUKKALE TIP 
ÖĞRENCİLERİ BİRLİĞİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 09.01.2019 
12:00 

09.01.2019 
05:00 KONFERANS 

HAYALLERDEN 
HAYATLARA TIP 
FAKÜLTESİ 

MERKEZEFENDİ- 
BAHÇELİEVLER 

9 
PAMUKKALE TIP 
ÖĞRENCİLERİ BİRLİĞİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 11.01.2019 
12:00 

11.01.2019 
03:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
HAYATA BAĞIŞ ‘19 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

HASTANESİ 

10 
PAMUKKALE TIP 
ÖĞRENCİLERİ BİRLİĞİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 12.01.2019 
12:00 

12.01.2019 
06:00 

WORKSHOP 
EĞİTİMİ 

SAĞLIK OKURYAZARLIĞI 
'19 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

11 ÇALIŞMA EKONOMİSİ 
TOPLULUĞU Aktif 14.01.2019 

10:00 
14.01.2019 

04:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
MUTLU ÇOCUKLAR 5  BEYAĞAÇ- DENİZLİ 

12 DÜŞLERDEN GÜLÜŞLERE Aktif 14.01.2019 
10:00 

14.01.2019 
12:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
MUTLULUK ZİNCİRİ DENİZLİ T TİPİ KAPALI CEZA 

İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ 

13 GASTRONOMİ 
TOPLULUĞU Aktif 08.02.2019 

08:00 
09.02.2019 

05:00 SEMİNER 

III. İSTANBUL 
GASTRONOMETRO 
BULUŞMASI VE III. GENEL 
KURUL  

İSTANBUL 

14 İNŞAAT TOPLULUĞU Aktif 13.02.2019 
12:00 

15.02.2019 
11:00 KONFERANS STRATEJİK PLANLAMA 

TOPLANTISI'19 
TEKNOKENT KONFERANS 
SALONU 

15 PAÜ AMERİKAN FUTBOL 
TOPLULUĞU Aktif 17.02.2019 

01:00 
17.02.2019 

04:00 GÖSTERİ ÜNİVERSİTENİN 
TAKIMINA DESTEK OL PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

16 PAÜ AKUT ÖĞRENCİ 
TOPLULUĞU Aktif 18.02.2019 

12:00 
28.02.2019 

12:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

MAMA SİZDEN 
DAĞITMASI BİZDEN KAMPÜS 

17 TÜRK HALK MÜZİĞİ 
TOPLULUĞU Aktif 19.02.2019 

01:00 
19.02.2019 

03:00 KONSER KONSER DENİZLİ T TİPİ KAPALI CEZA 
İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ 

18 
TÜRK DÜNYASI 
ARAŞTIRMALARI 
TOPLULUĞU 

Aktif 20.02.2019 
12:00 

20.02.2019 
05:00 KONFERANS ŞEHİTLERİ ANMA 

PROGRAMI 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

19 
PAMUKKALE TIP 
ÖĞRENCİLERİ BİRLİĞİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 20.02.2019 
05:00 

20.02.2019 
07:00 KONFERANS 

ÇOCUKLUKTAN 
ERGENLİĞE CİNSELLİĞİN 
GELİŞİMİ 

TIP FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

20 

BİYOMEDİKAL 
TEKNOLOJİLERİ VE 
SAĞLIK BİLİMLERİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 22.02.2019 
12:00 

23.02.2019 
12:00 GEZİ 

TEKNİK GEZİ (İSTEM 
MEDİKAL TIBBİ CİHAZ VE 
SANAYİ TİCARET) 

ANKARA 

21 PAÜ ULUSLARARASI 
ÖĞRENCİ TOPLULUĞU Aktif 22.02.2019 

03:00 
22.02.2019 

06:00 KONFERANS 

TARİH.KÜLTÜR. EĞİTİM 
VE SİYASET EKSENİNDE 
HİNDİSTANDA İSLAM VE 
TÜRKLER 

EĞİTİM FAKÜLTESİ ENGİN 
AKSEL KONFERANS SALONU 
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22 BATI EDEBİYATLARI VE 
SANAT TOPLULUĞU Aktif 22.02.2019 

07:00 
22.02.2019 

11:00 GÖSTERİ 
KONTROL 1-2 (TİYATRO 
OYUNU - ÜÇÜNCÜ 
GÖSTERİM) 

KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ 

23 PAÜ GÜZEL SANATLAR 
TOPLULUĞU Pasif 23.02.2019 

12:00 
27.04.2019 

12:00 
WORKSHOP 

EĞİTİMİ RESİM KURSU  PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

24 DOĞA SPORLARI 
TOPLULUĞU Aktif 23.02.2019 

09:00 
23.02.2019 

06:00 
DOĞA 

YÜRÜYÜŞÜ 
TOKLUYATAK TERAS 
DOĞA YÜRÜYÜŞÜ ORNAZDERE MEVKİİ 

25 MOTOSİKLET SPORLARI 
TOPLULUĞU Aktif 23.02.2019 

12:00 
24.02.2019 

01:00 GEZİ İSTANBUL MOTOSİKLET 
FUARI 

İSTANBUL TÜYAP FUAR 
MERKEZİ 

26 GENÇ NİDA TOPLULUĞU Aktif 23.02.2019 
07:00 

23.02.2019 
11:00 KONFERANS HELAL GIDA 

KONFERANSI KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ 

27 DOĞA SPORLARI 
TOPLULUĞU Aktif 24.02.2019 

11:00 
24.02.2019 

06:00 
WORKSHOP 

EĞİTİMİ SLACKLİNE ETKİNLİĞİ KAMPÜS 

28 HUKUK TOPLULUĞU Aktif 25.02.2019 
12:00 

25.02.2019 
05:00 KONFERANS TECRÜBE PAYLAŞIMI 

ETKİNLİĞİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

29 GENÇ EĞİTİMCİLER 
TOPLULUĞU Aktif 27.02.2019 

09:00 
27.02.2019 

05:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
KERMES EĞİTİM FAKÜLTESİ SERGİ 

SALONU 

30 PAÜ LÖSEV TOPLULUĞU Pasif 27.02.2019 
09:00 

27.02.2019 
05:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
KERMES EĞİTİM FAKÜLTESİ SERGİ 

SALONU 

31 
PSİKOLOJİK 
DANIŞMANLIK VE 
REHBERLİK TOPLULUĞU 

Aktif 27.02.2019 
09:00 

27.02.2019 
05:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
KERMES EĞİTİM FAKÜLTESİ SERGİ 

SALONU 

32 ATEŞ BÖCEĞİ 
TOPLULUĞU Pasif 27.02.2019 

05:00 
27.02.2019 

07:00 KONFERANS LİDERLİK EĞİTİMİ TEKNOKENT KONFERANS 
SALONU 

33 AKADEMİK GENÇLİK 
TOPLULUĞU Aktif 28.02.2019 

06:00 
28.02.2019 

10:00 SEMİNER ÖZEL EĞİTİMLİ 
ÇOCUKLAR İLE İLETİŞİM 

EĞİTİM FAKÜLTESİ A 002210 
NOLU DERSLİK 

34 GENÇ TEMA TOPLULUĞU Aktif 01.03.2019 
12:00 

04.03.2019 
12:00 KONFERANS 

GENÇ TEMA 
TOPLULUKLARI 
KOORDİNASYON 
TOPLANTISI 

ANTALYA 

35 GENÇ YEŞİLAY 
TOPLULUĞU Aktif 01.03.2019 

11:00 
03.03.2019 

08:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

YARATICI BOYAMA 
ATÖLYESİ VE KARİKATÜR 
SERGİSİ 

FORUM ÇAMLIK AVM 

36 TÜRK YURTLARI KÜLTÜR 
VE SANAT TOPLULUĞU Aktif 01.03.2019 

02:00 
01.03.2019 

05:00 PANEL YESEVİLİKTEN OZANLIĞA 
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
PROF. DR. İSMAİL ÇETİŞLİ 
KONFERANS SALONU 

37 PAÜ AKUT ÖĞRENCİ 
TOPLULUĞU Aktif 02.03.2019 

10:00 
02.03.2019 

05:00 
KAYA 

TIRMANIŞI İP EĞİTİMİ AŞIKLAR TEPESİ 

38 ATEŞ BÖCEĞİ 
TOPLULUĞU Pasif 02.03.2019 

11:00 
02.03.2019 

01:00 KONFERANS 
TEKNOLOJİNİN DOĞRU 
KULLANIMI VE ZAMAN 
YÖNETİMİ EĞİTİMİ 

TEKNOKENT KONFERANS 
SALONU 

39 RÖTUŞ EDEBİYAT VE 
SANAT TOPLULUĞU Pasif 03.03.2019 

09:00 
04.03.2019 

12:00 GÖSTERİ 
“GODOT’YU BEKLERKEN’İ 
BEKLERKEN” TİYATRO 
OYUNU 

KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ 

40 
İNSAN HAK VE 
HÜRRİYETLERİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 03.03.2019 
07:00 

03.03.2019 
11:00 KONFERANS YETİM'E CAN, ÜMMETE 

HEYECAN! KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ 

41 TURİZM TOPLULUĞU Aktif 04.03.2019 
10:00 

04.03.2019 
05:00 KONFERANS 3. KARİYER GÜNÜ KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ 

42 PAÜ HAVACILIK 
TOPLULUĞU Aktif 04.03.2019 

02:00 
06.03.2019 

07:00 
WORKSHOP 

EĞİTİMİ 
HAVACILIKTA FOTOĞRAF 
EĞİTİMİ 1 PADAM ÖNÜ 

43 TÜRK'ÇE BAKIŞ 
TOPLULUĞU Pasif 04.03.2019 

02:00 
04.03.2019 

05:00 KONFERANS TÜRK TÖRESİ VE ESKİ 
TÜRK İNANIŞLARI 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
PROF. DR. İSMAİL ÇETİŞLİ 
KONFERANS SALONU 

44 ROCK TOPLULUĞU Aktif 04.03.2019 
08:00 

04.03.2019 
10:00 KONSER PAÜROCK BAHAR 

KONSERİ KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ 

45 PAMUKKALE GENÇLİK 
TOPLULUĞU Aktif 05.03.2019 

09:00 
05.03.2019 

09:00 KONFERANS 
KÜRESEL EKONOMİ VE 
GÜNCEL EKONOMİ 
POLİTİKALARI 

KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ 

46 DÜŞLERDEN GÜLÜŞLERE Aktif 05.03.2019 
02:00 

31.05.2019 
04:00 GÖSTERİ ÇOCUKSU SALI: MASKELİ 

ŞARKILAR  
PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 
HASTANESİ 
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47 FİKİR İNSANI TOPLULUĞU Pasif 06.03.2019 
12:00 

15.06.2019 
12:00 

WORKSHOP 
EĞİTİMİ 

FOTOĞRAF VE GRAFİK 
TASARIM EĞİTİMİ 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ C 
BLOK 0316 NOLU SINIF 

48 
ARAŞTIRMA VE 
GELİŞTİRME TOPLULUĞU 
( IEEE ) 

Aktif 06.03.2019 
09:00 

06.03.2019 
05:00 KONFERANS WOMENG '19 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

49 
BULDAN MYO SOSYAL VE 
KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 
TOPLULUĞU 

Pasif 06.03.2019 
09:00 

06.03.2019 
06:00 GEZİ ANTİK KENTLER GEZİSİ LAODİKEİA-TRİPOLİS 

50 
BULDAN MYO SOSYAL VE 
KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 
TOPLULUĞU 

Pasif 06.03.2019 
09:00 

06.03.2019 
05:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

ÇAMELİ KİRAZLIYAYLA 
ANAOKULU ETKİNLİĞİ ÇAMELİ 

51 PAÜ HAVACILIK 
TOPLULUĞU Aktif 06.03.2019 

04:00 
08.03.2019 

10:00 
WORKSHOP 

EĞİTİMİ 

MODEL UÇAK 
BAŞLANGIÇ EĞİTİMİ 
GRUP 1 

PAMUKKALE 

52 FOTOĞRAF TOPLULUĞU Aktif 07.03.2019 
12:00 

28.03.2019 
12:00 SEMİNER 

FOTOĞRAFTA 
KONU,KURGU VE 
KOMPOZİSYON 

EĞİTİM FAKÜLTESİ A 002210 
NOLU DERSLİK 

53 SANAT VE KÜLTÜR 
TARİHİ TOPLULUĞU Aktif 07.03.2019 

12:00 
07.03.2019 

03:00 
FİLM 

GÖSTERİMİ ÇİZGİLERLE VAN GOGH 
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
PROF. DR. İSMAİL ÇETİŞLİ 
KONFERANS SALONU 

54 MALİYE TOPLULUĞU Aktif 07.03.2019 
01:00 

07.03.2019 
05:00 KONFERANS 

VERGİ HAFTASI VE KAYIT 
DIŞI EKONOMİ VE 
MESLEK TANITIMI 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

55 TÜRK'ÇE BAKIŞ 
TOPLULUĞU Pasif 07.03.2019 

02:00 
07.03.2019 

05:00 PANEL TÜRKLERDE KADIN 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

56 İNŞAAT TOPLULUĞU Aktif 08.03.2019 
12:00 

11.03.2019 
12:00 KONFERANS MALZEME ŞENLİĞİ 2019 MANİSA 

57 KADIN VE DEMOKRASİ 
TOPLULUĞU Aktif 08.03.2019 

12:00 
08.03.2019 

02:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

8 MART DÜNYA 
KADINLAR GÜNÜ  KAMPÜS 

58 GİRİŞİMCİLİK VE 
POLİTİKA TOPLULUĞU Aktif 08.03.2019 

01:00 
08.03.2019 

03:30 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
DÜNYA KADINLAR GÜNÜ PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

59 TÜRK HALK MÜZİĞİ 
TOPLULUĞU Aktif 08.03.2019 

01:00 
08.03.2019 

05:00 KONSER 
8 MART DÜNYA 
KADINLAR GÜNÜ 
KONSERİ 

BOZKURT KADIN AÇIK VE 
ÇOCUK EĞİTİMEVİ KURUMU 

60 MİMARLIK VE TASARIM 
TOPLULUĞU Aktif 08.03.2019 

05:00 
08.03.2019 

07:00 
WORKSHOP 

EĞİTİMİ 
BETON OBJE TASARIM 
ATÖLYESİ PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

61 DOĞA SPORLARI 
TOPLULUĞU Aktif 09.03.2019 

09:00 
09.03.2019 

06:00 
KAYA 

TIRMANIŞI 
KARATAŞ KAYA 
TIRMANIŞI ETKİNLİĞİ KARATAŞ- DENİZLİ 

62 KİTAP VE BİLGİ PAYLAŞIM 
TOPLULUĞU Pasif 11.03.2019 

12:00 
12.03.2019 

12:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
ANKET ÇALIŞMASI PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

63 
ULUSLARARASI 
EĞİTİMCİLER 
TOPLULUĞU 

Aktif 11.03.2019 
10:00 

12.03.2019 
05:00 

WORKSHOP 
EĞİTİMİ 

PROJE YAZMA VE 
YÖNETME EĞİTİMİ 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 305 NOLU 
DERSLİK 

64 FOTOĞRAF TOPLULUĞU Aktif 11.03.2019 
01:00 

11.03.2019 
03:00 KONFERANS 

NİKON 
SPONSORLUĞUNDA 
MAHMUT CİNCİ İLE 
SÖYLEŞİ VE WORK SHOP 

EĞİTİM FAKÜLTESİ SERGİ 
SALONU 

65 PAÜ FİZYOTERAPİ 
TOPLULUĞU Aktif 12.03.2019 

12:00 
22.05.2019 

12:00 SEMİNER İŞARET DİLİ 

FİZİK TEDAVİ VE 
REHABİLİTASYON 
YÜKSEKOKULU ZEMİN KAT 09 
NOLU AMFİ 

66 İŞLETME TOPLULUĞU Aktif 12.03.2019 
11:00 

12.03.2019 
05:00 KONFERANS SEKTÖR GÜNLERİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

67 
PAMUKKALE TIP 
ÖĞRENCİLERİ BİRLİĞİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 12.03.2019 
12:00 

12.03.2019 
02:00 KONFERANS TIPTA KARİYER GÜNLERİ 

1 
TIP FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

68 
KÜLTÜR VARLIKLARINI 
KORUMA VE ONARIM 
TOPLULUĞU 

Aktif 12.03.2019 
02:00 

12.03.2019 
05:00 KONFERANS BİR DEVRİN HİKAYESİ : 

DEVRİM ARABALARI 
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
KONFERANS SALONU 

69 PAÜ AKUT ÖĞRENCİ 
TOPLULUĞU Aktif 12.03.2019 

02:00 
12.03.2019 

10:00 SEMİNER TEMEL KAMPÇILIK 
EĞİTİMİ KAMPÜS 
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70 TİYATRO TOPLULUĞU Aktif 12.03.2019 
07:00 

12.03.2019 
11:00 GÖSTERİ YALANCI KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ 

71 YENİ UFUKLAR 
TOPLULUĞU Aktif 13.03.2019 

06:00 
13.03.2019 

05:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

GÜLÜMSE ÇOCUK KÖY 
OKULU ZİYARETİ HONAZ VE PINARBAŞI 

72 PAÜ TÜRKÇE 
TOPLULUĞU Aktif 13.03.2019 

02:00 
13.03.2019 

05:00 KONFERANS TÜRKÇE DİVANI 7:AŞIK 
PAŞA VE TÜRKÇEMİZ 

EĞİTİM FAKÜLTESİ ENGİN 
AKSEL KONFERANS SALONU 

73 BATI EDEBİYATLARI VE 
SANAT TOPLULUĞU Aktif 13.03.2019 

07:00 
13.03.2019 

11:00 GÖSTERİ JÜRİ (TİYATRO OYUNU) KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ 

74 
İNSAN HAK VE 
HÜRRİYETLERİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 13.03.2019 
07:00 

13.03.2019 
11:00 KONFERANS 

ÜMMETİN KANAYAN 
YARASI: DOĞU 
TÜRKİSTAN 

KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ 

75 TİYATRO TOPLULUĞU Aktif 13.03.2019 
07:00 

13.03.2019 
11:00 GÖSTERİ BÖLGE HASTANESİ HASAN KASAPOĞLU KÜLTÜR 

MERKEZİ 

76 
OTOMOTİV 
TEKNOLOJİLERİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 13.03.2019 
10:00 

15.03.2019 
09:00 GEZİ TUSAŞ MOTOR SANAYİ 

ANA YERLEŞKE GEZİSİ ESKİŞEHİR 

77 İNSANİ DÜŞÜNCE 
TOPLULUĞU Pasif 14.03.2019 

09:00 
15.03.2019 

05:00 SERGİ ÇANAKKALE FOTOĞRAF 
SERGİSİ YEMEKHANE 

78 TİCARET VE FİNANSMAN 
TOPLULUĞU Aktif 14.03.2019 

12:00 
14.03.2019 

05:00 SEMİNER EYVAH! MEZUN 
OLUYORUM 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

79 KATRE-İ FİKİR Aktif 15.03.2019 
12:00 

16.03.2019 
12:00 GEZİ BURSA GEZİSİ BURSA 

80 TIPTA İNSAN BİLİMLERİ 
TOPLULUĞU Pasif 15.03.2019 

08:00 
15.03.2019 

11:00 GÖSTERİ TIP BAYRAMI 
ETKİNLİKLERİ KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ 

81 ARKEOLOJİ TOPLULUĞU Pasif 16.03.2019 
07:00 

17.03.2019 
12:00 GEZİ AYDININ İYONYA 

KENTLERİ GEZİSİ AYDIN 

82 GASTRONOMİ 
TOPLULUĞU Aktif 16.03.2019 

08:00 
17.03.2019 

09:00 KONFERANS YÖRESEL GASTRONOMİ 
FESTİVALİ PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

83 DOĞA SPORLARI 
TOPLULUĞU Aktif 16.03.2019 

09:00 
16.03.2019 

06:00 
KAYA 

TIRMANIŞI 
KARATAŞ ROTA 
TEMİZLEME ETKİNLİĞİ KARATAŞ- DENİZLİ 

84 DOĞA SPORLARI 
TOPLULUĞU Aktif 17.03.2019 

09:00 
17.03.2019 

06:00 
KAYA 

TIRMANIŞI 
KARATAŞ KAYA 
TIRMANIŞI ETKİNLİĞİ KARATAŞ- DENİZLİ 

85 İNSANİ DÜŞÜNCE 
TOPLULUĞU Pasif 18.03.2019 

12:00 
18.03.2019 

11:00 KONFERANS PROF.DR. SEDAT MURAT 
İLE TÜRKİYE'Yİ ANLAMAK 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

86 KİTAP VE BİLGİ PAYLAŞIM 
TOPLULUĞU Pasif 18.03.2019 

12:00 
19.03.2019 

12:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
RÖPORTAJ  PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

87 
PAMUKKALE TIP 
ÖĞRENCİLERİ BİRLİĞİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 18.03.2019 
12:00 

18.03.2019 
01:00 KONFERANS TIPTA KARİYER GÜNLERİ 

2 
TIP FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

88 TÜRK YURTLARI KÜLTÜR 
VE SANAT TOPLULUĞU Aktif 18.03.2019 

02:00 
18.03.2019 

05:00 KONFERANS NOGAY TÜRKLERİ VE 
NOGAY TÜRKÇESİ 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
PROF. DR. İSMAİL ÇETİŞLİ 
KONFERANS SALONU 

89 BATI EDEBİYATLARI VE 
SANAT TOPLULUĞU Aktif 18.03.2019 

07:00 
18.03.2019 

10:00 GÖSTERİ JÜRİ (TİYATRO OYUNU - 
İKİNCİ GÖSTERİM) 

HASAN KASAPOĞLU KÜLTÜR 
MERKEZİ 

90 TÜRK HALK MÜZİĞİ 
TOPLULUĞU Aktif 19.03.2019 

12:00 
19.03.2019 

11:00 KONSER 

PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ TÜRK 
HALK MÜZİĞİ 
TOPLULUĞU ÇANAKKALE 
ZAFERİNİ ANMA KONSERİ 

KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ 

91 PSİKOLOJİ VE SANAT 
TOPLULUĞU Pasif 19.03.2019 

02:00 
19.03.2019 

04:00 KONFERANS YARATICI DÜŞÜNMEK EĞİTİM FAKÜLTESİ ENGİN 
AKSEL KONFERANS SALONU 

92 TÜRK'ÇE BAKIŞ 
TOPLULUĞU Pasif 19.03.2019 

02:00 
19.03.2019 

05:00 KONFERANS ÇİN İŞGALİNDE DOĞU 
TÜRKİSTAN 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

93 ÇALIŞMA EKONOMİSİ 
TOPLULUĞU Aktif 19.03.2019 

02:00 
19.03.2019 

04:00 GEZİ KÜÇÜKER TEKSTİL 
FİRMA GEZİSİ KÜÇÜKER TEKSTİL 

94 BEYAZ BARETLİLER 
TOPLULUĞU Pasif 20.03.2019 

12:00 
22.03.2019 

12:00 TURNUVA LANGIRT TURNUVASI PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

95 GİRİŞİMCİLİK VE 
POLİTİKA TOPLULUĞU Aktif 20.03.2019 

12:00 
20.03.2019 

05:00 KONFERANS 
TÜRKİYE'DE EKONOMİ 
VE KALKINMA ; KAMU 
SEKTÖRÜ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 
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96 
PAMUKKALE TIP 
ÖĞRENCİLERİ BİRLİĞİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 20.03.2019 
12:00 

20.03.2019 
01:00 KONFERANS TIPTA KARİYER GÜNLERİ 

3 
TIP FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

97 İNŞAAT TOPLULUĞU Aktif 20.03.2019 
01:00 

20.03.2019 
05:00 SEMİNER B.İ.M TANITIM SEMİNERİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ B 

BLOK 5 NOLU SINIF 

98 ÇALIŞMA EKONOMİSİ 
TOPLULUĞU Aktif 20.03.2019 

02:00 
20.03.2019 

05:00 KONFERANS 
DENİZLİ SOSYAL 
HİZMETLER UZMANLARI 
DERNEĞİ ETKİNLİĞİ 

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

99 OSMANLI TÜRKÇESİ 
TOPLULUĞU Pasif 20.03.2019 

07:00 
20.03.2019 

11:00 KONFERANS SITKI ASLANHAN İLE 
"HAYATA GÜLÜMSE" KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ 

100 
PAMUKKALE TIP 
ÖĞRENCİLERİ BİRLİĞİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 21.03.2019 
12:00 

21.03.2019 
01:00 KONFERANS TIPTA KARİYER GÜNLERİ 

4 
TIP FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

101 GENÇ TEMA TOPLULUĞU Aktif 22.03.2019 
12:00 

22.03.2019 
06:00 

DOĞA 
YÜRÜYÜŞÜ 

KUŞ GÖZLEMİ, BULDAN 
VE TRİPOLİS ANTİK 
KENTİ GEZİSİ 

BULDAN 

102 
PSİKOLOJİK 
DANIŞMANLIK VE 
REHBERLİK TOPLULUĞU 

Aktif 22.03.2019 
02:00 

22.03.2019 
05:00 KONFERANS PDR'DE GÜNCEL 

KONULAR  

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

103 ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE 
TOPLULUĞU Aktif 22.03.2019 

03:00 
22.03.2019 

05:00 KONFERANS 
MAVİ VATAN VE 
TÜRKİYE'NİN 
JEOPOLİTİĞİ 

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

104 TASARIM TOPLULUĞU Aktif 22.03.2019 
05:00 

22.03.2019 
07:00 PANEL TASARIM SÖYLEŞİLERİ-1 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

105 BEYAZ BARETLİLER 
TOPLULUĞU Pasif 22.03.2019 

11:00 
24.03.2019 

06:00 GEZİ ÇANAKKALE KÜLTÜREL 
GEZİSİ ÇANAKKALE 

106 DÜŞLERDEN GÜLÜŞLERE Aktif 23.03.2019 
12:00 

01.06.2019 
12:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
MUTLULUK ZİNCİRİ 2 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

107 İNŞAAT TOPLULUĞU Aktif 23.03.2019 
12:00 

24.03.2019 
11:00 GEZİ ANKARA GEZİSİ ANKARA 

108 İNŞAAT TOPLULUĞU Aktif 23.03.2019 
12:00 

24.03.2019 
11:00 GEZİ İSTANBUL GEZİSİ İSTANBUL 

109 DOĞA SPORLARI 
TOPLULUĞU Aktif 23.03.2019 

09:00 
23.03.2019 

03:00 
WORKSHOP 

EĞİTİMİ SLACKLİNE ETKİNLİĞİ KAMPÜS 

110 EDEBİ DÜŞÜNCE 
TOPLULUĞU Aktif 23.03.2019 

09:00 
23.03.2019 

04:00 GEZİ DOĞA YÜRÜYÜŞÜ ÇAMLIK- DENİZLİ 

111 
PAMUKKALE TIP 
ÖĞRENCİLERİ BİRLİĞİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 23.03.2019 
09:00 

24.03.2019 
05:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
SAĞLIK TURNESİ '19 HONAZ VE PINARBAŞI 

112 PAÜ AKUT ÖĞRENCİ 
TOPLULUĞU Aktif 23.03.2019 

11:00 
23.03.2019 

04:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
MAMARATON ÇAMLIK- DENİZLİ 

113 ARTI GELİŞİM 
TOPLULUĞU Aktif 23.03.2019 

02:00 
23.03.2019 

05:00 KONFERANS DİJİTALİZM VE YAPAY 
ZEKA PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

114 BEYAZ BARETLİLER 
TOPLULUĞU Pasif 24.03.2019 

10:00 
24.03.2019 

07:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

HAYVAN BARINAĞI 
ZİYARETİ DENİZLİ HAYVAN BARINAĞI 

115 PAÜ ULUSLARARASI 
ÖĞRENCİ TOPLULUĞU Aktif 24.03.2019 

03:00 
24.03.2019 

08:00 GÖSTERİ HOLİFEST-PAU GÖLBAHÇE ŞENLİK ALANI 

116 GİRİŞİMCİLİK VE 
POLİTİKA TOPLULUĞU Aktif 25.03.2019 

10:00 
25.03.2019 

03:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
KIZILAY KAN BAĞIŞI PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

117 
PAMUKKALE TIP 
ÖĞRENCİLERİ BİRLİĞİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 25.03.2019 
12:00 

25.03.2019 
01:00 KONFERANS TIPTA KARİYER GÜNLERİ 

5 
TIP FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

118 PAÜ ENGELSİZ YARINLAR 
TOPLULUĞU Aktif 25.03.2019 

07:00 
25.03.2019 

11:00 GÖSTERİ AŞIK VEYSEL'İ ANMA 
ETKİNLİĞİ PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

119 TÜRK KÜLTÜRÜ 
TOPLULUĞU Aktif 26.03.2019 

01:00 
26.03.2019 

05:00 KONFERANS MİLLİ MÜCADELE'NİN 
100.YILI 

TAVAS MYO KONFERANS 
SALONU 

120 PAÜ GÜZEL SANATLAR 
TOPLULUĞU Pasif 27.03.2019 

07:00 
27.03.2019 

09:00 GEZİ ANTALYA MÜZE GEZİSİ ANTALYA 

121 PAÜ ULUSLARARASI 
ÖĞRENCİ TOPLULUĞU Aktif 27.03.2019 

09:00 
27.03.2019 

07:00 GÖSTERİ DOĞUDAN BATIYA ADİL 
BİR DÜNYAYA GÖLBAHÇE ŞENLİK ALANI 
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122 
PAMUKKALE TIP 
ÖĞRENCİLERİ BİRLİĞİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 27.03.2019 
12:00 

27.03.2019 
01:00 KONFERANS TIPTA KARİYER GÜNLERİ 

6 
TIP FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

123 TARİH TOPLULUĞU Aktif 27.03.2019 
02:00 

27.03.2019 
04:00 KONFERANS TARİHSEL SÜREÇTE 

ERMENİ MESELESİ 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
PROF. DR. İSMAİL ÇETİŞLİ 
KONFERANS SALONU 

124 ÖZE YÜRÜYÜŞ 
TOPLULUĞU Aktif 27.03.2019 

06:00 
27.03.2019 

09:00 SEMİNER TARİHİN ÖZNESİ İNSAN  

FİZİK TEDAVİ VE 
REHABİLİTASYON 
YÜKSEKOKULU ZEMİN KAT 08 
NOLU AMFİ 

125 TİYATRO TOPLULUĞU Aktif 27.03.2019 
07:00 

27.03.2019 
11:00 GÖSTERİ BÖLGE HASTANESİ HASAN KASAPOĞLU KÜLTÜR 

MERKEZİ 

126 TİYATRO TOPLULUĞU Aktif 27.03.2019 
08:00 

27.03.2019 
11:00 GÖSTERİ YALANCI KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ 

127 

BİYOMEDİKAL 
TEKNOLOJİLERİ VE 
SAĞLIK BİLİMLERİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 27.03.2019 
10:00 

30.03.2019 
10:00 GEZİ  İSTANBUL EXPOMED-

2019  
TÜYAP KONGRE MERKEZİ- 
İSTANBUL 

128 YENİ UFUKLAR 
TOPLULUĞU Aktif 28.03.2019 

06:00 
28.03.2019 

03:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
GÜLÜMSE ÇOCUK HONAZ VE PINARBAŞI 

129 SAHNE SANATLARI 
TOPLULUĞU Aktif 28.03.2019 

09:00 
28.03.2019 

11:00 GÖSTERİ UÇURTMANIN KUYRUĞU KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ 

130 TÜRK YURTLARI KÜLTÜR 
VE SANAT TOPLULUĞU Aktif 28.03.2019 

02:00 
28.03.2019 

05:00 GÖSTERİ 
ORATORYO GÖSTERİSİ 
VE KÜÇÜK TİYATRO 
GÖSTERİSİ 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
PROF. DR. İSMAİL ÇETİŞLİ 
KONFERANS SALONU 

131 
PSİKOLOJİK 
DANIŞMANLIK VE 
REHBERLİK TOPLULUĞU 

Aktif 29.03.2019 
10:00 

29.03.2019 
12:00 KONFERANS ÇEVRİMİÇİ DANIŞMANLIK EĞİTİM FAKÜLTESİ ENGİN 

AKSEL KONFERANS SALONU 

132 İNŞAAT TOPLULUĞU Aktif 29.03.2019 
12:00 

29.03.2019 
05:00 SEMİNER KİŞİSEL GELİŞİM VE 

İLETİŞİM SEMİNERİ 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ B 
BLOK 5 NOLU SINIF 

133 
PSİKOLOJİK 
DANIŞMANLIK VE 
REHBERLİK TOPLULUĞU 

Aktif 29.03.2019 
01:00 

29.03.2019 
03:00 KONFERANS TRAVMA SONRASI 

PSİKOLOJİK DANIŞMA 
EĞİTİM FAKÜLTESİ ENGİN 
AKSEL KONFERANS SALONU 

134 
SPOR YÖNETİMİ VE 
ORGANİZASYONU 
TOPLULUĞU 

Aktif 29.03.2019 
01:00 

29.03.2019 
03:00 PANEL 

KITALARA UZANAN 
YOLLARDA GİRİŞİMCİLİK 
VE LİDERLİK 

SPOR BİLİMLERİ VE 
TEKNOLOJİLERİ YÜKSEK 
OKULU KONFERANS SALONU 

135 ARTI GELİŞİM 
TOPLULUĞU Aktif 29.03.2019 

02:00 
29.03.2019 

04:00 
WORKSHOP 

EĞİTİMİ 
FİNANSAL 
OKURYAZARLIK EĞİTİMİ PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

136 SOSYOLOJİ TOPLULUĞU Aktif 29.03.2019 
02:00 

29.03.2019 
04:00 KONFERANS SOSYOLOG ZİRVESİ 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
PROF. DR. İSMAİL ÇETİŞLİ 
KONFERANS SALONU 

137 
TÜRK DÜNYASI 
ARAŞTIRMALARI 
TOPLULUĞU 

Aktif 29.03.2019 
02:00 

29.03.2019 
05:00 DİNLETİ 

18 MART ÇANAKKALE 
DENİZ ZAFERİ VE 
ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ 
İLE ALAKALI TİYATRO VE 
OROTORYO  

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
PROF. DR. İSMAİL ÇETİŞLİ 
KONFERANS SALONU 

138 YER BİLİMLERİ 
TOPLULUĞU Aktif 30.03.2019 

07:00 
30.03.2019 

09:00 GEZİ 
EGE ÜNİVERSİTESİ 
TABİAT TARİHİ MÜZESİ 
GEZİSİ 

EGE ÜNİVERSİTESİ 

139 

ACIPAYAM MYO SOSYAL 
VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER 
TOPLULUĞU 

Aktif 30.03.2019 
02:00 

30.03.2019 
04:00 DİNLETİ 

18 MART ŞEHİTLERİ 
ANMA VE ÇANAKKALE 
ZAFERİ 

ACIPAYAM MYO 

140 TÜRK'ÇE BAKIŞ 
TOPLULUĞU Pasif 30.03.2019 

02:00 
30.03.2019 

05:00 KONFERANS TÜRK EDEBİYATININ 
MODERNLEŞME SÜRECİ 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
PROF. DR. İSMAİL ÇETİŞLİ 
KONFERANS SALONU 

141 
PAÜ AFRİKALI 
ÖĞRENCİLER 
TOPLULUĞU 

Aktif 31.03.2019 
12:00 

01.04.2019 
12:00 

WORKSHOP 
EĞİTİMİ 

ASAD ENGLISH 
SPEAKING CLUB PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

142 
TÜRK DİL KÜLTÜR VE 
DÜŞÜNCE EVRENİ 
TOPLULUĞU 

Pasif 01.04.2019 
12:00 

08.04.2019 
12:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

FIRAT YILMAZ 
ÇAKIROĞLU  İMZA 
ETKİNLİĞİ 

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

143 ARTI GELİŞİM 
TOPLULUĞU Aktif 01.04.2019 

10:00 
01.04.2019 

04:00 GEZİ ÇOCUKLARLA MUTLU BİR 
GÜN SARAYKÖY 

144 GENÇ TEMA TOPLULUĞU Aktif 01.04.2019 01.04.2019 SOSYAL FİDAN DİKİMİ PAMUKKALE BELEDİYESİ 
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10:00 03:00 SORUMLULUK 
PROJELERİ 

145 
PAÜ TÜRK DÜNYASI 
YÖRÜK TÜRKMEN 
TOPLULUĞU 

Pasif 01.04.2019 
02:00 

01.04.2019 
05:00 KONFERANS 

ORHUN'DAN 
ANADOLU'YA 3 'TÜRK 
DÜNYASINDA MÜZİK' 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
PROF. DR. İSMAİL ÇETİŞLİ 
KONFERANS SALONU 

146 PAÜ ÇOK SESLİ MÜZİK 
TOPLULUĞU Aktif 02.04.2019 

12:00 
04.04.2019 

12:00 KONSER DENİZ HARP OKULU İSTANBUL 

147 DEĞİŞİM VE GELİŞİM 
TOPLULUĞU Pasif 03.04.2019 

12:00 
04.04.2019 

12:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

18 MART ÇANAKKALE 
ŞEHİTLERİ ANMA VE 
FARKINDALIK İKRAMI  

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

148 GENÇ EĞİTİMCİLER 
TOPLULUĞU Aktif 03.04.2019 

02:00 
03.04.2019 

04:00 KONFERANS SAZLI SÖZLÜ ÖĞRETMEN 
SOHBETİ 

EĞİTİM FAKÜLTESİ ENGİN 
AKSEL KONFERANS SALONU 

149 KUBBE FİKİR VE SANAT 
TOPLULUĞU Aktif 03.04.2019 

03:00 
03.04.2019 

04:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

AYNI KUBBE ALTINDA 
OKUYORUZ PAMUKKAFE 

150 PAÜ HAVACILIK 
TOPLULUĞU Aktif 05.04.2019 

10:00 
08.04.2019 

08:00 
WORKSHOP 

EĞİTİMİ 

MODEL UÇAK 
BAŞLANGIÇ EĞİTİMİ 
GRUP 1 

TÜRK HAVA KURUMU DENİZLİ 
ŞUBESİ 

151 FOTOĞRAF TOPLULUĞU Aktif 05.04.2019 
01:00 

05.04.2019 
05:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

OBJEKTİFİNLE 
GÖNÜLLERE DOKUN 

DENİZLİ ACIPAYAM ALCI 
ORTAOKULU 

152 MÜZAKERECİ 
DEMOKRASİ TOPLULUĞU Aktif 06.04.2019 

02:00 
06.04.2019 

05:00 KONFERANS 
KADINLARIN ÇALIŞMA 
HAYATINDAKİ YERİ VE 
ÖNEMİ 

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

153 DÜŞLERDEN GÜLÜŞLERE Aktif 08.04.2019 
10:00 

08.04.2019 
12:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
MUTLULUK ZİNCİRİ 3 DENİZLİ T TİPİ CEZA İNFAZ 

KURUMU 

154 PAMUKKALE GENÇLİK 
TOPLULUĞU Aktif 08.04.2019 

01:00 
08.04.2019 

03:00 KONFERANS BANKACILIK VE 
SİGORTACILIK ÜZERİNE 

BULDAN MESLEK 
YÜKSEKOKULU KONFERANS 
SALONU 

155 PAÜ HAVACILIK 
TOPLULUĞU Aktif 09.04.2019 

01:00 
15.04.2019 

08:00 
WORKSHOP 

EĞİTİMİ 
MODEL UÇAK TEKAMÜL 
EĞİTİMİ GRUP 1  

TÜRK HAVA KURUMU DENİZLİ 
ŞUBESİ 

156 ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 
TOPLULUĞU Aktif 10.04.2019 

01:00 
10.04.2019 

04:00 KONFERANS EN-ERP EĞİTİMİ TEKNOKENT KONFERANS 
SALONU 

157 TÜRK YURTLARI KÜLTÜR 
VE SANAT TOPLULUĞU Aktif 10.04.2019 

02:00 
10.04.2019 

05:00 KONFERANS SÖZ VARLIĞI VE ARGO 
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
PROF. DR. İSMAİL ÇETİŞLİ 
KONFERANS SALONU 

158 KUBBE FİKİR VE SANAT 
TOPLULUĞU Aktif 10.04.2019 

03:00 
10.04.2019 

05:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

AYNI KUBBE ALTINDA 
OKUYORUZ ÇAMLIK- DENİZLİ 

159 
PAMUKKALE TIP 
ÖĞRENCİLERİ BİRLİĞİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 11.04.2019 
12:00 

11.04.2019 
02:00 KONFERANS AİLE İÇİ ŞİDDET TIP FAKÜLTESİ KONFERANS 

SALONU 

160 GENÇ YEŞİLAY 
TOPLULUĞU Aktif 11.04.2019 

01:00 
11.04.2019 

02:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

DERS ÇALIŞMAK SİZDEN 
KEKİNİZ BİZDEN REKTÖRLÜK ÖNÜ 

161 ASTRONOMİ TOPLULUĞU Aktif 11.04.2019 
08:00 

11.04.2019 
11:00 GÖSTERİ GÖZLEM ŞENLİĞİ BURDUR- SALDA GÖLÜ 

162 TİYATRO TOPLULUĞU Aktif 12.04.2019 
07:00 

12.04.2019 
11:00 GÖSTERİ BÖLGE HASTANESİ KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ 

163 GENÇ EĞİTİMCİLER 
TOPLULUĞU Aktif 13.04.2019 

12:00 
14.04.2019 

12:00 
WORKSHOP 

EĞİTİMİ 
EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER 
KONFERANSI İSTANBUL 

164 YÖNETİM BİLİŞİM 
TOPLULUĞU Aktif 13.04.2019 

05:00 
14.04.2019 

11:00 KONFERANS VI. ULUSAL YÖNETİM 
BİLİŞİM ZİRVESİ İSTANBUL 

165 PAÜ AŞÇILAR VE 
PASTACILAR TOPLULUĞU Aktif 13.04.2019 

07:00 
14.04.2019 

02:00 GEZİ İZMİR ÇİKOLATA 
FESTİVALİ İZMİR 

166 DOĞA SPORLARI 
TOPLULUĞU Aktif 13.04.2019 

09:00 
13.04.2019 

06:00 
DOĞA 

YÜRÜYÜŞÜ 

GÖVEÇLİK ALTINDERE 
DOĞA YÜRÜYÜŞÜ 
ETKİNLİĞİ 

ALTINDERE- GÖVEÇLİK- 
DENİZLİ 

167 PAÜ HAVACILIK 
TOPLULUĞU Aktif 13.04.2019 

09:00 
19.05.2019 

12:00 
WORKSHOP 

EĞİTİMİ R/C MODEL UÇAK UÇUŞ PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

168 YÖNETİM BİLİŞİM 
TOPLULUĞU Aktif 13.04.2019 

09:00 
14.04.2019 

05:00 KONFERANS VI. ULUSAL YÖNETİM 
BİLİŞİM ZİRVESİ İSTANBUL 

169 ASTRONOMİ TOPLULUĞU Aktif 13.04.2019 
08:00 

13.04.2019 
11:00 GÖSTERİ GÖZLEM GECESİ MERKEZEFENDİ- 

BAHÇELİEVLER 
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170 YENİ UFUKLAR 
TOPLULUĞU Aktif 15.04.2019 

06:00 
15.04.2019 

04:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
GÜLÜMSE ÇOCUK ACIPAYAM KUYUCAK 

İLKÖĞRETİM OKULU 

171 PAÜ FİZYOTERAPİ 
TOPLULUĞU Aktif 15.04.2019 

09:00 
15.04.2019 

11:00 GÖSTERİ YEŞİL PAPAĞAN HASAN KASAPOĞLU KÜLTÜR 
MERKEZİ 

172 PAÜ HAVACILIK 
TOPLULUĞU Aktif 15.04.2019 

01:00 
17.04.2019 

08:00 SEMİNER YAMAÇ PARAŞÜTÜ 
TANITIMLARI PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

173 ŞİİR TOPLULUĞU Aktif 15.04.2019 
02:00 

15.04.2019 
11:00 DİNLETİ ŞİİRLERİN NOTALARLA 

DANSI KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ 

174 TÜRK YURTLARI KÜLTÜR 
VE SANAT TOPLULUĞU Aktif 15.04.2019 

02:00 
15.04.2019 

05:00 KONFERANS MAĞCAN CUMABAYEV 
VE TÜRKİSTAN FİKRİ 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
PROF. DR. İSMAİL ÇETİŞLİ 
KONFERANS SALONU 

175 PAÜ GÜZEL SANATLAR 
TOPLULUĞU Pasif 16.04.2019 

12:00 
16.04.2019 

05:00 SERGİ BAHAR ETKİNLİKLERİ 
RESİM SERGİSİ PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

176 DAĞ ARAMA KURTARMA 
TOPLULUĞU Aktif 17.04.2019 

09:00 
19.04.2019 

05:00 
WORKSHOP 

EĞİTİMİ BAHAR ETKİNLİKLERİ KAMPÜS 

177 ÇALIŞMA EKONOMİSİ 
TOPLULUĞU Aktif 17.04.2019 

02:00 
17.04.2019 

02:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
MUTLU ÇOCUKLAR-6 BEYAĞAÇ- DENİZLİ 

178 
BULDAN MYO SOSYAL VE 
KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 
TOPLULUĞU 

Pasif 17.04.2019 
04:00 

17.04.2019 
05:00 KONFERANS DEPREM'E NASIL 

HAZIRLANILIR? 

BULDAN MESLEK 
YÜKSEKOKULU KONFERANS 
SALONU 

179 MÜZAKERECİ 
DEMOKRASİ TOPLULUĞU Aktif 17.04.2019 

10:00 
18.04.2019 

12:00 GEZİ TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET 
MECLİSİ ZİYARETİ ANKARA 

180 GASTRONOMİ 
TOPLULUĞU Aktif 18.04.2019 

12:00 
19.04.2019 

12:00 SERGİ BAHAR 
ETKİNLİKLERİ/FOOD FAİR PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

181 RENKLİ DÜNYALAR 
TOPLULUĞU Aktif 18.04.2019 

12:00 
18.04.2019 

06:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

İÇİNİZDEKİ ÇOCUĞU 
ÇIKARIN REKTÖRLÜK ÖNÜ 

182 
AVRUPA TIP 
ÖĞRENCİLERİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 18.04.2019 
01:00 

18.04.2019 
02:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

BAHAR ŞENLİĞİ DOWN 
SENDROMLULARLA 
UÇURTMA ŞENLİĞİ 

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

183 PSİKOLOJİ VE SANAT 
TOPLULUĞU Pasif 18.04.2019 

02:00 
18.04.2019 

03:00 GÖSTERİ 2019 BAHAR ETKİNLİĞİ MERKEZ YEMEKHANE 

184 KATRE-İ FİKİR Aktif 18.04.2019 
04:00 

18.04.2019 
06:00 

FİLM 
GÖSTERİMİ FİLM ŞENLİĞİ  

FİZİK TEDAVİ VE 
REHABİLİTASYON 
YÜKSEKOKULU ZEMİN KAT 08 
NOLU AMFİ 

185 SOSYAL BİLGİLER 
TOPLULUĞU Aktif 18.04.2019 

04:00 
18.04.2019 

08:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
SOSYAL SİNEMA 4 ÇAMELİ 

186 BATI EDEBİYATLARI VE 
SANAT TOPLULUĞU Aktif 18.04.2019 

06:00 
18.04.2019 

07:00 GÖSTERİ BAHAR ETKİNLİKLERİ - 
DOĞAÇLAMA TİYATRO PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

187 FOTOĞRAF TOPLULUĞU Aktif 18.04.2019 
06:00 

22.04.2019 
08:00 GEZİ GÜNEYDOĞU ANADOLU 

GEZİSİ GAZİANTEP- ŞANLIURFA 

188 
KÜLTÜR VARLIKLARINI 
KORUMA VE ONARIM 
TOPLULUĞU 

Aktif 19.04.2019 
02:00 

19.04.2019 
05:00 KONFERANS 

GEÇMİŞİ YAŞATMAK : 
YENİKAPI BATIKLARINDA  
UYGULANAN 
KONSERVASYON 
YÖNTEMLERİ 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
PROF. DR. İSMAİL ÇETİŞLİ 
KONFERANS SALONU 

189 
ARAŞTIRMA VE 
GELİŞTİRME TOPLULUĞU 
( IEEE ) 

Aktif 20.04.2019 
09:00 

20.04.2019 
06:00 KONFERANS DOĞA VE TEKNOLOJİ 

KONFERANSI 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

190 GENÇ EĞİTİMCİLER 
TOPLULUĞU Aktif 20.04.2019 

09:00 
21.04.2019 

07:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

2. ÖZEL ÇOCUKLAR 
UÇURTMA ŞENLİĞİ PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

191 PAÜ FİZYOTERAPİ 
TOPLULUĞU Aktif 20.04.2019 

09:00 
20.04.2019 

11:00 GÖSTERİ YEŞİL PAPAĞAN KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ 

192 DOĞA SPORLARI 
TOPLULUĞU Aktif 20.04.2019 

11:00 
20.04.2019 

06:00 
WORKSHOP 

EĞİTİMİ SLACKLİNE ETKİNLİĞİ KAMPÜS 

193 YÖNETİM BİLİŞİM 
TOPLULUĞU Aktif 20.04.2019 

02:00 
20.04.2019 

05:00 KONFERANS BİLİŞİM SOHBETLERİ 3 TEKNOKENT KONFERANS 
SALONU 

194 GASTRONOMİ 
TOPLULUĞU Aktif 21.04.2019 

12:00 
29.04.2019 

12:00 
WORKSHOP 

EĞİTİMİ 
MENGEN ULUSAL 
AŞÇILIK KAMPI BOLU- MENGEN 
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195 GASTRONOMİ 
TOPLULUĞU Aktif 21.04.2019 

12:00 
28.04.2019 

12:00 
WORKSHOP 

EĞİTİMİ ULUSAL AŞÇILIK KAMPI BOLU- MENGEN 

196 DOĞA SPORLARI 
TOPLULUĞU Aktif 21.04.2019 

06:00 
21.04.2019 

06:00 
DOĞA 

YÜRÜYÜŞÜ 
BABADAĞ ZİRVE 
TIRMANIŞI BABADAĞ 

197 KAMP VE DOĞADA 
YAŞAM TOPLULUĞU Pasif 21.04.2019 

09:00 
22.04.2019 

03:00 GEZİ DOĞAYA DÖNÜŞ KAMPI BAĞBAŞI YAYLASI TELEFERİK 
BÖLGESİ 

198 
PSİKOLOJİK 
DANIŞMANLIK VE 
REHBERLİK TOPLULUĞU 

Aktif 21.04.2019 
03:00 

21.04.2019 
07:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
UÇURTMA ŞENLİĞİ PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

199 OSMANLI TÜRKÇESİ 
TOPLULUĞU Pasif 21.04.2019 

04:00 
21.04.2019 

11:00 KONFERANS ERBAKAN MALKOÇ 0’DAN 
100’E KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ 

200 
SPOR YÖNETİMİ VE 
ORGANİZASYONU 
TOPLULUĞU 

Aktif 21.04.2019 
09:00 

22.04.2019 
12:00 GEZİ 

TÜRKİYE MİLLİ 
OLİMPİYAT KOMİTESİ 
GEZİSİ 

İSTANBUL 

201 DAĞ ARAMA KURTARMA 
TOPLULUĞU Aktif 22.04.2019 

09:00 
22.04.2019 

05:00 SEMİNER DEREM BİLİNÇLENDİRME 
SEMİNERİ 

ACIPAYAM KELEKÇİ GAZİ 
İLKOKULU 

202 PAÜ ULUSLARARASI 
ÖĞRENCİ TOPLULUĞU Aktif 22.04.2019 

09:00 
22.04.2019 

11:00 GÖSTERİ 2. ULUSLARARASI 
KÜLTÜR GÜNÜ PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

203 RENKLİ DÜNYALAR 
TOPLULUĞU Aktif 22.04.2019 

09:00 
24.04.2019 

06:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

KÖY OKULLARINA 
YARDIM PROJESİ KÖY OKULLARI 

204 VİZYONER GİRİŞİMCİLER 
TOPLULUĞU Aktif 22.04.2019 

09:00 
22.04.2019 

04:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

GENÇ NESİLLERE YENİ 
UFUKLAR ÇAMELİ 

205 GİRİŞİMCİLİK VE 
POLİTİKA TOPLULUĞU Aktif 22.04.2019 

12:00 
22.04.2019 

04:00 KONFERANS DÜNYA İÇİN LİDERLİK 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

206 KARİYER YOLCULARI 
TOPLULUĞU Aktif 22.04.2019 

12:00 
22.04.2019 

03:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

DOÇEM(DENİZLİ OTİSTİK 
ÇOCUKLAR EĞİTİM 
MERKEZİ) ZİYARETİ 

DENİZLİ OTİZMLİ ÇOCUKLAR 
EĞİTİM MERKEZİ 

207 PAÜ ULUSLARARASI 
ÖĞRENCİ TOPLULUĞU Aktif 22.04.2019 

01:00 
22.04.2019 

07:00 GÖSTERİ ÜLKE VE ULUSLARARASI 
YEMEK TANITIMLAR  PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

208 ÖZE YÜRÜYÜŞ 
TOPLULUĞU Aktif 22.04.2019 

06:00 
22.04.2019 

09:00 KONFERANS KONFERANS 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

209 HİP-HOP KÜLTÜRÜ 
TOPLULUĞU Aktif 23.04.2019 

12:00 
25.04.2019 

12:00 KONSER BAHAR ETKİNLİKLERİ 
2019 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

210 DAMLA TOPLULUĞU Pasif 23.04.2019 
08:00 

23.04.2019 
03:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

23 NİSAN ULUSAL 
EGEMENLİK VE ÇOCUK 
BAYRAMI 

PAMUKKALE SEREN 
BAYRAKTAR İLKOKULU 

211 RENKLİ DÜNYALAR 
TOPLULUĞU Aktif 23.04.2019 

09:00 
23.04.2019 

03:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
23 NİSAN ETKİNLİĞİ  BOZKURT KADIN AÇIK VE 

ÇOCUK EĞİTİMEVİ KURUMU 

212 RENKLİ DÜNYALAR 
TOPLULUĞU Aktif 24.04.2019 

09:00 
24.04.2019 

03:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
23 NİSAN ETKİNLİĞİ  DENİZLİ T TİPİ CEZA İNFAZ 

KURUMU 

213 YENİ UFUKLAR 
TOPLULUĞU Aktif 24.04.2019 

09:00 
24.04.2019 

04:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

GÜLÜMSE ÇOCUK 
ŞENLİĞİ PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

214 ENDÜSTRİYEL GELİŞİM 
TOPLULUĞU Aktif 24.04.2019 

01:00 
24.04.2019 

02:00 KONFERANS YURT DIŞI EĞİTİM VE 
KARİYER PLANLAMASI 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 
KONFERANS SALONU 

215 YÖNETİM BİLİŞİM 
TOPLULUĞU Aktif 24.04.2019 

01:00 
24.04.2019 

02:00 KONFERANS BİLİŞİM SOHBETLERİ 4 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

216 GENÇ EĞİTİMCİLER 
TOPLULUĞU Aktif 24.04.2019 

02:00 
24.04.2019 

04:00 KONFERANS 
YURTİÇİ VE YURTDIŞI 
LİSANS ÜSTÜ EĞİTİM 
İMKANLARI 

EĞİTİM FAKÜLTESİ ENGİN 
AKSEL KONFERANS SALONU 

217 KATRE-İ FİKİR Aktif 24.04.2019 
02:00 

24.04.2019 
06:00 KONFERANS GENÇLİK VE MEDENİYET 

TASAVVURUMUZ KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ 

218 DANS TOPLULUĞU Aktif 24.04.2019 
05:00 

24.04.2019 
08:00 GÖSTERİ 

PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ 
ÜNİVERSİTELERARASI IX. 
DANS FESTİVALİ 

KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ 

219 İLETİŞİM TOPLULUĞU Aktif 24.04.2019 
07:00 

24.04.2019 
11:00 GÖSTERİ HEP ZEMİN STAND UP 

GÖSTERİSİ KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ 
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220 KUBBE FİKİR VE SANAT 
TOPLULUĞU Aktif 24.04.2019 

08:00 
24.04.2019 

11:00 KONFERANS ÖMER DÖNGELOĞLU 
KONFERANSI 

EGS KONGRE VE KÜLTÜR 
MERKEZİ 

221 DAĞ ARAMA KURTARMA 
TOPLULUĞU Aktif 25.04.2019 

12:00 
25.04.2019 

11:00 GEZİ BURSA AFET EĞİTİM 
MERKEZİ ZİYARETİ BURSA 

222 DAMLA TOPLULUĞU Pasif 25.04.2019 
12:00 

21.06.2019 
12:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
HUZUREVİ ZİYARETİ SEVİNDİK- DENİZLİ HUZUREVİ 

223 TÜRK HALK MÜZİĞİ 
TOPLULUĞU Aktif 25.04.2019 

12:00 
26.04.2019 

12:00 KONSER KONSER 
BURDUR MEHMET AKİF 
ERSOY ÜNİVERSİTESİ 
KONFERANS SALONU 

224 DAMLA TOPLULUĞU Pasif 25.04.2019 
09:00 

25.04.2019 
03:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

OKUL ZİYARETİ VE 
KARİYER EĞİTİMİ 

PAMUKKALE TEVFİK FİKRET 
KAYA ORTAOKULU 

225 DOĞA VE MATEMATİK 
TOPLULUĞU Aktif 25.04.2019 

09:00 
25.04.2019 

12:00 KONFERANS DOĞADA FRAKTALLAR 
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
PROF. DR. İSMAİL ÇETİŞLİ 
KONFERANS SALONU 

226 

TAVAS MYO SOSYAL 
KÜLTÜREL VE SANATSAL 
ETKİNLİKLER 
TOPLULUĞU 

Aktif 25.04.2019 
10:00 

25.04.2019 
02:00 GÖSTERİ ÇOCUK GELİŞİMİ 

PROGRAMI ŞENLİĞİ 
TAVAS MYO KONFERANS 
SALONU 

227 TİCARET VE FİNANSMAN 
TOPLULUĞU Aktif 25.04.2019 

12:00 
25.04.2019 

05:00 KONFERANS BİR VAKA VAR! 11 
RATEKS VAKASI 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

228 BEYAZ BARETLİLER 
TOPLULUĞU Pasif 25.04.2019 

01:00 
25.04.2019 

05:00 PANEL BAŞARISIZLIK ZİRVESİ  KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ 

229 
KÜLTÜR VARLIKLARINI 
KORUMA VE ONARIM 
TOPLULUĞU 

Aktif 25.04.2019 
02:00 

25.04.2019 
05:00 KONFERANS 

MAMATSMİNDA 
KLİSE'SİNİN DUVAR 
RESİMLERİNDEKİ YEREL 
YORUMLAR 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
PROF. DR. İSMAİL ÇETİŞLİ 
KONFERANS SALONU 

230 
BULDAN MYO SOSYAL VE 
KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 
TOPLULUĞU 

Pasif 25.04.2019 
04:00 

25.04.2019 
09:00 KONSER BULDAN MYO YIL SONU 

ETKİNLİĞİ 

BULDAN MESLEK 
YÜKSEKOKULU KONFERANS 
SALONU 

231 PAÜ FİZYOTERAPİ 
TOPLULUĞU Aktif 25.04.2019 

08:00 
25.04.2019 

09:00 GÖSTERİ BİLGİ YARIŞMASI  

FİZİK TEDAVİ VE 
REHABİLİTASYON 
YOÜKSEKOKULU 109 NOLU 
AMFİ 

232 FOTOĞRAF TOPLULUĞU Aktif 26.04.2019 
12:00 

24.05.2019 
12:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

“ÖĞRENCİLERİN 
GÖZÜNDEN PAÜ’DE 
YAŞAM”  FOTOĞRAF 
YARIŞMASI 

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

233 
KALE MYO SOSYAL VE 
KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 
TOPLULUĞU 

Aktif 26.04.2019 
12:00 

26.04.2019 
08:00 GEZİ PAMUKKALE GEZİSİ PAMUKKALE 

234 PAÜ ÇOK SESLİ MÜZİK 
TOPLULUĞU Aktif 26.04.2019 

12:00 
28.04.2019 

12:00 KONSER 
20. MERSİN NEVİT 
KODALLI KOROLAR 
FESTİVALİ 

MERSİN- NEVİT KODALLI ÇOK 
SESLİ KOROLAR ŞENLİĞİ 

235 TİYATRO TOPLULUĞU Aktif 26.04.2019 
12:00 

03.05.2019 
12:00 GÖSTERİ 

PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ 11. 
TİYATRO FESTİVALİ 

KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ 

236 
PSİKOLOJİK 
DANIŞMANLIK VE 
REHBERLİK TOPLULUĞU 

Aktif 26.04.2019 
09:00 

26.04.2019 
10:00 ÇALIŞTAY AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

KARDEŞ TOPLULUK AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

237 PAÜ FİZYOTERAPİ 
TOPLULUĞU Aktif 26.04.2019 

01:00 
26.04.2019 

05:00 SEMİNER FİZYOTERAPİSTLERLE 
SÖYLEŞİLER 

PROF. DR. HÜSEYİN YILMAZ 
KONGRE VE KÜLTÜR 
MERKEZİ 

238 ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE 
TOPLULUĞU Aktif 26.04.2019 

02:00 
26.04.2019 

05:00 KONFERANS 19 MAYISTAN 23 NİSANA 
ULUSAL EGEMENLİK 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

239 KÜLTÜR, BİLİM VE TEKNİK 
TOPLULUĞU Pasif 26.04.2019 

02:00 
26.04.2019 

05:00 KONFERANS ATEİZM NEDİR? NE 
DEĞİLDİR? 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
PROF. DR. İSMAİL ÇETİŞLİ 
KONFERANS SALONU 

240 YÖNETİM BİLİŞİM 
TOPLULUĞU Aktif 26.04.2019 

02:00 
26.04.2019 

04:00 KONFERANS ANDROİD' TE PROJE 
YAZMA EĞİTİMİ 1 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

241 DAĞ ARAMA KURTARMA 
TOPLULUĞU Aktif 26.04.2019 

03:00 
26.04.2019 

05:00 SEMİNER 
DEPREM 
BİLİNÇLENDİRME 
SEMİNERİ 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
PROF. DR. İSMAİL ÇETİŞLİ 
KONFERANS SALONU 
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242 PAÜ FİZYOTERAPİ 
TOPLULUĞU Aktif 26.04.2019 

05:00 
26.04.2019 

08:00 PANEL HOCALARLA SÖYLEŞİ 

FİZİK TEDAVİ VE 
REHABİLİTASYON 
YOÜKSEKOKULU 109 NOLU 
AMFİ 

243 PAÜ FİZYOTERAPİ 
TOPLULUĞU Aktif 26.04.2019 

05:00 
26.04.2019 

06:00 KONFERANS MEZUNLARLA TECRÜBE 
AKTARIM PANELİ 

PROF. DR. HÜSEYİN YILMAZ 
KONGRE VE KÜLTÜR 
MERKEZİ 

244 PAÜ FİZYOTERAPİ 
TOPLULUĞU Aktif 26.04.2019 

05:00 
26.04.2019 

06:00 GÖSTERİ SÖZ BİZDE 
PROF. DR. HÜSEYİN YILMAZ 
KONGRE VE KÜLTÜR 
MERKEZİ 

245 
ULUSLARARASI 
EĞİTİMCİLER 
TOPLULUĞU 

Aktif 26.04.2019 
06:00 

28.04.2019 
03:00 ÇALIŞTAY ULUSLARARASI SOSYAL 

GİRİŞİMCİLİK ÇALIŞTAYI VODAFONE AKILLI KÖY 

246 PAÜ FİZYOTERAPİ 
TOPLULUĞU Aktif 26.04.2019 

06:00 
26.04.2019 

07:00 SEMİNER 
ERASMUS PROGRAM 
ÖĞRENCİLERİMİZLE 
SORU CEVAP  

PROF. DR. HÜSEYİN YILMAZ 
KONGRE VE KÜLTÜR 
MERKEZİ 

247 MOTOSİKLET SPORLARI 
TOPLULUĞU Aktif 26.04.2019 

07:00 
26.04.2019 

11:00 KONFERANS ALTIN ELBİSELİ ADAMI 
ANMA SÖYLEYİŞİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

248 PAÜ FİZYOTERAPİ 
TOPLULUĞU Aktif 26.04.2019 

08:00 
26.04.2019 

11:00 KONSER KONSER KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ 

249 PAÜ FİZYOTERAPİ 
TOPLULUĞU Aktif 26.04.2019 

08:00 
26.04.2019 

11:00 DİNLETİ ŞİİR-ŞARKI DİNLETİSİ 
PROF. DR. HÜSEYİN YILMAZ 
KONGRE VE KÜLTÜR 
MERKEZİ 

250 BATI EDEBİYATLARI VE 
SANAT TOPLULUĞU Aktif 26.04.2019 

10:00 
28.04.2019 

11:00 GÖSTERİ 
KONTROL 1-2 (3. ULUSAL 
ERCİYES TİYATRO 
FESTİVALİ) 

KAYSERİ ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ 

251 PAMUKKALE GENÇLİK 
TOPLULUĞU Aktif 27.04.2019 

08:00 
28.04.2019 

09:00 
WORKSHOP 

EĞİTİMİ 

STARTUP RİSİNG - 
GİRİŞİM GELİŞTİRME 
PROGRAMI 

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 
KONFERANS SALONU 

252 DAĞ ARAMA KURTARMA 
TOPLULUĞU Aktif 27.04.2019 

10:00 
27.04.2019 

04:00 
WORKSHOP 

EĞİTİMİ 
TEMEL İP TEKNİKLERİ 
EĞİTİMİ 1 ÇAMLIK- DENİZLİ 

253 DOĞA SPORLARI 
TOPLULUĞU Aktif 27.04.2019 

11:00 
27.04.2019 

06:00 
WORKSHOP 

EĞİTİMİ SLACKLİNE ETKİNLİĞİ KAMPÜS 

254 ÖZEL EĞİTİM 
TOPLULUĞU Aktif 28.04.2019 

12:00 
30.04.2019 

12:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
KÜLAHLARI DEĞİŞELİM PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

255 ÖZE YÜRÜYÜŞ 
TOPLULUĞU Aktif 28.04.2019 

07:00 
28.04.2019 

09:00 GEZİ MANİSA KULA GEZİSİ MANİSA 

256 DAĞ ARAMA KURTARMA 
TOPLULUĞU Aktif 28.04.2019 

09:00 
28.04.2019 

05:00 
WORKSHOP 

EĞİTİMİ 
TEMEL İP TEKNİKLERİ 
EĞİTİMİ 2 ÇAMLIK- DENİZLİ 

257 DOĞA SPORLARI 
TOPLULUĞU Aktif 28.04.2019 

10:00 
28.04.2019 

06:00 
KAYA 

TIRMANIŞI 
KARATAŞ KAYA 
TIRMANIŞI ETKİNLİĞİ KARATAŞ- DENİZLİ 

258 STRATEJİK GÖRÜŞ 
TOPLULUĞU Aktif 29.04.2019 

12:00 
30.04.2019 

12:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

KÖY OKULLARI KİTAPSIZ 
KALMASIN  KÖY OKULLARI 

259 DAĞ ARAMA KURTARMA 
TOPLULUĞU Aktif 29.04.2019 

09:00 
29.04.2019 

05:00 
WORKSHOP 

EĞİTİMİ 
KENTSEL ARAMA 
KURTARMA EĞİTİMİ PAMUKKALE 

260 
PAMUKKALE TIP 
ÖĞRENCİLERİ BİRLİĞİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 29.04.2019 
12:00 

29.04.2019 
02:00 KONFERANS MAHPUS ÇOCUKLARIN 

DÜNYASI 
TIP FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

261 GENÇ LİDERLER 
TOPLULUĞU Aktif 29.04.2019 

01:00 
29.04.2019 

05:00 KONFERANS GENÇ GİRİŞİMCİLER 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

262 TÜRK'ÇE BAKIŞ 
TOPLULUĞU Pasif 29.04.2019 

02:00 
29.04.2019 

05:00 KONFERANS TÜRKİYE'DE REFAH 
PARADOKSU 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

263 
PAÜ TÜRK DÜNYASI 
YÖRÜK TÜRKMEN 
TOPLULUĞU 

Pasif 29.04.2019 
03:00 

29.04.2019 
05:00 KONFERANS 

ORHUN'DAN 
ANADOLU'YA-4 "DÖRT 
YÖN DÖRT RENK 
DÜŞÜNCESİNİN 
TEMELLERİ" 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 
KONFERANS SALONU 

264 PSİKOLOJİ VE SANAT 
TOPLULUĞU Pasif 30.04.2019 

02:00 
30.04.2019 

04:00 KONFERANS 
TOPLUMSAL CİNSİYET 
EŞİTSİZLİĞİ VE KADINA 
YÖNELİK ŞİDDET 

EĞİTİM FAKÜLTESİ ENGİN 
AKSEL KONFERANS SALONU 
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265 
PAMUKKALE TIP 
ÖĞRENCİLERİ BİRLİĞİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 30.04.2019 
05:00 

30.04.2019 
07:00 KONFERANS 

SAĞLIĞINIZ; RUHUNUZ 
VE BAĞIRSAKLARINIZA 
EMANET 

TIP FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

266 PAÜ GÜZEL SANATLAR 
TOPLULUĞU Pasif 30.04.2019 

07:00 
01.05.2019 

12:00 GÖSTERİ BİR MÜMESSİL BİN 
HİKAYE 

HASAN KASAPOĞLU KÜLTÜR 
MERKEZİ 

267 GENÇ EĞİTİMCİLER 
TOPLULUĞU Aktif 01.05.2019 

09:00 
03.05.2019 

05:00 SERGİ 
GENÇ EĞİTİMCİLER 
TOPLULUĞU YIL SONU 
SERGİSİ 

EĞİTİM FAKÜLTESİ SERGİ 
SALONU 

268 PAÜ HALK OYUNLARI 
TOPLULUĞU Aktif 02.05.2019 

09:00 
10.05.2019 

07:00 GÖSTERİ 
MOLDOVA - GAGAVUZYA 
HIDIRELLEZ BAHAR 
ŞENLİKLERİ 

GAGAVUZYA -MOLDOVA 

269 KUBBE FİKİR VE SANAT 
TOPLULUĞU Aktif 02.05.2019 

01:00 
02.05.2019 

03:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

HOŞGELDİN YA ŞEHRİ 
RAMAZAN LOKMA HAYRI MERKEZ YEMEKHANE 

270 GENÇ EĞİTİMCİLER 
TOPLULUĞU Aktif 02.05.2019 

02:00 
02.05.2019 

04:00 KONFERANS ÇOCUK İSTİSMARI 
NEDİR? NE DEĞİLDİR? 

EĞİTİM FAKÜLTESİ ENGİN 
AKSEL KONFERANS SALONU 

271 
KÜLTÜR VARLIKLARINI 
KORUMA VE ONARIM 
TOPLULUĞU 

Aktif 02.05.2019 
02:00 

02.05.2019 
05:00 KONFERANS 

BAŞUR HÖYÜK KAZILARI 
ERKEN TUNÇ ÇAĞI 1 
DÖNEMİ BEY MEZARLARI 
: MEZOPATAMYA'NIN  
KUZEYİNDEN 
ARKEOLOJİK BİLGİLER 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
PROF. DR. İSMAİL ÇETİŞLİ 
KONFERANS SALONU 

272 TASARIM TOPLULUĞU Aktif 03.05.2019 
07:00 

03.05.2019 
08:00 GEZİ 4T TASARIM VE TASARIM 

TARİHİ KONFERANSI İZMİR 

273 PAU FİKİR EKİMİ 
TOPLULUĞU Pasif 03.05.2019 

10:00 
06.05.2019 

04:00 KONFERANS FİKİR EKİMİ PAÜ HİT 
ETKİNLİĞİ 

EĞİTİM FAKÜLTESİ ENGİN 
AKSEL KONFERANS SALONU 

274 
TÜRK DİL KÜLTÜR VE 
DÜŞÜNCE EVRENİ 
TOPLULUĞU 

Pasif 03.05.2019 
01:00 

03.05.2019 
05:00 KONFERANS 3 MAYIS RUHU VE TÜRK 

VATANI KIBRIS 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

275 KADIN VE DEMOKRASİ 
TOPLULUĞU Aktif 03.05.2019 

02:00 
03.05.2019 

03:00 KONFERANS BİLİNÇLİ GENÇLİK 
GÜVENLİ GELECEK 

EĞİTİM FAKÜLTESİ ENGİN 
AKSEL KONFERANS SALONU 

276 PAÜ YENİLER 
TOPLULUĞU Aktif 03.05.2019 

02:00 
03.05.2019 

06:00 SEMİNER MÜHENDİSLİKTE 
TECRÜBE PAYLAŞIMLARI 

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 
KONFERANS SALONU 

277 GENÇ EĞİTİMCİLER 

TOPLULUĞU Aktif 03.05.2019 

04:00 
03.05.2019 

10:00 GÖSTERİ 
GENÇ EĞİTİMCİLER 
TOPLULUĞU YIL SONU 
GÖSTERİSİ 

15 Temmuz Demokrasi ve 
Şehitleri Anma Meydanı Açık 
Hava Amfisi 

278 YÖNETİM BİLİŞİM 
TOPLULUĞU Aktif 04.05.2019 

01:00 
04.05.2019 

05:00 
WORKSHOP 

EĞİTİMİ 
GOOGLE TEKNOLOJİLERİ 
ÜZERİNE WORKSHOP 

TEKNOKENT KONFERANS 
SALONU 

279 KADIN VE DEMOKRASİ 
TOPLULUĞU Aktif 04.05.2019 

02:00 
04.05.2019 

04:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
NESİLLER BULUŞMASI BABADAĞ 

280 GENÇ YEŞİLAY 
TOPLULUĞU Aktif 05.05.2019 

12:00 
05.05.2019 

12:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

BİR NEDENİM VAR BİR DE 
BİSİKLETİM DENİZLİ ADALET PARKI 

281 DİŞ HEKİMLİĞİ ÖĞRENCİ 
TOPLULUĞU Aktif 05.05.2019 

03:00 
05.05.2019 

07:00 
DOĞA 

YÜRÜYÜŞÜ BAHAR ETKİNLİKLERİ  ÇAMLIK- DENİZLİ 

282 SAHNE SANATLARI 
TOPLULUĞU Aktif 06.05.2019 

09:00 
06.05.2019 

10:00 GÖSTERİ UÇURTMANIN KUYRUĞU 
TİYATRO OYUNU 

HASAN KASAPOĞLU KÜLTÜR 
MERKEZİ 

283 
FENİX BİYOMEDİKAL 
BİLİMLER ÖĞRENCİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 06.05.2019 
02:00 

06.05.2019 
05:00 SERGİ BİYONİK EL SERGİSİ TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ A-

04401-01 

284 İLETİŞİM TOPLULUĞU Aktif 07.05.2019 
12:00 

08.05.2019 
12:00 KONFERANS 

ÇUKUROVA GENÇ 
İLETİŞİMCİLER 
KONGRESİ 

ADANA 

285 KİTAP VE BİLGİ PAYLAŞIM 
TOPLULUĞU Pasif 07.05.2019 

12:00 
08.05.2019 

12:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
KİTAP AĞACI ETKİNLİĞİ PAMUKKALE UZUNPINAR 

İLKOKULU 

286 KARİYER YOLCULARI 
TOPLULUĞU Aktif 07.05.2019 

09:00 
07.05.2019 

05:00 KONFERANS 

DENİZLİ İNSAN 
KAYNAKLARI 
PLATFORMU (DİKAP) 
ÖĞRENCİ BULUŞMASI 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

287 
ULUSLARARASI 
EĞİTİMCİLER 
TOPLULUĞU 

Aktif 07.05.2019 
02:00 

07.05.2019 
05:00 KONFERANS FİNANSAL 

OKURYAZARLIK EĞİTİMİ 
EĞİTİM FAKÜLTESİ ENGİN 
AKSEL KONFERANS SALONU 

288 TİYATRO TOPLULUĞU Aktif 07.05.2019 
08:00 

07.05.2019 
11:00 GÖSTERİ 27.İSTANBUL AMATÖR 

TİYATRO GÜNLERİ 
İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ 
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(TURNE) 

289 BİLİM KURGU VE 
FANTASTİK TOPLULUĞU Aktif 08.05.2019 

09:00 
08.05.2019 

05:00 SERGİ BAHAR ETKİNLİKLERİ 
KUTU OYUNLARI REKTÖRLÜK ÖNÜ 

290 
KÜLTÜR VARLIKLARINI 
KORUMA VE ONARIM 
TOPLULUĞU 

Aktif 08.05.2019 
09:00 

08.05.2019 
12:00 KONFERANS NERİK HAVA TANRISI VE 

ONUN PINARI  
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
KONFERANS SALONU 

291 TİCARET VE FİNANSMAN 
TOPLULUĞU Aktif 08.05.2019 

12:00 
08.05.2019 

05:00 KONFERANS SEKTÖR BİZDEN NE 
BEKLER? 2 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

292 
AVRUPA TIP 
ÖĞRENCİLERİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 08.05.2019 
12:00 

08.05.2019 
01:00 KONFERANS 

SUNİ KASLILARIN 
TEHLİKELİ HİLESİ VE 
DOĞRU SPOR 

TIP FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

293 
FENİX BİYOMEDİKAL 
BİLİMLER ÖĞRENCİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 08.05.2019 
02:00 

08.05.2019 
05:00 SEMİNER EPİLEPSİ TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 

KONFERANS SALONU 

294 
KALE MYO SOSYAL VE 
KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 
TOPLULUĞU 

Aktif 08.05.2019 
02:00 

08.05.2019 
03:00 KONFERANS KARİYER HARİTAMI 

NASIL ÇİZERİM? 
KALE MYO KONFERANS 
SALONU 

295 ÖZEL EĞİTİM 
TOPLULUĞU Aktif 08.05.2019 

03:00 
08.05.2019 

05:00 KONFERANS MARY AND MAX İLE 
ASPERGER SENDROMU 

EĞİTİM FAKÜLTESİ ENGİN 
AKSEL KONFERANS SALONU 

296 OYUNBOZAN SANAT 
TOPLULUĞU Aktif 09.05.2019 

10:00 
09.05.2019 

05:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

BİR KİTAP BİR 
ÇOCUK,BİR ÇOCUK BİN 
UMUT 

REKTÖRLÜK ÖNÜ 

297 TİCARET VE FİNANSMAN 
TOPLULUĞU Aktif 09.05.2019 

12:00 
09.05.2019 

05:00 KONFERANS BİR VAKA VAR! 12 
ŞİŞECAM VAKASI 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

298 
KÜLTÜR VARLIKLARINI 
KORUMA VE ONARIM 
TOPLULUĞU 

Aktif 09.05.2019 
02:00 

09.05.2019 
05:00 KONFERANS 

ARKEOLOJİ'NİN 
HEYECAAN VERİCİ 
DÜNYASI 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
KONFERANS SALONU 

299 BATI EDEBİYATLARI VE 
SANAT TOPLULUĞU Aktif 09.05.2019 

07:00 
09.05.2019 

11:00 GÖSTERİ B.E.S.T. - DOĞAÇLAMA 
TİYATRO GÖSTERİSİ KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ 

300 
OTOMOTİV 
TEKNOLOJİLERİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 09.05.2019 
09:00 

09.05.2019 
11:00 SEMİNER ÖĞRETMENLERLE SORU 

CEVAP KAMPÜS 

301 DÜŞLERDEN GÜLÜŞLERE Aktif 10.05.2019 
12:00 

10.05.2019 
07:00 SERGİ TİŞÖRT VE KUPA 

BOYAMA  PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

302 MİMARLIK VE TASARIM 
TOPLULUĞU Aktif 10.05.2019 

10:00 
10.05.2019 

04:00 ÇALIŞTAY SERBEST MİMARLIĞA 
GİRİŞ ÇALIŞTAYI 

FTR 1.KAT MİMARLIK VE 
TASARIM FAKÜLTESİ STUDYO 
A 

303 
YENİLİKÇİ DÜŞÜNCE VE 
FARKINDALIK 
TOPLULUĞU 

Aktif 10.05.2019 
10:00 

10.05.2019 
03:00 GÖSTERİ BAHAR ŞENLİĞİ HACI İBRAHİM DEMİREREN 

CUMHURİYET İLKOKULU 

304 AKADEMİK GENÇLİK 
TOPLULUĞU Aktif 10.05.2019 

02:00 
10.05.2019 

05:00 KONFERANS ŞİMDİ SIRA KISA-LARDA! 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

305 ÇALIŞMA EKONOMİSİ 
TOPLULUĞU Aktif 10.05.2019 

02:00 
10.05.2019 

04:00 KONFERANS TÜRKİYE'DE 
SENDİKACILIK PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

306 KADIN VE DEMOKRASİ 
TOPLULUĞU Aktif 10.05.2019 

02:00 
10.05.2019 

03:00 KONFERANS ADLİ TIP UZMANIYLA 
SÖYLEŞİ 

TIP FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

307 
TÜRK DİL KÜLTÜR VE 
DÜŞÜNCE EVRENİ 
TOPLULUĞU 

Pasif 10.05.2019 
03:00 

10.05.2019 
06:00 KONFERANS 

"3 MAYIS RUHU VE 
TÜRKLÜĞE ADANMIŞ BİR 

ÖMÜR" MUSTAFA 
ABDÜLCEMİL 
KIRIMLIOĞLU" KİTABI 
TANITIMI VE SÖYLEŞİ" 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

308 
AVRUPA TIP 
ÖĞRENCİLERİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 11.05.2019 
09:00 

11.05.2019 
08:00 

DOĞA 
YÜRÜYÜŞÜ SAĞLIK İÇİN YÜRÜYÜŞ AYDIN 

309 SAĞLIK VE TOPLUM 
TOPLUĞU Aktif 11.05.2019 

09:00 
11.05.2019 

05:00 KONFERANS 
SAĞLIKTA ŞİDDET VE 
ÇÖZÜM ÖNERİLERİ 
SEMPOZYUMU 

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

310 PAÜ BAYRAK FUTBOLU 
TOPLULUĞU Aktif 11.05.2019 

01:00 
11.05.2019 

06:00 ARAÇ TAHSİSİ 
PAÜ BAYRAK FUTBOLU 
TOPLULUĞU HAZIRLIK 
MAÇI 

İZMİR 
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311 OSMANLI TÜRKÇESİ 
TOPLULUĞU Pasif 11.05.2019 

03:00 
11.05.2019 

07:00 KONFERANS BAŞARIYA GİDEN ZORLU 
YOLLAR 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

312 ASTRONOMİ TOPLULUĞU Aktif 11.05.2019 
08:00 

11.05.2019 
11:00 GÖSTERİ GÖZLEM GECESİ ACIPAYAM MYO 

313 DANS TOPLULUĞU Aktif 13.05.2019 
12:00 

14.05.2019 
12:00 GÖSTERİ EGE ÜNİVERSİTESİ 2. 

ESODANS FESTİVALİ EGE ÜNİVERSİTESİ 

314 KİTAP VE BİLGİ PAYLAŞIM 
TOPLULUĞU Pasif 13.05.2019 

12:00 
14.05.2019 

12:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
RÖPORTAJ  PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

315 
TEKNOMEK ARAŞTIRMA 
VE GELİŞTİRME 
TOPLULUĞU 

Aktif 13.05.2019 
12:00 

15.05.2019 
12:00 GEZİ PROJE KONUSUNDA 

DESTEK  İSTANBUL 

316 PAU FİKİR EKİMİ 
TOPLULUĞU Pasif 13.05.2019 

10:00 
13.05.2019 

05:00 KONFERANS FİKİR EKİMİ PAÜ TECH 
ETKİNLİĞİ 

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 
KONFERANS SALONU 

317 KADIN VE DEMOKRASİ 
TOPLULUĞU Aktif 13.05.2019 

02:00 
13.05.2019 

04:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
BARINAK ZİYARETİ DENİZLİ HAYVAN BARINAĞI 

318 BATI EDEBİYATLARI VE 
SANAT TOPLULUĞU Aktif 13.05.2019 

07:00 
13.05.2019 

11:00 KONSER B.E.S.T SANAT BANDOSU 
KONSERİ KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ 

319 GENÇ BİLGELER 
TOPLULUĞU Aktif 14.05.2019 

02:00 
14.05.2019 

05:00 KONFERANS SOSYAL GİRİŞİMCİLİK VE 
REKLAMCILIK 

EĞİTİM FAKÜLTESİ ENGİN 
AKSEL KONFERANS SALONU 

320 
KÜLTÜR VARLIKLARINI 
KORUMA VE ONARIM 
TOPLULUĞU 

Aktif 14.05.2019 
02:00 

14.05.2019 
05:00 KONFERANS 

ÇATIŞMA 
ALANLARINDAKİ 
KÜLTÜREL MİRASIN 
KORUNMASI  

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
KONFERANS SALONU 

321 ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ 
TOPLULUĞU Pasif 15.05.2019 

03:00 
15.05.2019 

05:00 SEMİNER 
1. ÖĞRENCİ - 
PROFESYONEL 
BULUŞMASI 

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

322 ASTRONOMİ TOPLULUĞU Aktif 15.05.2019 
08:00 

15.05.2019 
11:00 GÖSTERİ AY GÖZLEMİ BURDUR- SALDA GÖLÜ 

323 KADIN VE DEMOKRASİ 
TOPLULUĞU Aktif 15.05.2019 

08:00 
15.05.2019 

10:00 
DOĞA 

YÜRÜYÜŞÜ İFTAR PROGRAMI ÇAMLIK- DENİZLİ 

324 PSİKOLOJİ VE SANAT 
TOPLULUĞU Pasif 16.05.2019 

08:00 
16.05.2019 

11:00 GÖSTERİ PİRANA'NIN KIRIK 
DİŞLERİ 

HASAN KASAPOĞLU KÜLTÜR 
MERKEZİ 

325 YER BİLİMLERİ 
TOPLULUĞU Aktif 17.05.2019 

08:00 
17.05.2019 

05:00 GEZİ DENİZLİ 
PALEOCOĞRAFYASI PAMUKKALE 

326 PAÜ ENGELSİZ YARINLAR 
TOPLULUĞU Aktif 17.05.2019 

09:00 
17.05.2019 

05:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

TOPLULUK TANITIMI VE 
SANAT ÇALIŞMALARI PAMUKKALE 

327 
HEMŞİRELİKTE BİRLİK VE 
FARKINDALIK 
TOPLULUĞU 

Aktif 17.05.2019 
02:00 

17.05.2019 
05:00 KONFERANS KADIN LİDERLİĞİ  TIP FAKÜLTESİ KONFERANS 

SALONU 

328 
HEMŞİRELİKTE BİRLİK VE 
FARKINDALIK 
TOPLULUĞU 

Aktif 17.05.2019 
03:00 

17.05.2019 
05:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

DÜNYA 
HİPERTANSİYONLULAR 
GÜNÜ  

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

329 SOSYAL BİLGİLER 
TOPLULUĞU Aktif 17.05.2019 

03:00 
17.05.2019 

04:00 KONFERANS İŞ HAYATINDA KADIN EĞİTİM FAKÜLTESİ ENGİN 
AKSEL KONFERANS SALONU 

330 ASTRONOMİ TOPLULUĞU Aktif 17.05.2019 
08:00 

17.05.2019 
11:00 GÖSTERİ AY GÖZLEM GECESİ PAMUKKALE 

331 ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE 
TOPLULUĞU Aktif 19.05.2019 

12:00 
19.05.2019 

11:00 GEZİ 19 MAYIS'TA 
İSTANBUL'DA İSTANBUL 

332 YÖNETİM BİLİŞİM 
TOPLULUĞU Aktif 20.05.2019 

12:00 
20.05.2019 

05:00 
WORKSHOP 

EĞİTİMİ 

GDG CLOUD STUDY JAM 
MACHINE LEARNING 
WORKSHOP  

TEKNOKENT KONFERANS 
SALONU 

333 OYUNBOZAN SANAT 
TOPLULUĞU Aktif 20.05.2019 

11:00 
20.05.2019 

11:00 DİNLETİ ŞİİR GECESİ KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ 

334 ÜNİVERSİTE SANAYİ 
İŞBİRLİĞİ TOPLULUĞU Pasif 21.05.2019 

09:00 
21.05.2019 

07:00 PANEL 
1. MALZEME GÜNLERİ    
ÖĞRENCİ-SEKTÖR 
BULUŞMASI 

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 
KONFERANS SALONU 

335 KARİYER YOLCULARI 
TOPLULUĞU Aktif 21.05.2019 

12:00 
21.05.2019 

02:00 KONFERANS BİR HAYAL/T KUR 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

336 MOTOSİKLET SPORLARI 
TOPLULUĞU Aktif 21.05.2019 

04:00 
21.05.2019 

08:00 GEZİ 19 MAYIS 100. YIL 
SÜRÜŞÜ ORNAZDERE MEVKİİ 
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337 KADIN VE DEMOKRASİ 
TOPLULUĞU Aktif 24.05.2019 

03:00 
24.05.2019 

05:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

GENÇLERLE SAHUR 
BULUŞMALARI REKTÖRLÜK ÖNÜ 

338 EDEBİ DÜŞÜNCE 
TOPLULUĞU Aktif 24.05.2019 

01:00 
24.05.2019 

04:00 PANEL KİTAP MÜTALAASI PAMUKKAFE 

339 EDEBİ DÜŞÜNCE 
TOPLULUĞU Aktif 25.05.2019 

10:00 
25.05.2019 

01:00 PANEL KİTAP MÜTALAASI PAMUKKAFE 

340 MEKATRONİK VE BİLİŞİM 
TOPLULUĞU Aktif 25.05.2019 

07:00 
25.05.2019 

10:00 ÇALIŞTAY MÜHENDİSLİK ÇALIŞTAYI DOWN CAFE 

341 SAHNE SANATLARI 
TOPLULUĞU Aktif 26.05.2019 

01:00 
26.05.2019 

08:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
DRAMA ATÖLYESİ SOSYAL HİZMETLER ÇOCUK 

ESİRGEME KURUMU 

342 RÖTUŞ EDEBİYAT VE 
SANAT TOPLULUĞU Pasif 27.05.2019 

02:00 
27.05.2019 

05:00 KONFERANS EDEBİYAT PANELİ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
A/BLOK A0017 NOLU SINIF 

343 
SPOR YÖNETİMİ VE 
ORGANİZASYONU 
TOPLULUĞU 

Aktif 28.05.2019 
10:00 

28.05.2019 
01:00 PANEL 

SPORDA KARİYER 
YÖNETİMİ VE 
GÖNÜLLÜLÜK 

SPOR BİLİMLERİ VE 
TEKNOLOJİLERİ YÜKSEK 
OKULU KONFERANS SALONU 

344 TÜRK KÜLTÜRÜ 
TOPLULUĞU Aktif 30.05.2019 

01:00 
30.05.2019 

02:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

MUSTAFA KEMAL 
ATATÜRK PORTRESİ 
ASILMASI 

TAVAS MYO 

345 PAÜ ÇOK SESLİ MÜZİK 
TOPLULUĞU Aktif 15.06.2019 

12:00 
15.06.2019 

11:00 KONSER 24.TÜRKİYE KOROLAR 
ŞENLİĞİ ANKARA 

346 ŞİİR TOPLULUĞU Aktif 18.06.2019 
02:00 

18.06.2019 
11:00 DİNLETİ ĪLLA Kİ AŞK ĪLAHİ AŞK KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ 

347 YER BİLİMLERİ 
TOPLULUĞU Aktif 27.06.2019 

08:00 
06.07.2019 

06:00 
WORKSHOP 

EĞİTİMİ 

ÇÜRÜKSU (DENİZLİ) 
HAVZASINDA YER 
BİLİMLERİ EĞİTİMİ-3 

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

348 TÜRK HALK MÜZİĞİ 
TOPLULUĞU Aktif 02.07.2019 

12:00 
07.07.2019 

11:00 KONSER 

ÇANAKKALE 
ULUSLARARASI 
POLİFONİK KOROLAR 
FESTİVALİ 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART 
üNİVERSİTESİ 

349 PAÜ ÇOK SESLİ MÜZİK 
TOPLULUĞU Aktif 04.07.2019 

12:00 
07.07.2019 

12:00 KONSER ÇANAKKALE KOROLAR 
FESTİVALİ 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART 
ÜNİVERSİTESİ 

350 YÖNETİM BİLİŞİM 
TOPLULUĞU Aktif 15.08.2019 

09:00 
15.08.2019 

05:00 KONFERANS 
CLOUD STUDY JAM & 
GOOGLE I/O 
EXTENDED'19 

TEKNOKENT KONFERANS 
SALONU 

351 GENÇ EĞİTİMCİLER 
TOPLULUĞU Aktif 23.09.2019 

12:00 
27.09.2019 

12:00 SERGİ TANIŞMA SERGİSİ PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

352 
AVRUPA TIP 
ÖĞRENCİLERİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 25.09.2019 
12:00 

26.09.2019 
12:00 KONFERANS PAÜ TIPTA HAYATTA 

KALMAK 
TIP FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

353 GENÇ EĞİTİMCİLER 
TOPLULUĞU Aktif 30.09.2019 

12:00 
12.05.2020 

12:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
ATÖLYE ÇALIŞMALARI PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

354 KATRE-İ FİKİR Aktif 30.09.2019 
12:00 

28.05.2020 
12:00 

WORKSHOP 
EĞİTİMİ DÜNYAYI SESSİZE AL  PAMUKKAFE 

355 KATRE-İ FİKİR Aktif 30.09.2019 
12:00 

30.05.2020 
12:00 

WORKSHOP 
EĞİTİMİ İLİM ŞEMSİYESİ BAĞBAŞI ANADOLU İMAM 

HATİP LİSESİ 

356 BİLİNÇLİ NESİL 
TOPLULUĞU Aktif 02.10.2019 

02:00 
02.10.2019 

04:00 KONFERANS İİBF KARİYER İMKANLARI 
3 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

357 GENÇ EĞİTİMCİLER 
TOPLULUĞU Aktif 03.10.2019 

11:00 
03.10.2019 

05:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

SOSYAL SORUMLULUK 
PROJESİ 

EĞİTİM FAKÜLTESİ SERGİ 
SALONU 

358 İNŞAAT TOPLULUĞU Aktif 04.10.2019 
12:00 

07.10.2019 
12:00 KONFERANS SPT'19 KAYSERİ KAYSERİ ERCİYES 

ÜNİVERSİTESİ 

359 PAÜ AŞÇILAR VE 
PASTACILAR TOPLULUĞU Aktif 04.10.2019 

08:00 
06.10.2019 

10:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

1. DENİZLİ  YÖRESEL 
LEZZETLER ŞENLİĞİ NORTH POİNT OTEL 

360 ATEŞ BÖCEĞİ 
TOPLULUĞU Pasif 04.10.2019 

05:00 
04.10.2019 

08:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

4 EKİM DÜNYA 
HAYVANLARI KORUMA 
GÜNÜ 

KAMPÜS 

361 HUKUK TOPLULUĞU Aktif 08.10.2019 
12:00 

08.10.2019 
03:00 KONFERANS UZAY HUKUKU VE 

GÜNCEL OLAYLAR PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 
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362 GENÇ KIZILAY 
TOPLULUĞU Aktif 09.10.2019 

12:00 
09.10.2019 

05:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

4 EKİM HAYVANLARI 
KORUMA GÜNÜ 
KAPSAMINDA KUŞ 
YEMLİĞİ YAPIMI 

KAMPÜS 

363 GENÇ EKONOMİSTLER 
TOPLULUĞU Aktif 11.10.2019 

12:00 
11.10.2019 

05:00 KONFERANS 
ECON101: TÜRKİYE 
EKONOMİSİ VE 
PİYASALAR 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

364 İNŞAAT TOPLULUĞU Aktif 11.10.2019 
12:00 

11.10.2019 
03:00 

WORKSHOP 
EĞİTİMİ BAHÇE ETKİNLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ B 

BLOK 5 NOLU SINIF 

365 PAÜ SUALTI TOPLULUĞU Aktif 11.10.2019 
04:00 

11.10.2019 
06:00 SEMİNER 

DENİZLERDE PLASTİK 
KİRLİLİĞİ KONULU 
SEMİNER 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
PROF. DR. İSMAİL ÇETİŞLİ 
KONFERANS SALONU 

366 DOĞA SPORLARI 
TOPLULUĞU Aktif 13.10.2019 

11:00 
13.10.2019 

01:00 KONFERANS 
TEMEL TIRMANMA 
EĞİTİM TANITIMI VE 
ORYANTASYON 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 
KONFERANS SALONU 

367 KATRE-İ FİKİR Aktif 14.10.2019 
12:00 

15.05.2020 
12:00 

WORKSHOP 
EĞİTİMİ İLİM ŞEMSİYESİ 2 SERVERGAZİ İMAM HATİP 

LİSESİ 

368 
PAMUKKALE TIP 
ÖĞRENCİLERİ BİRLİĞİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 14.10.2019 
12:00 

14.10.2019 
01:00 KONFERANS 

RUH SAĞLIĞI VE 
AYRIMCILIK KONULU 
FARKINDALIK 
KONFERANSI  

TIP FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

369 BATI EDEBİYATLARI VE 
SANAT TOPLULUĞU Aktif 15.10.2019 

10:00 
15.10.2019 

10:00 GÖSTERİ BESTİVAL - KAHPE KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ 

370 BATI EDEBİYATLARI VE 
SANAT TOPLULUĞU Aktif 16.10.2019 

10:00 
16.10.2019 

11:00 GÖSTERİ BESTİVAL - BİR KOCA 
BULMACA KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ 

371 GIDA MÜHENDİSLİĞİ 
ÖĞRENCİ TOPLULUĞU Aktif 16.10.2019 

12:00 
23.10.2019 

06:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

GIDA TOPLULUĞU 1. 
BİLGİ VE KÜLTÜR 
YARIŞMASI  

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 
KONFERANS SALONU 

372 KATRE-İ FİKİR Aktif 16.10.2019 
03:00 

16.10.2019 
07:00 

FİLM 
GÖSTERİMİ FİLM ŞENLİĞİ 

FİZİK TEDAVİ VE 
REHABİLİTASYON 
YÜKSEKOKULU ZEMİN KAT 08 
NOLU AMFİ 

373 BATI EDEBİYATLARI VE 
SANAT TOPLULUĞU Aktif 17.10.2019 

10:00 
17.10.2019 

11:00 GÖSTERİ BESTİVAL - JÜRİ KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ 

374 MALİYE TOPLULUĞU Aktif 17.10.2019 
02:00 

17.10.2019 
05:00 KONFERANS 

KAMU SINAVLARI VE 
MESLKEK BULUŞMALARI 
3 :NASIL MALİ MÜŞAVİR 
OLURUM ? 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

375 TOPLUM GÖNÜLLÜLERİ 
TOPLULUĞU Pasif 18.10.2019 

12:00 
08.05.2020 

12:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
BİR ŞANS VER PROJESİ PAMUKKALE BELEDİYESİ 

376 BATI EDEBİYATLARI VE 
SANAT TOPLULUĞU Aktif 18.10.2019 

10:00 
18.10.2019 

11:00 GÖSTERİ BESTİVAL - KONTROL 1-2 KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ 

377 
KÜLTÜR VARLIKLARINI 
KORUMA VE ONARIM 
TOPLULUĞU 

Aktif 18.10.2019 
12:00 

18.10.2019 
05:00 KONFERANS 

STRATONIKEİA KAZI VE 
RESTORASYON 
ÇALIŞMALARI 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
KONFERANS SALONU 

378 PAÜ GÜZEL SANATLAR 
TOPLULUĞU Pasif 18.10.2019 

05:00 
21.05.2021 

05:00 
WORKSHOP 

EĞİTİMİ RESİM KURSU  PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

379 TOPLUM GÖNÜLLÜLERİ 
TOPLULUĞU Pasif 19.10.2019 

12:00 
08.05.2020 

12:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
BİR ŞANS VER PROJESİ MEHMET ATMACA 

İLKÖĞRETİM OKULU 

380 GENÇ TEMA TOPLULUĞU Aktif 19.10.2019 
09:00 

19.10.2019 
04:00 

DOĞA 
YÜRÜYÜŞÜ 

DOĞA YÜRÜYÜŞÜ VE 
MEŞE PALAMUDU 
TOPLAMA 

ÇAMLIK- DENİZLİ 

381 PAÜ GÜZEL SANATLAR 
TOPLULUĞU Pasif 19.10.2019 

09:00 
19.10.2019 

07:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
HAYATA RENK VER 10  PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

382 DOĞA SPORLARI 
TOPLULUĞU Aktif 20.10.2019 

09:00 
20.10.2019 

03:00 
DOĞA 

YÜRÜYÜŞÜ 
BAĞBAŞI KARATAŞ 
DOĞA YÜRÜYÜŞÜ KARATAŞ- DENİZLİ 

383 TOPLUM GÖNÜLLÜLERİ 
TOPLULUĞU Pasif 21.10.2019 

12:00 
15.11.2019 

12:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
KİTAPLI HAVA SAHASI DOWN CAFE 

384 YENİ UFUKLAR 
TOPLULUĞU Aktif 22.10.2019 

07:00 
22.10.2019 

04:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
KÖY OKULU ETKİNLİĞİ BULDAN 
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385 TÜRK KÜLTÜRÜ 
TOPLULUĞU Aktif 23.10.2019 

09:00 
23.10.2019 

09:00 DİNLETİ AKIN KIRAÇ DİNLETİSİ TAVAS MYO KONFERANS 
SALONU 

386 PAÜ YATIRIM 
TOPLULUĞU Aktif 23.10.2019 

11:00 
23.10.2019 

05:00 KONFERANS 
FİNANS LABORATUVARI 
AÇILIŞI VE GLOBAL 
EKONOMİYE BAKIŞ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

387 KUBBE FİKİR VE SANAT 
TOPLULUĞU Aktif 23.10.2019 

03:00 
23.10.2019 

06:00 
FİLM 

GÖSTERİMİ THE SHİFT FİLM KRİTİĞİ 

FİZİK TEDAVİ VE 
REHABİLİTASYON 
YÜKSEKOKULU ZEMİN KAT 08 
NOLU AMFİ 

388 YER BİLİMLERİ 
TOPLULUĞU Aktif 24.10.2019 

09:00 
25.10.2019 

09:00 ÇALIŞTAY 
DENİZLİ TRAVERTEN 
JEOPARKI VE 
JEOTURİZM ÇALIŞTAYI 

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

389 ENDÜSTRİYEL GELİŞİM 
TOPLULUĞU Aktif 24.10.2019 

05:00 
24.10.2019 

07:00 
WORKSHOP 

EĞİTİMİ GELİŞİM ZİRVESİ 1 SALOON KAFE 

390 YENİ UFUKLAR 
TOPLULUĞU Aktif 25.10.2019 

02:00 
25.10.2019 

05:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

ONKOLOJİ VE ÇOCUK 
SERVİSİ ETKİNLİĞİ 

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 
HASTANESİ 

391 

ACIPAYAM MYO SOSYAL 
VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER 
TOPLULUĞU 

Aktif 25.10.2019 
03:00 

25.10.2019 
05:00 KONSER MÜZİK DİNLETİSİ ACIPAYAM MYO 

392 ENDÜSTRİYEL GELİŞİM 
TOPLULUĞU Aktif 25.10.2019 

05:00 
25.10.2019 

07:00 
WORKSHOP 

EĞİTİMİ GELİŞİM ZİRVESİ 2 SALOON KAFE 

393 TOPLUM GÖNÜLLÜLERİ 
TOPLULUĞU Pasif 26.10.2019 

12:00 
05.05.2020 

12:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

TORUNUM OLUR MUSUN 
? Alzheimer Derneği 

394 PAÜ GÜZEL SANATLAR 
TOPLULUĞU Pasif 26.10.2019 

09:00 
26.10.2019 

07:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
HAYATA RENK VER 8 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

395 SATRANÇ VE ZEKA 
TOPLULUĞU Aktif 26.10.2019 

10:00 
26.10.2019 

05:00 TURNUVA FAKÜLTELER ARASI 
SATRANÇ TURNUVASI PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

396 GİRİŞİMCİLİK VE 
POLİTİKA TOPLULUĞU Aktif 26.10.2019 

12:00 
10.11.2019 

12:00 ÇALIŞTAY 
AB HİBE FONLARINA 
YÖNELİK PROJE 
DÖNGÜSÜ EĞİTİMİ 

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

397 EKOLOJİ VE YAŞAM 
TOPLULUĞU Aktif 27.10.2019 

08:00 
27.10.2019 

05:00 GEZİ KUFİ BOĞAZI (ÇİVRİL) 
GEZİSİ ACIGÖL- IŞIKLI GÖLÜ 

398 PAÜ GÜZEL SANATLAR 
TOPLULUĞU Pasif 27.10.2019 

09:00 
27.10.2019 

07:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
HAYATA RENK VER 9 İZMİR 

399 MOTOSİKLET SPORLARI 
TOPLULUĞU Aktif 27.10.2019 

12:00 
27.10.2019 

05:00 GEZİ BÜYÜK EGE KORTEJİ PAMUKKALE BELEDİYESİ 

400 GENÇ TEMA TOPLULUĞU Aktif 27.10.2019 
01:00 

27.10.2019 
06:00 

WORKSHOP 
EĞİTİMİ ATÖLYE ÇALIŞMASI KAMPÜS 

401 DOĞA SPORLARI 
TOPLULUĞU Aktif 27.10.2019 

03:00 
27.10.2019 

06:00 
KAYA 

TIRMANIŞI 
KARATAŞ KAYA 
TIRMANIŞI KARATAŞ- DENİZLİ 

402 TOPLUM GÖNÜLLÜLERİ 
TOPLULUĞU Pasif 28.10.2019 

12:00 
01.05.2020 

12:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
MEKTUP ARKADAŞLIĞI  KAMPÜS 

403 SEYAHAT VE TURİZM 
TOPLULUĞU Aktif 28.10.2019 

02:00 
28.10.2019 

05:00 KONFERANS TOPLUM SAĞLIĞI  TURİZM FAKÜLTESİ 

404 TURİST REHBERLERİ 
TOPLULUĞU Aktif 29.10.2019 

07:00 
29.10.2019 

11:00 GEZİ 
ANTALYA ARKEOLOJİ 
MÜZESİ VE TURİZM 
FUARI GEZİSİ 

ANTALYA 

405 ÇALIŞMA EKONOMİSİ 
TOPLULUĞU Aktif 29.10.2019 

09:00 
29.10.2019 

05:00 PANEL KUŞAKLAR  (X,Y,Z ) 
PANELİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

406 OYUNBOZAN SANAT 
TOPLULUĞU Aktif 30.10.2019 

12:00 
31.12.2019 

12:00 
WORKSHOP 

EĞİTİMİ 
DİKSİYON VE HİTABET 
EĞİTİMİ ÖĞRENCİ İŞLERİ KAFE 

407 OYUNBOZAN SANAT 
TOPLULUĞU Aktif 30.10.2019 

12:00 
12.05.2020 

12:00 
WORKSHOP 

EĞİTİMİ İŞARET DİLİ EĞİTİMİ ÖĞRENCİ İŞLERİ KAFE 

408 OYUNBOZAN SANAT 
TOPLULUĞU Aktif 30.10.2019 

12:00 
15.05.2020 

12:00 
FİLM 

GÖSTERİMİ SİNEMA ATÖLYESİ ÖĞRENCİ İŞLERİ KAFE 

409 DÜŞLERDEN GÜLÜŞLERE Aktif 30.10.2019 
09:00 

30.10.2019 
05:00 GÖSTERİ KUKLAMANYA-2 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

HASTANESİ 
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410 GENÇ KIZILAY 
TOPLULUĞU Aktif 30.10.2019 

09:00 
01.11.2019 

05:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

KIZILAY HAFTASI KAN 
TOPLAMA, ÇORBA 
DAĞITIMI ETKİNLİĞİ 

REKTÖRLÜK ÖNÜ 

411 HUKUK TOPLULUĞU Aktif 30.10.2019 
09:00 

30.10.2019 
06:00 SEMİNER 

CUMHURBAŞKANLIĞINDA 
HÜKÜMET SİSTEMİNDE 
YASAMA VE DENETİM 
FONKSİYONU 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

412 
HEMŞİRELİKTE BİRLİK VE 
FARKINDALIK 
TOPLULUĞU 

Aktif 30.10.2019 
02:00 

30.10.2019 
04:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

MEME KANSERİNE 
DİKKAT ÇEKİYORUZ  PAMUKKALE BELEDİYESİ 

413 ÖZEL EĞİTİM 
TOPLULUĞU Aktif 30.10.2019 

02:00 
30.10.2019 

05:00 PANEL AİLELER ANLATIYOR 
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
PROF. DR. İSMAİL ÇETİŞLİ 
KONFERANS SALONU 

414 
PAMUKKALE TIP 
ÖĞRENCİLERİ BİRLİĞİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 30.10.2019 
03:00 

30.10.2019 
06:00 KONFERANS 

BİLİNÇSİZ İLAÇ 
KULLANIMI VE 
POLİFARMASİ 
FARKINDALIK ETKİNLİĞİ 

15 TEMMUZ DELİKLİÇINAR 
ŞEHİTLER MEYDANI 

415 ÖZEL EĞİTİM 
TOPLULUĞU Aktif 31.10.2019 

12:00 
31.01.2020 

12:00 
WORKSHOP 

EĞİTİMİ İŞARET DİLİ ATÖLYESİ EĞİTİM FAKULTESİ A/BLOK 
ZEMİN KAT 30 NOLU DERSLİK 

416 
AVRUPA TIP 
ÖĞRENCİLERİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 31.10.2019 
12:00 

31.10.2019 
01:00 KONFERANS TRİADLON VE TIP TIP FAKÜLTESİ KONFERANS 

SALONU 

417 PAÜ TÜRKÇE 
TOPLULUĞU Aktif 31.10.2019 

02:00 
31.10.2019 

05:00 KONFERANS 
TÜRKÇE DİVANI 8: 
ÇOCUK EDEBİYATI VE 
HASAN KALLİMCİ 

EĞİTİM FAKÜLTESİ ENGİN 
AKSEL KONFERANS SALONU 

418 SEYAHAT VE TURİZM 
TOPLULUĞU Aktif 31.10.2019 

02:00 
31.10.2019 

08:00 SEMİNER BAŞARILARLA DOLU BİR 
GİRİŞİMCİLİK HİKAYESİ TURİZM FAKÜLTESİ 

419 TARİH TOPLULUĞU Aktif 31.10.2019 
02:00 

31.10.2019 
05:00 KONFERANS 

İSLAM MEDENİYETİNDE 
BİLİMİN YAYILMASI; 
BİLGİNLER VE BATIYA 
ETKİSİ 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
PROF. DR. İSMAİL ÇETİŞLİ 
KONFERANS SALONU 

420 MİMARLIK VE TASARIM 
TOPLULUĞU Aktif 01.11.2019 

03:00 
01.11.2019 

07:00 
WORKSHOP 

EĞİTİMİ 
BETON OBJE TASARIM 
ATÖLYESİ 

FTR 1.KAT MİMARLIK VE 
TASARIM FAKÜLTESİ STUDYO 
A 

421 TASARIM TOPLULUĞU Aktif 03.11.2019 
12:00 

03.11.2019 
03:00 ÇALIŞTAY UZUN MESAJ SERVİSİ 

(LMS) ÇALIŞTAYI PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

422 BİLİNÇLİ NESİL 
TOPLULUĞU Aktif 03.11.2019 

01:00 
03.11.2019 

09:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

CUMHURİYETİ BİZ BÖYLE 
KAZANDIK FORUM ÇAMLIK AVM 

423 
PAMUKKALE TIP 
ÖĞRENCİLERİ BİRLİĞİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 04.11.2019 
12:00 

04.11.2019 
01:00 KONFERANS ANATOMİYE NASIL 

ÇALIŞMALIYIM? 
TIP FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

424 
AVRUPA TIP 
ÖĞRENCİLERİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 05.11.2019 
05:00 

05.11.2019 
07:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

ORGAN BAĞIŞI 
FARKINDALIK ETKİNLİĞİ FORUM ÇAMLIK AVM 

425 DAĞ ARAMA KURTARMA 
TOPLULUĞU Aktif 06.11.2019 

01:00 
06.11.2019 

05:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

HAYVAN BARINAĞI 
ZİYARETİ  DENİZLİ HAYVAN BARINAĞI 

426 PAÜ ENGELSİZ YARINLAR 
TOPLULUĞU Aktif 06.11.2019 

01:00 
06.11.2019 

04:00 DİNLETİ 29EKİM KUTLAMALARI NORTH POİNT OTEL 

427 DÜŞLERDEN GÜLÜŞLERE Aktif 06.11.2019 
03:00 

06.11.2019 
04:00 GÖSTERİ ÇOCUKSU SALI-2 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

HASTANESİ 

428 DAĞ ARAMA KURTARMA 
TOPLULUĞU Aktif 07.11.2019 

12:00 
09.11.2019 

12:00 SEMİNER AFADEM EĞİTİM PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

429 DÜŞLERDEN GÜLÜŞLERE Aktif 07.11.2019 
09:00 

10.01.2020 
05:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
MUTLULUK ZİNCİRİ-4 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

430 DAĞ ARAMA KURTARMA 
TOPLULUĞU Aktif 07.11.2019 

01:00 
07.11.2019 

04:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
HUZUR EVİ ZİYARETİ  SEVİNDİK- DENİZLİ HUZUREVİ 

431 DÜŞLERDEN GÜLÜŞLERE Aktif 08.11.2019 
09:00 

08.11.2019 
01:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
MUTLULUK ZİNCİRİ-5 DENİZLİ T TİPİ CEZA İNFAZ 

KURUMU 

432 DÜŞLERDEN GÜLÜŞLERE Aktif 08.11.2019 
12:00 

08.11.2019 
02:00 KONFERANS MASKELİ GÜLÜŞLER TIP FAKÜLTESİ DEKANLIK 

BİNASI DÖNEM 1 SINIFI 
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433 GENÇ KIZILAY 
TOPLULUĞU Aktif 08.11.2019 

01:00 
08.11.2019 

02:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

MEVLİD KANDİLİ 
KUTLAMA KAMPÜS 

434 
PAMUKKALE TIP 
ÖĞRENCİLERİ BİRLİĞİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 08.11.2019 
01:00 

08.11.2019 
04:00 KONFERANS ORGAN BAĞIŞI 

FARKINDALIK ETKİNLİĞİ 
PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 
HASTANESİ 

435 PAMUKKALE GENÇLİK 
TOPLULUĞU Aktif 08.11.2019 

06:00 
08.11.2019 

08:00 KONFERANS TEATALK DOWN CAFE 

436 DAĞ ARAMA KURTARMA 
TOPLULUĞU Aktif 09.11.2019 

12:00 
09.11.2019 

03:00 
DOĞA 

YÜRÜYÜŞÜ 
DEGEM-PAUDAK DOĞA 
YÜRÜYÜŞÜ ÇAMLIK- DENİZLİ 

437 ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE 
TOPLULUĞU Aktif 09.11.2019 

11:00 
10.11.2019 

06:00 GEZİ 10 KASIM ANITKABİR 
ZİYARETİ ANKARA 

438 EKOLOJİ VE YAŞAM 
TOPLULUĞU Aktif 11.11.2019 

09:00 
11.11.2019 

01:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
FİDAN DİKİMİ PAMUKKALE 

439 SOSYAL BİLGİLER 
TOPLULUĞU Aktif 11.11.2019 

11:00 
11.11.2019 

04:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

11 KASIMDA 11 MİLYON 
FİDAN ETKİNLİĞİ PAMUKKALE 

440 SOSYAL BİLGİLER 
TOPLULUĞU Aktif 12.11.2019 

10:00 
12.11.2019 

03:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

PAZARIN ESKİ 
TOPRAKLARI PAMUKKALE 

441 GENÇ KIZILAY 
TOPLULUĞU Aktif 13.11.2019 

01:00 
13.11.2019 

03:00 KONFERANS AFET VE İLK YARDIM 
BİLİNCİ KAMPÜS 

442 E-SPOR  TOPLULUĞU Aktif 14.11.2019 
02:00 

14.11.2019 
05:00 

WORKSHOP 
EĞİTİMİ 

MOBİL OYUN 
SEKTÖRÜNDE 
YAYINCININ ÖNEMİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

443 SEYAHAT VE TURİZM 
TOPLULUĞU Aktif 14.11.2019 

02:00 
14.11.2019 

05:00 SEMİNER KIZILAY İLK YARDIM VE 
KAN BAĞIŞI EĞİTİMİ TURİZM FAKÜLTESİ 

444 MALİYE TOPLULUĞU Aktif 15.11.2019 
12:00 

16.11.2019 
12:00 KONFERANS TCMB ÖĞRENCİ 

BULUŞMLARI T.C MERKEZ BANKASI 

445 ARTI GELİŞİM 
TOPLULUĞU Aktif 15.11.2019 

12:00 
31.12.2019 

12:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

DÖNÜŞÜMDEN ENGELSİZ 
YARINLARA PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

446 GENÇ YEŞİLAY 
TOPLULUĞU Aktif 15.11.2019 

07:00 
15.11.2019 

11:00 
FİLM 

GÖSTERİMİ 
BAĞIMLILIKLARDAN 
UZAK BİR AKŞAM PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

447 PAÜ SİBER TOPLULUĞU Aktif 16.11.2019 
02:00 

16.11.2019 
05:00 

WORKSHOP 
EĞİTİMİ 

HTML/CSS İLE LOGO 
ÇİZİMİ TEKNOKENT-HACKERSPACE 

448 SOSYAL BİLGİLER 
TOPLULUĞU Aktif 17.11.2019 

11:00 
17.11.2019 

03:00 
DOĞA 

YÜRÜYÜŞÜ 
DOĞAYA BİR ADIM 
ETKİNLİĞİ 

ALTINDERE- GÖVEÇLİK- 
DENİZLİ 

449 GASTRONOMİ 
TOPLULUĞU Aktif 17.11.2019 

01:00 
17.11.2019 

05:00 GEZİ 
DENİZLİ KEBABI TADIM 
ETKİNLİĞİ/BAYRAMYERİ 
GEZİSİ 

TEMİZLER PİDE RESTORANT 

450 EKOLOJİ VE YAŞAM 
TOPLULUĞU Aktif 18.11.2019 

09:00 
18.11.2019 

03:00 
DOĞA 

YÜRÜYÜŞÜ 

KELOĞLAN MAĞARASI, 
UÇARI GÖLETİ / 
ACIPAYAM GEZİSİ 

KELOĞLAN MAĞARASI 

451 SOSYAL BİLGİLER 
TOPLULUĞU Aktif 18.11.2019 

03:00 
18.11.2019 

05:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
ARALIKSIZ EĞLENCE PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

HASTANESİ 

452 PAÜ SİBER TOPLULUĞU Aktif 18.11.2019 
06:00 

18.11.2019 
08:00 

WORKSHOP 
EĞİTİMİ 

HERKES İÇİN GNU/LİNUX 
- II 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ PC 
LAB 3- 5 

453 MÜZAKERECİ 
DEMOKRASİ TOPLULUĞU Aktif 19.11.2019 

09:00 
21.11.2019 

05:00 SERGİ ATATÜRK RESİM SERGİSİ PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

454 PAÜ SİBER TOPLULUĞU Aktif 19.11.2019 
06:00 

19.11.2019 
08:00 

WORKSHOP 
EĞİTİMİ ANDROİD'E GİRİŞ - I MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ PC 

LAB 3- 5 

455 
FENİX BİYOMEDİKAL 
BİLİMLER ÖĞRENCİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 20.11.2019 
10:00 

20.11.2019 
01:00 SERGİ 2. STETOSKOP TASARIM 

SERGİSİ 
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 
KONFERANS SALONU 

456 KATRE-İ FİKİR Aktif 20.11.2019 
05:00 

20.11.2019 
07:00 KONFERANS KAYNAK DEĞERİ 

AÇISINDAN HADİS 

FİZİK TEDAVİ VE 
REHABİLİTASYON 
YÜKSEKOKULU ZEMİN KAT 08 
NOLU AMFİ 

457 PAÜ SİBER TOPLULUĞU Aktif 20.11.2019 
06:00 

20.11.2019 
08:00 

WORKSHOP 
EĞİTİMİ 

GÜVENLİK EĞİTİMİ 
SERİSİ - II 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ PC 
LAB 3- 5 

458 ARTI GELİŞİM 
TOPLULUĞU Aktif 21.11.2019 

01:00 
21.11.2019 

05:00 
SOSYAL 

SORUMLULUK 
BİR HAYALİM VAR  AŞAĞI ŞAMLI İLKÖĞRETİM 

OKULU 
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PROJELERİ 

459 SOSYAL BİLGİLER 
TOPLULUĞU Aktif 21.11.2019 

04:00 
21.11.2019 

07:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

TUŞSUZ OYUN PRİZSİZ 
YAŞAM PAMUKKALE 

460 PAÜ ULUSLARARASI 
ÖĞRENCİ TOPLULUĞU Aktif 21.11.2019 

05:00 
21.11.2019 

10:00 GÖSTERİ 
YEMEN SOMALİ VE 
FİLİSTİN ÜLKE TANITIM 
PROGRAMI 

PROF. DR. HÜSEYİN YILMAZ 
KONGRE VE KÜLTÜR 
MERKEZİ 

461 PAÜ SİBER TOPLULUĞU Aktif 21.11.2019 
06:00 

21.11.2019 
08:00 

WORKSHOP 
EĞİTİMİ 

GİT NEDİR ? NASIL 
KULLANILIR ? TEKNOKENT-HACKERSPACE 

462 ÇALIŞMA EKONOMİSİ 
TOPLULUĞU Aktif 22.11.2019 

11:00 
25.04.2020 

11:00 
WORKSHOP 

EĞİTİMİ EXCEL EĞİTİMİ  İİBF C/BLOK ZEMİNKAT 13 
NOLU SINIF 

463 GASTRONOMİ 
TOPLULUĞU Aktif 22.11.2019 

12:00 
22.11.2019 

05:00 KONFERANS YARATICI ŞEFLER VE 
GİRİŞİMCİLİK YÖNETİMİ 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
PROF. DR. İSMAİL ÇETİŞLİ 
KONFERANS SALONU 

464 ÇALIŞMA EKONOMİSİ 
TOPLULUĞU Aktif 22.11.2019 

05:00 
23.05.2020 

03:00 
WORKSHOP 

EĞİTİMİ İNGİLİZCE EĞİTİMİ  İİBF C/BLOK ZEMİNKAT 13 
NOLU SINIF 

465 GENÇ YEŞİLAY 
TOPLULUĞU Aktif 23.11.2019 

12:00 
23.11.2019 

09:00 GEZİ GENÇ YEŞİLAY 
SEPETÇİLER KASRI'NDA İSTANBUL 

466 ERASMUS ÖĞRENCİ 
TOPLULUĞU Aktif 23.11.2019 

12:00 
23.11.2019 

03:00 
DOĞA 

YÜRÜYÜŞÜ TREKKING ÇAMLIK- DENİZLİ 

467 DOĞA SPORLARI 
TOPLULUĞU Aktif 24.11.2019 

08:00 
24.11.2019 

05:00 
DOĞA 

YÜRÜYÜŞÜ 
ALTINDERE GÖVEÇLİK 
MEVKİİ DOĞA YÜRÜYÜŞÜ 

ALTINDERE- GÖVEÇLİK- 
DENİZLİ 

468 GENÇ TEMA TOPLULUĞU Aktif 24.11.2019 
09:00 

24.11.2019 
03:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

11 MİLYON FİDAN 
KAMPANYASINA DESTEK 
VE FİDAN DİKİMİ 
ETKİNLİĞİ 

HONAZ VE PINARBAŞI 

469 
PSİKOLOJİK 
DANIŞMANLIK VE 
REHBERLİK TOPLULUĞU 

Aktif 24.11.2019 
02:00 

24.11.2019 
05:00 

FİLM 
GÖSTERİMİ FİLM GÖSTERİMİ PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

470 TÜRK HALK MÜZİĞİ 
TOPLULUĞU Aktif 24.11.2019 

06:00 
24.11.2019 

11:00 KONSER 

DENİZLİ EMEKLİ 
ÖĞRETMENLER 
DERNEĞİ İLE KORO 
KONSERİ  

KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ 

471 EKOLOJİ VE YAŞAM 
TOPLULUĞU Aktif 25.11.2019 

09:00 
25.11.2019 

03:00 GEZİ HONAZ VE KAKLIK ARAZİ 
ÇALIŞMASI KAKLIK- DENİZLİ 

472 DÜŞLERDEN GÜLÜŞLERE Aktif 25.11.2019 
12:00 

25.11.2019 
01:00 KONFERANS ŞEKERSİZ YAŞAM  TIP FAKÜLTESİ DEKANLIK 

BİNASI DÖNEM 1 SINIFI 

473 SOSYAL BİLGİLER 
TOPLULUĞU Aktif 25.11.2019 

03:00 
25.11.2019 

05:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
+1 İLE 1 ADIM ÖNDEYİZ DOWN CAFE 

474 GASTRONOMİ 
TOPLULUĞU Aktif 25.11.2019 

06:00 
25.11.2019 

08:00 
WORKSHOP 

EĞİTİMİ SUSHİ TADIMI FOOD LAB RESTORANT 

475 
ARAŞTIRMA VE 
GELİŞTİRME TOPLULUĞU 
( IEEE ) 

Aktif 26.11.2019 
12:00 

27.11.2019 
12:00 KONFERANS EGE BÖLGE TOPLANTISI DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

476 ERASMUS ÖĞRENCİ 
TOPLULUĞU Aktif 26.11.2019 

12:00 
26.11.2019 

05:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

TELEFERİK VE SOSYAL 
SORUMLULUK ETKİNLİĞİ 

BAĞBAŞI YAYLASI TELEFERİK 
BÖLGESİ 

477 ARTI GELİŞİM 
TOPLULUĞU Aktif 26.11.2019 

01:00 
26.11.2019 

05:00 KONFERANS İNSAN OKUMA SANATI VE 
NLP 

EĞİTİM FAKÜLTESİ ENGİN 
AKSEL KONFERANS SALONU 

478 
KÜLTÜR VARLIKLARINI 
KORUMA VE ONARIM 
TOPLULUĞU 

Aktif 26.11.2019 
02:00 

26.11.2019 
05:00 KONFERANS 

SUALTI ÇEVRE 
KOŞULLARININ İN-SUTU 
KORUMAYA ETKİSİ 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
KONFERANS SALONU 

479 SEYAHAT VE TURİZM 
TOPLULUĞU Aktif 26.11.2019 

02:00 
26.11.2019 

05:00 KONFERANS NESA TEKSTİL 
GİRİŞİMCİLİK 

TURİZM FAKÜLTESİ 
HİEREAPOLİS KONFERANS 
SALONU 

480 OYUNBOZAN SANAT 
TOPLULUĞU Aktif 26.11.2019 

05:00 
26.11.2019 

11:00 DİNLETİ KUŞ UYKUSU 
PROF. DR. HÜSEYİN YILMAZ 
KONGRE VE KÜLTÜR 
MERKEZİ 

481 
PAMUKKALE TIP 
ÖĞRENCİLERİ BİRLİĞİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 26.11.2019 
05:00 

30.12.2019 
05:00 SEMİNER İKİ ELİN SESİ PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

HASTANESİ 

482 PAÜ SİBER TOPLULUĞU Aktif 26.11.2019 
06:00 

26.11.2019 
08:00 

WORKSHOP 
EĞİTİMİ ANDROİD'E GİRİŞ - II MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ PC 

LAB 3- 5 
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483 GENÇ KIZILAY 
TOPLULUĞU Aktif 27.11.2019 

12:00 
27.11.2019 

11:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
HUZUREVİ ZİYARETİ  PAMUKKALE 

484 SAHNE SANATLARI 
TOPLULUĞU Aktif 27.11.2019 

09:00 
27.11.2019 

10:00 GÖSTERİ NİHAYET BİTTİ_PETER 
TURRINI 

PROF. DR. HÜSEYİN YILMAZ 
KONGRE VE KÜLTÜR 
MERKEZİ 

485 
FENİX BİYOMEDİKAL 
BİLİMLER ÖĞRENCİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 27.11.2019 
10:00 

27.11.2019 
01:00 SERGİ AKILLI BİLEKLİK SERGİSİ TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 

KONFERANS SALONU 

486 GENÇ LİDERLER 
TOPLULUĞU Aktif 27.11.2019 

10:00 
27.11.2019 

04:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
FİDAN DİKİM PAMUKKALE BELEDİYESİ 

487 TOPLUM GÖNÜLLÜLERİ 
TOPLULUĞU Pasif 27.11.2019 

11:00 
27.11.2019 

02:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

25 KASIM KADINA 
YÖNLELİK ŞİDDETTE 
KARŞI ULUSLARARASI 
MÜCALEDE GÜNÜNÜ 
ANMA ETKİNLİĞİ  

CANDOĞAN PARKI 

488 KUBBE FİKİR VE SANAT 
TOPLULUĞU Aktif 27.11.2019 

12:00 
27.11.2019 

02:00 SERGİ KUTLU DOĞUM HAFTASI 
ETKİNLİĞİ MERKEZ YEMEKHANE 

489 
PAMUKKALE TIP 
ÖĞRENCİLERİ BİRLİĞİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 27.11.2019 
12:00 

27.11.2019 
01:00 KONFERANS TIPTA KARİYER GÜNLERİ 

1 
TIP FAKÜLTESİ DEKANLIK 
BİNASI DÖNEM 1 SINIFI 

490 TÜRK YURTLARI KÜLTÜR 
VE SANAT TOPLULUĞU Aktif 27.11.2019 

02:00 
27.11.2019 

05:00 DİNLETİ ATATÜRK ORATORYO 
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
PROF. DR. İSMAİL ÇETİŞLİ 
KONFERANS SALONU 

491 
OTOMOTİV 
TEKNOLOJİLERİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 27.11.2019 
03:00 

27.11.2019 
05:00 SEMİNER AĞIR HİZMET SEKTÖRÜ 

SEMİNERİ 
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 
KONFERANS SALONU 

492 TOPLUM GÖNÜLLÜLERİ 
TOPLULUĞU Pasif 27.11.2019 

05:00 
27.11.2019 

06:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
KİTAPLI HAVA SAHASI  PAÜ KAFE 

493 BİLİNÇLİ NESİL 
TOPLULUĞU Aktif 27.11.2019 

06:00 
27.11.2019 

09:00 
WORKSHOP 

EĞİTİMİ KURUCU ORTAĞINI BUL TEKNOKENT KONFERANS 
SALONU 

494 PAÜ SİBER TOPLULUĞU Aktif 27.11.2019 
06:00 

27.11.2019 
08:00 

WORKSHOP 
EĞİTİMİ 

GÜVENLİK EĞİTİMİ 
SERİSİ - III 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ PC 
LAB 3- 5 

495 ERASMUS ÖĞRENCİ 
TOPLULUĞU Aktif 27.11.2019 

08:00 
28.11.2019 

01:00 SERGİ IV. INTERNATIONAL 
FOOD FAIR PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

496 PAÜ TÜRKÇE 
TOPLULUĞU Aktif 28.11.2019 

02:00 
28.11.2019 

05:00 KONFERANS 
TÜRKÇE DİVANI 9:BİR 
TÜRK TABİBİNİN 
TÜRKİSTAN İZLENİMLERİ 

EĞİTİM FAKÜLTESİ ENGİN 
AKSEL KONFERANS SALONU 

497 SOSYAL BİLGİLER 
TOPLULUĞU Aktif 28.11.2019 

04:00 
28.11.2019 

06:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
BİR KAP MAMA PROJESİ PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

498 ENDÜSTRİYEL GELİŞİM 
TOPLULUĞU Aktif 28.11.2019 

05:00 
28.11.2019 

07:00 
WORKSHOP 

EĞİTİMİ GELİŞİM ZİRVESİ 3 SEASONS  KAFE DENİZLİ 

499 PAÜ SİBER TOPLULUĞU Aktif 28.11.2019 
06:00 

28.11.2019 
08:00 

WORKSHOP 
EĞİTİMİ 

DNS NEDİR ? NASIL 
ÇALIŞIR ? TEKNOKENT-HACKERSPACE 

500 SOSYOLOJİ TOPLULUĞU Aktif 28.11.2019 
09:00 

28.11.2019 
10:00 KONFERANS 

SPORTİF FAALİYETLERİN 
SOSYAL YAŞAMDAKİ 
ETKİLER 

ÖĞRENCİ İŞLERİ KAFE 

501 GENÇ LİDERLER 
TOPLULUĞU Aktif 29.11.2019 

01:00 
29.11.2019 

05:00 KONFERANS FARKINDALIK ZİRVESİ HASAN KASAPOĞLU KÜLTÜR 
MERKEZİ 

502 
KÜLTÜR VARLIKLARINI 
KORUMA VE ONARIM 
TOPLULUĞU 

Aktif 29.11.2019 
02:00 

29.11.2019 
05:00 KONFERANS RESTORASYON PROJESİ 

NEDİR ? 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
PROF. DR. İSMAİL ÇETİŞLİ 
KONFERANS SALONU 

503 ÖZEL EĞİTİM 
TOPLULUĞU Aktif 29.11.2019 

02:00 
29.11.2019 

05:00 KONFERANS EĞİTİMDE KARİKATÜR VE 
MİZAH ÜZERİNE SÖYLEŞİ 

EĞİTİM FAKÜLTESİ ENGİN 
AKSEL KONFERANS SALONU 

504 PAMUKKALE GENÇLİK 
TOPLULUĞU Aktif 29.11.2019 

02:00 
29.11.2019 

05:00 KONFERANS START-UP 101 MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 
KONFERANS SALONU 

505 
İNSAN HAK VE 
HÜRRİYETLERİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 29.11.2019 
07:00 

29.11.2019 
10:00 KONFERANS YETİM PEYGAMBER 

PROF. DR. HÜSEYİN YILMAZ 
KONGRE VE KÜLTÜR 
MERKEZİ 

506 MOTOSİKLET SPORLARI 
TOPLULUĞU Aktif 29.11.2019 

07:00 
29.11.2019 

11:00 SEMİNER GÜVENLİ SÜRÜŞ EĞİTİMİ 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ B BLOK B0211 
NOLU SINIF 
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507 FOTOĞRAF TOPLULUĞU Aktif 30.11.2019 
12:00 

12.12.2019 
12:00 SEMİNER TEMEL FOTOĞRAF 

EĞİTİMİ PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

508 YÖNETİM BİLİŞİM 
TOPLULUĞU Aktif 30.11.2019 

07:00 
30.11.2019 

07:00 KONFERANS GDG DENİZLİ 
DEVFEST'19 KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ 

509 GASTRONOMİ 
TOPLULUĞU Aktif 30.11.2019 

08:00 
30.11.2019 

11:00 KONFERANS GASTROMASA İSTANBUL TÜYAP FUAR 
MERKEZİ 

510 PAÜ SİBER TOPLULUĞU Aktif 30.11.2019 
09:00 

01.12.2019 
06:00 

WORKSHOP 
EĞİTİMİ SİBER GÜVENLİK KAMPI MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 

A0426 NOLU SINIF 

511 DOĞA SPORLARI 
TOPLULUĞU Aktif 30.11.2019 

11:00 
30.11.2019 

06:00 
KAYA 

TIRMANIŞI 
KELKAYALAR KAYA 
TIRMANIŞI ETKİNLİĞİ KELKAYALAR- KAKLIK 

512 OKUL ÖNCESİ 
TOPLULUĞU Aktif 30.11.2019 

03:00 
30.11.2019 

05:00 GÖSTERİ GELENEKSEL OYUNLAR GÖLBAHÇE ŞENLİK ALANI 

513 TÜRK YURTLARI KÜLTÜR 
VE SANAT TOPLULUĞU Aktif 02.12.2019 

12:00 
03.02.2020 

12:00 
WORKSHOP 

EĞİTİMİ İŞARET DİLİ KURSU ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI 
ÇALIŞMA MERKEZİ 

514 PAÜ YATIRIM 
TOPLULUĞU Aktif 02.12.2019 

09:00 
02.12.2019 

05:00 KONFERANS 

BORSADA NASIL YATIRIM 
YAPILIR ? HİSSE 
SENETLERİNE GENEL 
BAKIŞ VE ALIM - SATIM 
TEKNİKLERİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

515 SOSYOLOJİ TOPLULUĞU Aktif 02.12.2019 
02:00 

02.12.2019 
05:00 KONFERANS 

BİLİMSEL BİLGİNİN 
NESNELLİĞİ VE 
ÖZERKLİĞİ 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
PROF. DR. İSMAİL ÇETİŞLİ 
KONFERANS SALONU 

516 
PAMUKKALE TIP 
ÖĞRENCİLERİ BİRLİĞİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 03.12.2019 
12:00 

03.12.2019 
01:00 KONFERANS HAYATI PAYLAŞMAK İÇİN 

ENGEL YOKTUR 
TIP FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

517 PAÜ ENGELSİZ YARINLAR 
TOPLULUĞU Aktif 03.12.2019 

02:00 
03.12.2019 

04:00 KONFERANS ENGELSİZ KARİYER PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

518 SOSYOLOJİ TOPLULUĞU Aktif 03.12.2019 
02:00 

03.12.2019 
05:00 KONFERANS KÜLTÜREL MİRAS VE 

TOPLUM BİLİMİ 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
PROF. DR. İSMAİL ÇETİŞLİ 
KONFERANS SALONU 

519 

TAVAS MYO SOSYAL 
KÜLTÜREL VE SANATSAL 
ETKİNLİKLER 
TOPLULUĞU 

Aktif 03.12.2019 
03:00 

03.12.2019 
07:00 SEMİNER KARİYER FARKINDALIĞI 

SEMİNERİ TAVAS MYO 

520 GENÇ YEŞİLAY 
TOPLULUĞU Aktif 04.12.2019 

09:00 
05.12.2019 

09:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

BENİM KULÜBÜM 
YEŞİLAY PAMUKKALE BELEDİYESİ 

521 KUBBE FİKİR VE SANAT 
TOPLULUĞU Aktif 04.12.2019 

02:00 
04.12.2019 

06:00 KONFERANS ÖFKE KONTROLÜ VE 
STRES YÖNETİMİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ B BLOK B0211 
NOLU SINIF 

522 
FENİX BİYOMEDİKAL 
BİLİMLER ÖĞRENCİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 04.12.2019 
03:00 

04.12.2019 
05:00 SEMİNER 

PROF. DR. EMRAH 
EGEMEN EĞİTİM 
SEMİNERİ-1 

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 
KONFERANS SALONU 

523 PAÜ SİBER TOPLULUĞU Aktif 04.12.2019 
06:00 

04.12.2019 
08:00 

WORKSHOP 
EĞİTİMİ 

GÜVENLİK EĞİTİMİ 
SERİSİ - IV 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ PC 
LAB 3- 5 

524 ÇALIŞMA EKONOMİSİ 
TOPLULUĞU Aktif 05.12.2019 

10:00 
05.12.2019 

03:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
ENGELSİZ YARINLAR  DENİZLİ GÖRME ENGELLİLER 

İLKÖĞRETİM OKULU 

525 ARTI GELİŞİM 
TOPLULUĞU Aktif 05.12.2019 

01:00 
05.12.2019 

05:00 KONFERANS 2020'YE YAKLAŞIRKEN 
TÜRKİYE EKONOMİSİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

526 EKOLOJİ VE YAŞAM 
TOPLULUĞU Aktif 05.12.2019 

02:00 
05.12.2019 

04:00 KONFERANS 
DENDROKRONOLOJİ: 
AĞAÇ HALKALARININ 
HİKAYESİ 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
PROF. DR. İSMAİL ÇETİŞLİ 
KONFERANS SALONU 

527 TÜRK'ÇE BAKIŞ 
TOPLULUĞU Pasif 05.12.2019 

02:00 
06.12.2019 

05:00 GÖSTERİ HAYAT VE SANAT 3 EĞİTİM FAKÜLTESİ ENGİN 
AKSEL KONFERANS SALONU 

528 PAÜ SİBER TOPLULUĞU Aktif 05.12.2019 
06:00 

05.12.2019 
08:00 

WORKSHOP 
EĞİTİMİ 

SMTP NASIL ÇALIŞIR ? 
POSTFİX SUNUCUSU 
AYAKLANDIRILMASI 

TEKNOKENT-HACKERSPACE 

529 SOSYAL BİLGİLER 
TOPLULUĞU Aktif 06.12.2019 

11:00 
06.12.2019 

12:00 KONFERANS 
KALPTEN DOĞURAN, 
KALBE DOKUNAN 
İNSANLAR II 

EĞİTİM FAKÜLTESİ ENGİN 
AKSEL KONFERANS SALONU 

530 TURİZM TOPLULUĞU Aktif 07.12.2019 
05:00 

07.12.2019 
10:00 KONFERANS TRAVEL TURKEY İZMİR 

FUARI İZMİR 

531 TASARIM TOPLULUĞU Aktif 07.12.2019 08.12.2019 ÇALIŞTAY UZUN MESAJ SERVİSİ ANADOLU ÜNİVERSİTESİ- 
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08:00 05:00 (LMS) ÇALIŞTAYI:2 
CEVAP 

ESKİŞEHİR 

532 PAÜ SİBER TOPLULUĞU Aktif 07.12.2019 
09:00 

08.12.2019 
06:00 

WORKSHOP 
EĞİTİMİ ANDROİD DEV MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 

A0426 NOLU SINIF 

533 
ARAŞTIRMA VE 
GELİŞTİRME TOPLULUĞU 
( IEEE ) 

Aktif 07.12.2019 
12:00 

07.12.2019 
06:00 KONFERANS ENERJİ PANELİ TEKNOKENT KONFERANS 

SALONU 

534 
İNSAN HAK VE 
HÜRRİYETLERİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 07.12.2019 
08:00 

07.12.2019 
10:00 KONSER AMİR ATEŞ GECESİ 

PROF. DR. HÜSEYİN YILMAZ 
KONGRE VE KÜLTÜR 
MERKEZİ 

535 TOPLUM GÖNÜLLÜLERİ 
TOPLULUĞU Pasif 08.12.2019 

12:00 
09.12.2019 

12:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
BAYER BİLİM ELÇİLERİ  GENÇLİK MERKEZİ 

536 DOĞA SPORLARI 
TOPLULUĞU Aktif 08.12.2019 

08:00 
08.12.2019 

05:00 
DOĞA 

YÜRÜYÜŞÜ 

BAŞKARCI İSRAFİL 
DERESİ DOĞA 
YÜRÜYÜŞÜ 

BAŞKARCI- İSRAFİL DERESİ- 
DENİZLİ 

537 TARİH TOPLULUĞU Aktif 08.12.2019 
08:00 

08.12.2019 
05:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
UMUT IŞIĞIM OL PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

538 SOSYAL BİLGİLER 
TOPLULUĞU Aktif 08.12.2019 

11:00 
08.12.2019 

04:00 GEZİ LAODİKEİA VE 
PAMUKKALE GEZİSİ II PAMUKKALE 

539 
KÜLTÜR VARLIKLARINI 
KORUMA VE ONARIM 
TOPLULUĞU 

Aktif 09.12.2019 
01:00 

09.12.2019 
05:00 KONFERANS 

TRİPOLİS 2019 KAZI VE 
RESTORASYON 
ÇALIŞMALARI 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
KONFERANS SALONU 

540 ÇALIŞMA EKONOMİSİ 
TOPLULUĞU Aktif 09.12.2019 

02:00 
09.12.2019 

05:00 SEMİNER GÜÇLÜYÜM ÇÜNKÜ 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

541 
HEMŞİRELİKTE BİRLİK VE 
FARKINDALIK 
TOPLULUĞU 

Aktif 09.12.2019 
05:00 

09.12.2019 
07:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
FAKÜLTENİ TEMİZ TUT PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

542 FOTOĞRAF TOPLULUĞU Aktif 09.12.2019 
06:00 

09.12.2019 
07:00 GÖSTERİ 

BİR GEZGİNİN 
OBJEKTİFİNDEN 
"ETİYOPYA-KÜBA" 
FOTOĞRAF SUNUMU VE 
SÖYLEŞİ 

EĞİTİM FAKÜLTESİ ENGİN 
AKSEL KONFERANS SALONU 

543 KİMYA MÜHENDİSLİĞİ 
TOPLULUĞU Aktif 10.12.2019 

02:00 
10.12.2019 

05:00 SEMİNER 
DÜNYA MÜHENDİSLER 
GÜNÜ KİMYA 
MÜHENDİSLİĞİ SEMİNERİ 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 
KONFERANS SALONU 

544 SOSYOLOJİ TOPLULUĞU Aktif 10.12.2019 
02:00 

10.12.2019 
05:00 KONFERANS TÜRKİYE'DE ÖĞRENCİ 

OLMAK 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
PROF. DR. İSMAİL ÇETİŞLİ 
KONFERANS SALONU 

545 ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 
TOPLULUĞU Aktif 11.12.2019 

09:00 
11.12.2019 

05:00 KONFERANS SEKTÖR GÜNLERİ 3 MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 
KONFERANS SALONU 

546 İŞLETME TOPLULUĞU Aktif 11.12.2019 
09:00 

11.12.2019 
05:00 KONFERANS 

İŞ DÜNYASINDA HEDEF 
GİRİŞİMCİLİK VE 
LİDERLİK 8 

PROF. DR. HÜSEYİN YILMAZ 
KONGRE VE KÜLTÜR 
MERKEZİ 

547 ÖZEL EĞİTİM 
TOPLULUĞU Aktif 11.12.2019 

09:00 
11.12.2019 

05:00 SERGİ FARKINDALIK SERGİSİ EĞİTİM FAKÜLTESİ FUAYE 
ALANI 

548 TİCARET VE FİNANSMAN 
TOPLULUĞU Aktif 11.12.2019 

01:00 
11.12.2019 

05:00 KONFERANS BİR VAKA VAR! 13  
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

549 TÜRK'ÇE BAKIŞ 
TOPLULUĞU Pasif 11.12.2019 

02:00 
11.12.2019 

05:00 KONFERANS HÜSEYİN NİHAL ATSIZ'I 
ANMA GÜNÜ 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
KONFERANS SALONU 

550 
FENİX BİYOMEDİKAL 
BİLİMLER ÖĞRENCİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 11.12.2019 
03:00 

11.12.2019 
05:00 SEMİNER 

YRD. DOÇ. DR. EMRAH 
EGEMEN EĞİTİM 
SEMİNERİ-2 

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 
KONFERANS SALONU 

551 

TAVAS MYO SOSYAL 
KÜLTÜREL VE SANATSAL 
ETKİNLİKLER 
TOPLULUĞU 

Aktif 11.12.2019 
03:00 

11.12.2019 
04:00 DİNLETİ ŞİİR VE MÜZİK DİNLETİSİ TAVAS MYO KONFERANS 

SALONU 

552 MALİYE TOPLULUĞU Aktif 12.12.2019 
09:00 

12.12.2019 
06:00 KONFERANS 

TÜRKİYEDE NAKİT 
YÖNETİMİ VE 
BORÇLANMA 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

553 TÜRK KÜLTÜRÜ 
TOPLULUĞU Aktif 12.12.2019 

09:00 
12.12.2019 

08:00 KONFERANS ORHUN ABİDELERİ TAVAS MYO KONFERANS 
SALONU 
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554 TÜRK YURTLARI KÜLTÜR 
VE SANAT TOPLULUĞU Aktif 12.12.2019 

09:00 
12.12.2019 

05:00 ÇALIŞTAY TÜRK DÜNYASI ÜZERİNE 
İNCELEMELER 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
PROF. DR. İSMAİL ÇETİŞLİ 
KONFERANS SALONU 

555 SOSYAL BİLGİLER 
TOPLULUĞU Aktif 12.12.2019 

12:00 
12.12.2019 

01:00 KONFERANS 

AYKIRI SÖYLEŞİLER: 
ERASMUS KAYGISINI BİR 
ÖĞRETMEN ADAYININ 
DENEYİMLERİ İLE AŞMAK 

EĞİTİM FAKÜLTESİ ENGİN 
AKSEL KONFERANS SALONU 

556 ENDÜSTRİYEL GELİŞİM 
TOPLULUĞU Aktif 12.12.2019 

01:00 
12.12.2019 

05:00 GEZİ FABRİKA GEZİSİ ERBAKIR 

557 

BİYOMEDİKAL 
TEKNOLOJİLERİ VE 
SAĞLIK BİLİMLERİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 12.12.2019 
02:00 

12.12.2019 
05:00 KONFERANS ORTEZ-PROTEZ EĞİTİMİ TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 

KONFERANS SALONU 

558 GENÇ BİLGELER 
TOPLULUĞU Aktif 12.12.2019 

02:00 
12.12.2019 

05:00 KONFERANS SOSYAL GİRİŞİMCİLİK EĞİTİM FAKÜLTESİ ENGİN 
AKSEL KONFERANS SALONU 

559 ÖZE YÜRÜYÜŞ 
TOPLULUĞU Aktif 12.12.2019 

05:00 
12.12.2019 

08:00 SEMİNER COĞRAFYA GEZİLERİ VE 
TECRÜBE PAYLAŞIMLARI 

FİZİK TEDAVİ VE 
REHABİLİTASYON 
YÜKSEKOKULU ZEMİN KAT 08 
NOLU AMFİ 

560 SOSYOLOJİ TOPLULUĞU Aktif 12.12.2019 
09:00 

12.12.2019 
10:00 KONFERANS 

TÜRKİYE'DE 
ÖZELLEŞTİRME VE 
SENDİKALAR 

ÖĞRENCİ İŞLERİ KAFE 

561 İNŞAAT TOPLULUĞU Aktif 13.12.2019 
12:00 

14.12.2019 
12:00 SEMİNER İŞ YERİNDE EĞİTİM BURSA 

562 SOSYAL BİLGİLER 
TOPLULUĞU Aktif 13.12.2019 

10:00 
13.12.2019 

12:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
HAYDİ ARKADAŞ OLALIM ÇAMLIK- DENİZLİ 

563 ÇALIŞMA EKONOMİSİ 
TOPLULUĞU Aktif 13.12.2019 

11:00 
13.12.2019 

09:00 
FİLM 

GÖSTERİMİ 
ZİMBARDO’NUN 
HAPİSHANE DENEYİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

564 
FENİX BİYOMEDİKAL 
BİLİMLER ÖĞRENCİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 13.12.2019 
11:00 

13.12.2019 
05:00 SERGİ TIBBİ CİHAZ TANITIM 

GÜNÜ 
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 
KONFERANS SALONU 

565 İNŞAAT TOPLULUĞU Aktif 13.12.2019 
01:00 

13.12.2019 
03:00 SEMİNER 

HABİP KOÇAK KÖSE ILE 
INŞAAT 
MÜHENDİSLİĞİNDE 
ZEMİN MEKANİĞİ VE 
GEOTEKNİK 
ANABİLİMDALININ YERİ 
ADLI SEMİNER 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ B 
BLOK 5 NOLU SINIF 

566 DOĞA SPORLARI 
TOPLULUĞU Aktif 14.12.2019 

12:00 
14.12.2019 

06:00 
KAYA 

TIRMANIŞI 
KARATAŞ KAYA 
TIRMANIŞI ETKİNLİĞİ KARATAŞ- DENİZLİ 

567 HUKUK TOPLULUĞU Aktif 14.12.2019 
02:00 

14.12.2019 
05:00 KONFERANS İNSAN HAKLARI: GÜNCEL 

SORUNLAR 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

568 ÇALIŞMA EKONOMİSİ 
TOPLULUĞU Aktif 14.12.2019 

07:00 
14.12.2019 

11:00 GÖSTERİ KISSADAN HİSSE  
PROF. DR. HÜSEYİN YILMAZ 
KONGRE VE KÜLTÜR 
MERKEZİ 

569 TOPLUM GÖNÜLLÜLERİ 
TOPLULUĞU Pasif 15.12.2019 

12:00 
16.12.2019 

12:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
SOKAK ATÖLYESİ  AŞAĞI ŞAMLI İLKÖĞRETİM 

OKULU 

570 ÖZE YÜRÜYÜŞ 
TOPLULUĞU Aktif 15.12.2019 

08:00 
15.12.2019 

04:00 
DOĞA 

YÜRÜYÜŞÜ DOĞA YÜRÜYÜŞÜ ALTINDERE- GÖVEÇLİK- 
DENİZLİ 

571 
PAMUKKALE TIP 
ÖĞRENCİLERİ BİRLİĞİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 15.12.2019 
01:00 

15.12.2019 
04:00 KONFERANS 

TANSİYON VE ŞEKERE 
DUR DEMEYE VAR 
MISIN? 

ÇAMLIK- DENİZLİ 

572 PAÜ ULUSLARARASI 
ÖĞRENCİ TOPLULUĞU Aktif 15.12.2019 

03:00 
15.12.2019 

08:00 
FİLM 

GÖSTERİMİ SİNEMA GECESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ ENGİN 
AKSEL KONFERANS SALONU 

573 GİRİŞİMCİLİK VE 
POLİTİKA TOPLULUĞU Aktif 16.12.2019 

12:00 
20.12.2019 

12:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

KIZILAY - KAN BAĞIŞI 
ETKİNLİĞİ PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

574 PAÜ YATIRIM 
TOPLULUĞU Aktif 16.12.2019 

11:00 
16.12.2019 

05:00 KONFERANS 

BORSA İSTANBUL, TAKAS 
İSTANBUL, MERKEZİ 
KAYIT İSTANBUL İŞLEYİŞİ 
VE FİNANSAL 
OKURYAZARLIK 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 
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575 ÇALIŞMA EKONOMİSİ 
TOPLULUĞU Aktif 16.12.2019 

02:00 
16.12.2019 

05:00 KONFERANS BÖLÜM SÖYLEŞİLERİ 2 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

576 PAÜ YATIRIM 
TOPLULUĞU Aktif 16.12.2019 

02:00 
16.12.2019 

05:00 KONFERANS KENDİNİZE YATIRIM 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

577 TİYATRO TOPLULUĞU Aktif 17.12.2019 
12:00 

17.12.2019 
11:00 GÖSTERİ AHUDUDU 

PROF. DR. HÜSEYİN YILMAZ 
KONGRE VE KÜLTÜR 
MERKEZİ 

578 ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE 
TOPLULUĞU Aktif 17.12.2019 

12:00 
17.12.2019 

06:00 KONFERANS 
2020'YE GİRERKEN 
TÜRKİYE'NİN SORUNLARI 
VE ÇÖZÜMLERİ 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 
KONFERANS SALONU 

579 SOSYOLOJİ TOPLULUĞU Aktif 17.12.2019 
02:00 

17.12.2019 
05:00 KONFERANS 

BORÇLU ZAMANLARDA 
YAŞAM VE KENDİLİK 
KAYGISI 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
PROF. DR. İSMAİL ÇETİŞLİ 
KONFERANS SALONU 

580 
PAMUKKALE TIP 
ÖĞRENCİLERİ BİRLİĞİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 18.12.2019 
12:00 

18.12.2019 
01:00 KONFERANS TIPTA KARİYER GÜNLERİ 

2 
TIP FAKÜLTESİ DEKANLIK 
BİNASI DÖNEM 1 SINIFI 

581 DÜŞLERDEN GÜLÜŞLERE Aktif 18.12.2019 
02:00 

18.12.2019 
04:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
ÇOCUKSU SALI 3 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

HASTANESİ 

582 
FENİX BİYOMEDİKAL 
BİLİMLER ÖĞRENCİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 18.12.2019 
03:00 

18.12.2019 
05:00 SEMİNER 

YRD. DOÇ. DR. EMRAH 
EGEMEN EĞİTİM 
SEMİNERİ-3 

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 
KONFERANS SALONU 

583 KADIN VE DEMOKRASİ 
TOPLULUĞU Aktif 18.12.2019 

03:00 
18.12.2019 

05:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
BARINAK ZİYARETİ DENİZLİ HAYVAN BARINAĞI 

584 BAHÇE BİTKİLERİ 
TOPLULUĞU Aktif 18.12.2019 

04:00 
18.12.2019 

06:00 DİNLETİ MÜZİK DİNLETİSİ TAVAS MYO KONFERANS 
SALONU 

585 ERASMUS ÖĞRENCİ 
TOPLULUĞU Aktif 18.12.2019 

07:00 
18.12.2019 

09:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
BLIND DINNER DOWN CAFE 

586 KUBBE FİKİR VE SANAT 
TOPLULUĞU Aktif 18.12.2019 

07:00 
18.12.2019 

11:00 KONFERANS 
PROF. DR. RAMAZAN 
AYVALLI'NIN DİLİNDEN 
PEYGAMBERİMİZ 

PROF. DR. HÜSEYİN YILMAZ 
KONGRE VE KÜLTÜR 
MERKEZİ 

587 BATI EDEBİYATLARI VE 
SANAT TOPLULUĞU Aktif 18.12.2019 

08:00 
18.12.2019 

11:00 GÖSTERİ “KONTROL 1-2” TİYATRO 
OYUNU 

HASAN KASAPOĞLU KÜLTÜR 
MERKEZİ 

588 ENDÜSTRİYEL GELİŞİM 
TOPLULUĞU Aktif 19.12.2019 

12:00 
19.12.2019 

11:00 GEZİ ESKİŞEHİR FABRİKA 
GEZİSİ ESKİŞEHİR 

589 TOPLUM GÖNÜLLÜLERİ 
TOPLULUĞU Pasif 19.12.2019 

12:00 
19.12.2020 

12:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

SİYAH ENGELLERE MAVİ 
UMUTLAR KAMPÜS 

590 KADIN VE DEMOKRASİ 
TOPLULUĞU Aktif 19.12.2019 

02:00 
19.12.2019 

04:00 KONFERANS CV HAZIRLAMA VE 
MÜLAKAT TEKNİKLERİ PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

591 SIFIR ATIK VE ÇEVRE 
TOPLULUĞU Pasif 19.12.2019 

03:00 
19.12.2019 

05:00 KONFERANS SIFIR ATIK VE ÇEVRE 
EĞİTİM KONFERANSI 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 
KONFERANS SALONU 

592 TİCARET VE FİNANSMAN 
TOPLULUĞU Aktif 19.12.2019 

03:00 
19.12.2019 

05:00 GEZİ FUNİKA ŞİRKET GEZİSİ MERKEZEFENDİ- 
BAHÇELİEVLER 

593 SOSYOLOJİ TOPLULUĞU Aktif 19.12.2019 
09:00 

19.12.2019 
10:00 KONFERANS YAPAY ZEKA İNSANLIĞIN 

SONU MU? ÖĞRENCİ İŞLERİ KAFE 

594 GENÇ EKONOMİSTLER 
TOPLULUĞU Aktif 20.12.2019 

12:00 
20.12.2019 

11:00 SEMİNER 

T.C. TİCARET BAKANLIĞI 
VE T.C MERKEZ BANKASI 
ÜNİVERSİTE 
BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI 

ANKARA 

595 YENİ UFUKLAR 
TOPLULUĞU Aktif 20.12.2019 

07:00 
20.12.2019 

03:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
GÜLÜMSE ÇOCUK KÖY OKULLARI 

596 KADIN VE DEMOKRASİ 
TOPLULUĞU Aktif 20.12.2019 

01:00 
20.12.2019 

03:00 KONFERANS 
BİLİNÇLİ SOSYAL MEDYA 
KULLANIMI VE İNTERNET 
BAĞIMLILIĞI 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

597 YÖNETİM BİLİŞİM 
TOPLULUĞU Aktif 20.12.2019 

01:00 
20.12.2019 

05:00 KONFERANS BİLİŞİM SOHBETLERİ 5 TEKNOKENT-HACKERSPACE 

598 
PSİKOLOJİK 
DANIŞMANLIK VE 
REHBERLİK TOPLULUĞU 

Aktif 20.12.2019 
02:00 

20.12.2019 
04:00 

WORKSHOP 
EĞİTİMİ 

TERAPÖTİK KART 
EĞİTİMİ PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 
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599 ŞİİR TOPLULUĞU Aktif 20.12.2019 
08:00 

22.12.2019 
10:00 DİNLETİ KENDİ KALEMİMİZDEN 

ŞİİR DİNLETİSİ 

PROF. DR. HÜSEYİN YILMAZ 
KONGRE VE KÜLTÜR 
MERKEZİ 

600 TİYATRO TOPLULUĞU Aktif 21.12.2019 
08:00 

21.12.2019 
11:00 GÖSTERİ AYNANIN ARKA YÜZÜ  

PROF. DR. HÜSEYİN YILMAZ 
KONGRE VE KÜLTÜR 
MERKEZİ 

601 SOSYAL BİLGİLER 
TOPLULUĞU Aktif 21.12.2019 

11:00 
21.12.2019 

04:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
MANEVİ TORUN PROJESİ BABADAĞ 

602 YÖNETİM BİLİŞİM 
TOPLULUĞU Aktif 21.12.2019 

01:00 
21.12.2019 

04:00 
WORKSHOP 

EĞİTİMİ C DE SORU ÇÖZÜMÜ 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ B BLOK B0211 
NOLU SINIF 

603 
HEMŞİRELİKTE BİRLİK VE 
FARKINDALIK 
TOPLULUĞU 

Aktif 21.12.2019 
03:00 

21.12.2019 
04:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 

ENGELLİ İNSANLARA 
FARKINDALIK  CANDOĞAN PARKI 

604 GENÇ EĞİTİMCİLER 
TOPLULUĞU Aktif 23.12.2019 

11:00 
27.12.2019 

04:00 SERGİ 
GENÇ EĞİTİMCİLER 
TOPULUĞU YIL SONU 
SERGİSİ 

EĞİTİM FAKÜLTESİ FUAYE 
ALANI 

605 GENÇ EĞİTİMCİLER 
TOPLULUĞU Aktif 23.12.2019 

01:00 
23.12.2019 

05:00 GÖSTERİ 
GENÇ EĞİTİMCİLER 
TOPLULUĞU YIL SONU 
GÖSTERİSİ 

EĞİTİM FAKÜLTESİ FUAYE 
ALANI 

606 
AVRUPA TIP 
ÖĞRENCİLERİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 24.12.2019 
12:00 

24.12.2019 
01:00 TURNUVA ÖDÜLLÜ BİLGİ 

YARIŞMASI 
TIP FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

607 
PAMUKKALE TIP 
ÖĞRENCİLERİ BİRLİĞİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 24.12.2019 
12:00 

24.12.2019 
01:00 KONFERANS AYNA AYNA SÖYLE BANA TIP FAKÜLTESİ DEKANLIK 

BİNASI DÖNEM 1 SINIFI 

608 
TÜRK DÜNYASI 
ARAŞTIRMALARI 
TOPLULUĞU 

Aktif 25.12.2019 
02:00 

25.12.2019 
04:00 KONFERANS HÜSEYİN NİHAL ATSIZ 

ANMA PROGRAMI 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ KONFERANS 
SALONU 

609 
PAMUKKALE TIP 
ÖĞRENCİLERİ BİRLİĞİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 27.12.2019 
12:00 

27.12.2019 
11:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
SAĞLIK İÇİN YOLLARDA SÜLLER/ÇAL 

610 PAMUKKALE GENÇLİK 
TOPLULUĞU Aktif 28.12.2019 

03:00 
28.12.2019 

05:00 
WORKSHOP 

EĞİTİMİ EVDE KAHVE SANATI ÖĞRENCİ İŞLERİ KAFE 

611 TASARIM TOPLULUĞU Aktif 30.12.2019 
12:00 

02.01.2020 
12:00 SERGİ 

LMS (UZUN MESAJ 
SERVİSİ ÇALIŞTAYI) 
ÇIKTILARI 

PROF. DR. HÜSEYİN YILMAZ 
KONGRE VE KÜLTÜR 
MERKEZİ 

612 MALİYE TOPLULUĞU Aktif 30.12.2019 
09:00 

30.12.2019 
11:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
KÖKLERİNDE İYİLİK VAR PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

HASTANESİ 

613 
AVRUPA TIP 
ÖĞRENCİLERİ 
TOPLULUĞU 

Aktif 30.12.2019 
10:00 

30.12.2019 
06:00 

SOSYAL 
SORUMLULUK 

PROJELERİ 
KÖKLERİNDE İYİLİK VAR PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

HASTANESİ 
  

 
D. BESLENME HİZMETLERİ 

 
Beslenme Hizmetleri Şube Müdürlüğüne bağlı Merkez Yemekhanesinde öğrenciler için Yeşil ve 

Beyaz salonlar; İdari ve akademik personel için Kırmızı salon hizmet vermektedir. Ayrıca Merkez 

Yemekhane Binasının içerisinde Turuncu Salonda  et, ızgara ve özel menü ile idari, akademik personel 

ve lisansüstü öğrenim düzeyindeki öğrencilere yemek hizmeti verilmekte olup,  Turuncu Vejetaryen 

salonda ise sebze çeşitleri ile öğrenci ve personele  hizmet verilmektedir. Kınıklı Yerleşkesi’nde 

Morfoloji Yemekhanesi bulunmakta olup öğle yemeği servisi yapılmaktadır.  

 

Tabloda 2019 yılında (Ocak-Aralık) hangi birimde kaç kişiye yemek hizmeti verildiği 

gösterilmektedir. 
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BESLENME HİZMETLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ                                                           

2019 YILI BİRİM FAALİYET RAPORU 

  MERKEZ YEMEKHANE 
TURUNCU 

SALON  

VEJETARYEN 

SALON  

AYLIK 

TOPLAM  

  ÖĞLE  AKŞAM       

OCAK  41.041 0 3774   44.815 

ŞUBAT 61.793 13.664 3.003   78.460 

MART 82.411 38.102 2.860   123.373 

NİSAN 54.675 23.070 2.113   79.858 

MAYIS 11.212 3.014 1.399   15.625 

HAZİRAN 5.669 0 1.473   7.142 

TEMMUZ 11.750 0 3.100   14.850 

AĞUSTOS 6.916 0 1.899   8.815 

EYLÜL 22.869 1.808 2.653 900 28.230 

EKİM 53.524 11.041 2.652 1.840 69.057 

KASIM 40.744 7.391 2.346 1.985 52.466 

ARALIK 43.207 8.181 2.218 2.348 55.954 

YILLIK 

TOPLAM  
435.811 106.271 29.490 7.073 578.645 

 

  

E. DESTEK HİZMETLERİ 

         Destek Hizmetleri Biriminde; mevcut mallar ile satın alma ve hibe gibi yollarla 

Başkanlığımıza gelen sarf ve tüketime mahsus her nevi demirbaş veya mefruşatın giriş ve 

çıkışı, bozulma, çürüme, kaybolma, fire gibi nedenlerden doğan azalmalar vb. işlemlere 

dair veriler kayıt altına alınmaktadır. 

 

FAALİYETLER 

• 2019 yılı başında komisyon oluşturularak 2018 yılından 2019 yılına devreden 

demirbaş eşya, mefruşat ve malzemelerin yılsonu sayımı ve kaydı yapılmıştır.  
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• Yılsonu sayım tutanağı ve sayım cetvelleri düzenlenmiş olup bu cetvellerin Strateji 

Geliştirme Daire Başkanlığı kayıtları ile denkliği sağlanmış olup Sayıştay 

Başkanlığına gönderilmiştir. 

• Kullanılmakta olan demirbaş ve malzemelerin durumu kontrol edilerek birimimiz 

kayıtlarına uygunluğu karşılaştırılmıştır. 

• Ambar ve depoların düzenli olarak bakım, temizlik, ilaçlama ve tanzim işleri 

yapılmıştır. 

• 2019 yılında satın alınan her türlü Tüketim Maddeleri ile Demirbaş Malzemeleri 

birimimizce teslim alınarak kayıtları yapılmıştır. 

• Birimlerimizin ihtiyacı ve istekleri doğrultusunda Demirbaş ve Tüketim Maddeleri 

dağıtılarak kayıt ve zimmet işlemleri düzenli olarak yapılmıştır. 

• 245 (İki yüz kırk beş) adet Sayman Mutemedi Alındısı düzenlenmiştir. 

Karşılığında 2.120.081,48 TL Yemek Geliri elde edilmiştir. 

• 367 (Üç yüz altmış yedi) adet Taşınır İstek Fişi düzenlenmiştir. 

• 56 (Elli altı) adet Zimmet Fişi düzenlenmiştir. 

• Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığınca personel ve öğrencilere yemek  

hizmetleri sunulmuştur. Sunulan bu hizmetlerden personel ve öğrencilerden tahsil 

edilen ücretler günlük olarak Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına bağlı banka 

hesabına yatırılmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPOR HİZMETLERİ BİRİMİ 

 

Spor Hizmetleri Birimi üniversite içerisinde öğrencilerimizi ve personelimizi spora teşvik etmek 

ve aynı zamanda Üniversite Sporları Federasyonu’nun düzenlemiş olduğu müsabakalarda 

takımlarımızın Üniversitemizi en iyi şekilde temsil etmesini sağlamak amacıyla çeşitli faaliyetler 

yürütmektedir. 

Spor tesislerimizin, Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi tarafından Türkiye'de ilk defa "Olimpik 

Kamp ve Eğitim Merkezi" unvanı verildiğini ve "Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi" bayrağına sahip ilk 

tesis olduğunun bilinci ile Üniversitemiz bünyesinde her yıl sayılarını ve çeşitliliğini artırmaya 

çalıştığımız turnuvalarımızla öğrenci ve personelimizi yoğun öğrenim ve iş stresinden bireyleri 

uzaklaştırmayı hedeflemektedir. 
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FAALİYETLER 

 

MÜSABAKA ADI MÜSABAKA YERİ MÜSABAKA 

TARİHİ 

ÖDÜL 

HENTBOL (ERKEK) 

 

KUŞADASI/AYDIN 02.12.2018* GRUP 2.LİĞİ 

BASKETBOL (KADIN) 

 

KUŞADASI/AYDIN 09.12.2018* GRUP 3.LÜĞÜ 

VOLEYBOL (ERKEK) 

 

KEMER/ANTALYA 16.12.2018* - 

KORUMALI FUTBOL 

(ERKEK) 

 

İZMİR 02.02.2019 TAKIM OLARAK 

GALİBİYET 

KORUMALI FUTBOL 

(ERKEK) 

 

DENİZLİ 10.02.2019 TAKIM OLARAK 

GALİBİYET 

BİLEK GÜREŞİ 

(KADIN/ERKEK) 

 

ANTALYA 23.02.2019 BİREYSEL 

OLARAK 

TÜRKİYE 2.LİĞİ 

VE 3.LÜĞÜ 

MUAY THAİ 

 

ANTALYA 24.02.2019 DİVİSİON WAİ 

KRU TÜRKİYE 

ŞAMPİYONU 

TENİS 

(KADIN/ERKEK) 

 

ANTALYA 03.03.2019 KADIN TAKIMI 

ŞAMPİYON 

OLARAK 1. LİGE 

YÜKSELMİŞTİR. 

KORUMALI FUTBOL 

(ERKEK) 

 

AFYONKARAHİSAR 09.03.2019 TAKIM 

OLARAK 

MAĞLUBİYET 

KICK BOKS 

(KADIN/ERKEK) 

ANTALYA 12.03.2019 BİREYSEL 

OLARAK 

TÜRKİYE 2.LİĞİ 

VE 3.LÜĞÜ 

BADMİNTON 

(KADIN/ERKEK) 

ANTALYA 12.03.2019 - 

FUTBOL (ERKEK) ANTALYA 17.03.2019 - 
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SANTRANÇ 

(KADIN/ERKEK) 

ANTALYA 17.03.2019 - 

TAEKWONDO 

(KADIN-ERKEK) 

KAHRAMANMARAŞ 14.04.2019 - 

VOLEYBOL 

(KADIN) 

ISPARTA 16.04.2019 - 

GÜREŞ (ERKEK) BARTIN 22.04.2019 - 

KARETE (KADIN-

ERKEK) 

ANTAKYA/HATAY 28.04.2019 BİREYSEL 

TÜRKİYE 

3.LÜĞÜ, TAKIM 

KATA TÜRKİYE 

3.LÜĞÜ 

SALON FUTBOLU 

(KADIN-ERKEK) 

BALIKESİR 28.04.2019 - 

BASKETBOL 

(ERKEK) 

KÜTAHYA 23.04.2019 - 

ATLETİZM 

(KADIN/ERKEK) 

SAMSUN 09.05.2019 BİREYSEL 

TÜRKİYE 1. LİĞİ 

VE 2. LİĞİ  

YÜZME 

(KADIN/ERKEK) 

SAMSUN 12.05.2019 MUHAMMET 

TUĞRUL ŞAHİN 

TURNUVADA 

ÖZEL SPORCU 

MADALYASI 

ALMIŞTIR. 

CİMNASTİK 

(KADIN) 

SAMSUN 13.05.2019 ALETLE 

CİMNASTİK 

KATEGORİSİNDE 

TÜRKİYE 1.Sİ, 

STEP 

KATEGORİSİNDE 

TÜRKİYE 2.Sİ 

Not: * işareti olan tarihli müsabakalar 2018 yılında tamamlanmış müsabakalardır. 
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6. YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ: 

  

Başkanlığımızın teşkilatlanması, yönetimi, çalışmaları, görevlilerin yetki ve sorumlulukları 2547 

sayılı Yükseköğretim Kanunun 2880 sayılı Kanunla Değişik 46. ve 47. maddeleri ve bu maddelere 

istinaden çıkartılan Yükseköğretim Kurumları, Mediko-Sosyal Sağlık, Kültür ve Spor İşleri Dairesi 

Uygulama Yönetmelik hükümleri çerçevesinde ve diğer yasal ve yönetsel mevzuat hükümlerine göre 

yönetilmektedir.  

Üniversitemiz kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılması 

için Başkanlığımız bütçesinin hazırlanması ve uygulanması, hesap verebilirliği ve mali saydamlığı 

sağlamak üzere 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Yasasına uygun bir şekilde 

gerçekleştirilmektedir. 

Başkanlığımız bünyesinde gerçekleştirilen harcamaların mevcut kanun ve yönetmeliklere 

uygunluğu ilgili birimlerimiz tarafından kontrol edilmektedir. Devamında ise harcamaya ilişkin evraklar 

gerekli mali ve muhasebe işlemlerinin gerçekleştirilmesi için Pamukkale Üniversitesi Strateji Geliştirme 

Daire Başkanlığı’na iletilmektedir. 

 

 

II. AMAÇ VE HEDEFLER 
 

a. BAŞKANLIĞIMIZIN AMAÇ VE HEDEFLERİ : 

 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

Stratejik Amaç-1 Başkanlığımız hizmet 

alanları açısından öğrenci ve personel 

odaklı olmak, hizmetleri üstün fiziki ortam 

ve teknolojik donanımlarla sunmak. 

Hedef-1 Başkanlığımız beslenme hizmetlerinden yararlanan 

öğrenci ve personel sayılarını arttırmak hedeflenmektedir. 

Hedef-2 Başkanlığımızca öğrenci ve personele yönelik 

düzenlenen sosyal, kültürel ve sanatsal faaliyetleri 

arttırmak hedeflenmektedir. 

Hedef-3 Üniversitemiz öğrenci topluluklarının diğer 

üniversite, kurum ve kuruluşlar tarafından gerçekleştirilen 

faaliyet ve organizasyonlara katılımının sağlanması ve 

mevcut katılımın arttırılması hedeflenmektedir.  

Hedef-4 Başkanlığımız spor hizmetleri kapsamında 

Üniversitemiz içerisindeki öğrenci ve personele yönelik 

turnuvalara katılımın artırılması ve üniversiteler arası 

yarışmalarda Üniversitemiz takımlarının katıldıkları branş 

ve sporcu sayılarını arttırmak hedeflenmektedir. 

Hedef-5 Başkanlığımız psikolojik danışmanlık ve rehberlik 

hizmetinden daha fazla öğrencinin yararlanması için daha 

fazla sosyal çalışma yapılması hedeflenmektedir. 

Stratejik Amaç-2 Kurumsallaşmanın 

Geliştirilmesi, Sürdürülmesi ve Kurumsal 

Memnuniyeti Sağlamak. 

Hedef-1 Başkanlığımız bünyesindeki insan kaynaklarının 

sayısını, niteliğini ve sürekliliğini arttırmak, 

kurumsallaşmayı ve kurumsal memnuniyeti sağlamak 
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amacıyla hızlı, etkili ve kaliteli hizmet sunulması 

hedeflenmektedir.   

Hedef-2 Başkanlığımız mal, malzeme ve hizmet alımlarına 

ilişkin malzeme ve ihtiyaç planlama ünitesinin daha etkin 

bir şekilde kullanılmasını sağlamak hedeflenmektedir. 

Hedef-3 Başkanlığımız bilgi teknolojileri ve hizmet 

kalitelerini arttırmak hedeflenmektedir. 

Hedef-4 Başkanlığımızın amacı, görevi, sunduğu hizmet ve 

faaliyetlerinin iç ve dış paydaşlar tarafından tanınırlığının 

arttırılması hedeflenmektedir.  

Stratejik Amaç-3 Mali Yönetimin Etkin ve 

Verimli Yapılması ve Finansman 

Kaynaklarının Arttırılmasını Sağlamak. 

Hedef-1 Başkanlığımız faaliyet gelirlerini arttırmak, 

çeşitlendirmek, elde edilen gelirleri ve tahsis edilen 

gelirleri ve kamu kaynaklarını etkin, ekonomik ve verimli 

kullanılması hedeflenmektedir. 

 

b. TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER: 

 

Pamukkale Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığının misyon ve vizyon oluşturan 

temel değerleri şunlardır; 

• Atatürk ilkelerine ve inkılâplarına bağlı olmak, 

• Yasal düzenlemelere uymak, 

• Etik kurallara uymak, 

• Herkesi din, ırk, milliyet, renk, düşünce farklılığı gözetmeksizin sevmek ve saygılı olmak, 

• Doğruluktan ve dürüstlükten taviz vermemek, 

• Çevreyi ve doğal kaynakları korumak, 

• Disiplin, görev bilinci ve sorumluluk duygusuna sahip olmak, 

• Yönetimde adil ve tutarlı olmak, 

• Şeffaf olmak, 

• Güvenilir olmak, 

• Takım ruhuna sahip olmak, 

• Kaynakları maliyet etkin olarak kullanmak, 

• Hizmette kaliteyi gözetmek, 

• Yenilikçi olmak, 

• Öngörülü faaliyetlerde bulunmak, 

• Gelişime açık bir yönetim politikası izlemek, 

• Kararları veri ve bilgiye dayandırmak, 

• Çalışanların kendini geliştirmesini teşvik etmek. 
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 

A- MALİ BİLGİLER 

 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları  

 

1.1. Bütçe Gelirleri 

 

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 2018 YILI SKS BÜTÇESİ 31.12.2019 

GELİRLER KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GELİR 
GERÇEKLEŞMESİ 

03.1.1.02 
Kitap, Yayın vb. Satış 
Gelirleri 1.000,00     1.000,00 2.370,00 

03.1.2.29 
Birinci Öğretimden Elde 
Edilen Gelirler 1.556.000,00     1.556.000,00 2.004.329,44 

03.1.2.31 
İkinci Öğretimden Elde 
Edilen Gelirler (%10) 1.140.000,00     1.140.000,00 1.189.429,70 

03.1.2.34 
Tezli Yüksek Lisans 
Gelirleri 234.000,00     234.000,00  

03.1.2.35 Doktora Gelirleri 40.000,00     40.000,00  
03.1.2.99 Diğer Hizmet Gelirleri 2.460.000,00     2.460.000,00 2.395.204,91 

03.6.1.04 Spor Tesisi Kira Gelirleri 0,00     0,00 0,00 

05.1.9.03 Mevduat Faizleri 900.000,00     900.000,00 777.049,37 

05.9.1.19 
Öğrenci Katkı Payı Telafi 
Gelirleri 10.227.000,00     10.227.000,00 3.632.199,00 

TOPLAM GELİR 16.558.000,00 0,00 0,00 16.558.000,00 10.000.582,42 

 

 

 

 

1.2. Bütçe Giderleri  

 

GİDERLER KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GİDER 
GERÇEKLEŞMESİ 

01.1 

Personel Giderleri 

4.400.000,00    4.400.000,00 3.093.553,30 

01.3 4.053.000,00 19.050,00   4.072.050,00 4.071.012,70 

01.4 1.956.000,00     1.956.000,00 1.468.182,00 

02.1 480.000,00    480.000,00 417.196,26 

02.3 1.240.000,00     1.240.000,00  877.946,91 

02.4 19.000,00     19.000,00 17.479,15 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal 
ve Malzeme Alımları 3.820.000,00   3.820.000,00 3.702.200,30 

03.3 Yolluklar 325.000,00  38.700,00   363.700,00 258.338,15 
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03.5 Hizmet Alımları 83.000,00 550.000,00  633.000,00 554.000,90 

03.7 

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım 
Giderleri 116.000,00    116.000,00 77.639,82 

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım 
ve Onarım Giderleri 66.000,00    66.000,00   

TOPLAM GİDER 16.558.000,00 607.750,00 0,00 17.165.750,00 14.597.401,49 

GELİR-GİDER FARKI         -4.596.819,07 

 

  

 

 

B- PERFORMANS BİLGİLERİ  

 

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri: 

  

 Yürüttüğümüz Faaliyet ve Projelerimiz : 

Proje Bilgileri 

 

1) Kalite Geliştirme Birimi oluşturmak. 

2) Başkanlığımızın faaliyet ve görevlerini paydaşlarımıza tanıtmak amacıyla toplantılar 

düzenlemek. 

3) Öğrenci ve personele hizmet verecek birimlerin bina, altyapı, iç donanım, personel vb. 

ihtiyaçlarını karşılamak. 

4) Başkanlık hizmet içi eğitim birimi kurmak. 

5) Hizmet içi eğitimlere yön vermek amacıyla personel anketleri yapmak. 

6) Personele yılda en az iki defa hizmet içi eğitim vermek. 

7) Yıl boyunca yemek listesini internet sitemizde on-line yayınlamak. 

8) Yıllık anketlerle, yemek hizmetinden yararlananların hizmet kalitesini 

değerlendirmelerini ve daha iyi hizmet sunabilmek için anket sonuçlarını değerlendirerek, 

fiziki ve sosyal çözümler üretmek.  

9) Mönülerin standardizasyonunu sağlamak. 

10)  İnternet sitemizi yenileyerek, daha etkin hale getirmek.  

11) Başkanlığımızın kurum kültürünü oluşturmak. 

12) Spor ve Kültür Birimimizi daha aktif hale getirip Ulusal ve Uluslararası alanda katılınan 

turnuva ve etkinlik sayılarını artırarak, başarıları devamlı getirerek her yıl %10 oranında 

artırmak. 
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FAALİYET BİLGİLERİ  

Spor faaliyetlerimizde Üniversitemiz takımlarından 1’İ ulusal düzeydeki spor faaliyetini, Denizli 

de gerçekleştirmiş olup, 22 ulusal düzeyde düzenlenen spor faaliyeti için şehir dışına gitmiştir. 

Üniversitemiz toplamda 31 adet Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen ya da 

özel hazırlık maçları olarak maçlara katılmışlardır. Üniversitemiz spor takımları bu katıldıkları 

müsabakalardan toplam takım sporların da 7 takımımız bireysel sporlarda ise 15 sporcumuz çeşitli 

madalya ve kupa kazanmışlardır. Üniversitemiz içerisinde 2019 yılında düzenlenen spor faaliyetleri  

kapsamında ise kurum içi personel ve öğrenci futbol turnuvası düzenlenmiştir; yaklaşık 4 ay süren bu 

turnuvalar boyunca toplamda 400 e yakın öğrenci ve personelimiz faaliyete katılmışlardır. 

KATILIM SAĞLADIĞIMIZ 

FAALİYETLER 

SAYI 

ATLETİZİM (ERKEK/KADIN ) 1 

BADMİNTON (ERKEK/KADIN ) 1 

BASKETBOL (ERKEK/KADIN ) 2 

BİLEK GÜREŞİ (ERKEK/KADIN ) 1 

CİMNASTİK (ERKEK/KADIN ) 1 

FUTBOL(ERKEK) 1 

GÜREŞ(ERKEK) 1 

KARATE (ERKEK/KADIN ) 1 

KİCKBOX (ERKEK/KADIN ) 1 

KROS (ERKEK/KADIN ) 1 

MUAY THAI (ERKEK/KADIN ) 1 

SALON FUTBOLU (ERKEK/KADIN ) 2 

SATRANÇ (ERKEK/KADIN ) 1 

TAEKWONDO (ERKEK/KADIN ) 1 

TENİS (ERKEK/KADIN ) 2 

VOLEYBOL (ERKEK/KADIN ) 2 

YÜZME (ERKEK/KADIN ) 1 

KORUMALI FUTBOL (ERKEK) 4 

ADIM ÜNİVERSİTELERİ 

FUTSAL/BASKETBOL 

(ERKEK/KADIN) 

6 

TOPLAM 31 

 

 

 

 Kültürel faaliyetler Daire Başkanlığımız ve Başkanlığımız bünyesinde kurulmuş bulunan 

öğrenci topluluklarımız eliyle sürdürülmektedir. Daire Başkanlığımızın desteğiyle Topluluklarımız 

tarafından gerçekleştirilen etkinlikler Aylık Etkinlik Programı ile Daire Başkanlığına bildirilmektedir.  
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FAALİYET TÜRÜ SAYISI 

Konferans 195 

Panel 12 

Seminer 38 

Tiyatro  57 

Konser 17 

Sergi 16 

Turnuva 5 

Gezi 39 

Dinleti 13 

Doğa Yürüyüşü 16 

Workshop Eğitimi 61 

Kaya Tırmanışı 8 

Film Gösterimi 8 

Sosyal Sorumluluk Projesi 112 

Çalıştay 9 

 

 

 

IV. KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ: 
 

A. Üstünlükler 

 

 Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığının Üstünlükleri: 

  

 

✓ Sunulan hizmetlerin öğrenciler için ekonomik açıdan avantajlı olması, 

✓ Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığının sağladığı burs (yemek) olanakları, 

✓ İhtiyaç duyulan mal ve hizmetlerin kalite standartlarına uygun olması, 

✓ Sağlık hizmetinin ücretsiz verilmesi, 

✓ Kısmi zamanlı statüde çalıştırılan öğrenci istihdam olanağı 

✓ Başkanlığımızca desteklenen, öğrenci topluluklarının yaptığı sosyal sorumluluk projeleri 

✓ Sportif faaliyetler ile ilgili araç ve gereçlerin teminde güçlük çekilmemesi 

 
B. Zayıflıklar 

 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığının Zayıflıkları: 

 

✓ Personele yönelik düzenli hizmet içi eğitim verilememesi,  

✓ Bazı ilçelerdeki yemekhanelerin fiziki yönden yetersiz olması 
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C. DEĞERLENDİRME 

 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, bilgiye ulaşan, ulaştığı bilgiyi kullanabilen, araştıran, 

sorgulayan, paylaşımcı, ülke ve dünya sorunlarına duyarlı öğrencilerin daha iyi yetişmelerine imkânları 

dâhilinde katkıda bulunmaktadır. 

Bilimin ışığında çağdaş uygarlık yolunda, Atatürk İlke ve İnkılâplarına bağlı personelleri ile 

sağlanan kaynakları ihtiyaca göre yerinde her zaman kamunun ve Pamukkale Üniversitesinin menfaatini 

ön planda tutarak gerek mali işlemlerde gerek idari işlerde ve sunulan hizmetlerde her zaman hesap 

verebilirlik, şeffaflık politikalarına uygun bir biçimde görevlerini yerine getirmektedirler. Bu görevlerin 

yerine getirilmesinde verilen hizmet ile ilişkili kanunlar, yönetmelikler ve tüzüklere kati suretle 

uyulmakta, katılımcı, adil ve ilkeli olmaya özen göstermektedir.  

Başkanlığımız vermekte olduğu ve vereceği hizmet ile gerek Üniversitemizde gerekse diğer 

kamu Üniversitelerinde örnek bir Daire Başkanlığı olmayı hedeflemektedir. 

Başkanlığımıza bağlı birimlerde çalışan personellerini motive edecek fiziki kullanımlarındaki 

araç, gereç vb. unsurları günün şartlarına, gelişen teknolojiye göre yenilemekte, onarmakta ve teknolojik 

imkânlardan sınırsız olarak faydalanmalarına olanak sunmaktadır.  

Hizmet içi eğitim, kongre ve yönlendirme yolu ile personelimizin iş bilgisi ve mesleki becerisi 

arttırılmakta, bu yolla Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığının birim değerini ön plana çıkartmaktadır. 

Başkanlığımız sunmuş olduğu hizmetleri yürütürken her kurumun sahip olduğu bazı üstünlük ve 

zayıflıklara sahip olmakta; bu üstünlük ve zayıflıklar, sunulan hizmetin yaygınlığını ve kapsamını 

etkilemektedir. İyi bir bütçesi olan Başkanlığımız, sunmakta olduğu hizmetlere istenilen kaynağı 

ayırabilmesi en büyük yönlerimizden biridir. Bununla birlikte genel anlamda Başkanlığımızın en büyük 

zayıflığı ise fiziki alan (etkinlik alanı, saha vb.) yetersizliklerdir. 

 

 

V- ÖNERİ ve TEDBİRLER 

 
Başkanlığımız tarafından sunulmakta olan hizmetlerin kalitesinin artırılabilmesi için fiziki 

imkânların, büyüyen ve gelişen Üniversitemizin ihtiyaçlarına cevap verebilmek için Başkanlığımız 

personel sayısı ve niteliğinin artırılması gerekmektedir.  

Başkanlığımızın fiziki altyapısının bağımsız ve daha fonksiyonel bir yapıya kavuşturulmasının 

sağlanması gerekmektedir. Öğrencileri yetenekleri doğrultusundaki etkinliklere sevk edebilecek, çağı ve 

yenilikleri takip edebilen donanımlı ve genel kültürü yüksek personellere ihtiyaç duyulmaktadır. 

Personel hareketliliği ve planlamalarının bu yönde yapılması Başkanlığımızın başlıca önerileri 

arasındadır. 

Başkanlığımız beslenme hizmetleri, sosyal (sağlık) hizmetler, kültür ve spor hizmetlerini 

kapsayan faaliyet alanlarında öğrenci merkezli ve milli hassasiyetlerimiz de gözetilmek kaydıyla 

çalışmalarını sürdürmektedir.  

Başkanlığımız faaliyet alanı bünyesinde görev yapmakta olan personeli ile gerçekleştirmekte 

olduğu bilgilendirme toplantıları ve dönem faaliyet raporları aracılığı ile doğabilecek sorunları daha 

önceden tespit etmekte, Üniversitemiz üst yönetimine gerekli bilgiler sunulmaktadır. İlgili bilgilerin 

güncelliğini koruması amacı ile rutin kontroller gerçekleştirilmekte ve raporlanmaktadır. 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

Harcama Yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru 

olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların, 

etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin 

idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını 

ve harcama birimimizde süreç ve kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi 

raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.  

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını 

beyan ederim 24/01/2020 

 

 

 

          Fatih Mehmet DEMİR 

 

        Sağlık, Kültür Ve Spor Daire Başkan V. 


